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رییس جمهوری گفت: متاسفانه ویروس هندی به 
استان های جنوبی و شرقی اکتفا نکرد و وارد عمق کشور 
شده است، البته ورود آن به استان ها متفاوت است و در 
مجموع شرایط، شرایط نامناسب تری نسبت به هفته های 

گذشته بوده است.
 حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی در جلسه 
ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا اظهار کرد: متاسفانه در 
سال ۱۴۰۰ با ویروس های خطرناکی که از کشورهای دیگر 
وارد ایران شده، مواجه شدیم. آن مقطع از غرب کشور و 
عمدتا از عراق وارد شد که ویروس انگلیسی بود و در این 
ایام و ماه های اخیر گرفتاری ما از ویروس هندی است که 

از مرزهای شرقی وارد کشور شده است.
وی بیان کرد: همه تلاش این بود که این ویروس  در 
استان های جنوبی و شرقی کشور محبوس بمانند و جلوی 
آن را به داخل کشور بگیریم. تلاش زیادی شد و تاخیر هم 
انجام شد، اما متاسفانه این ویروس به استان های جنوبی 
و شرقی اکتفا نکرد و وارد عمق کشور شده است؛ البته 
ورود آن به استان ها متفاوت است و در مجموع شرایط، 
شرایط نامناسب تری نسبت به هفته های گذشته بوده است.

وی افزود: در آمار و ارقام دیدیم به بیماران سرپایی 
اضافه می شود که علامتی برای اضافه شدن تعداد بیماران 
بستری  است. بستری ها هم علامتی برای فوتی ها می شود. 
نکته مثبتی که در آمار و ارقام دیدیم این است که معمولا 
در اکثر استان هایی که این ویروس هندی وارد شده است، 
فاصله بین ابتلا و بستری زیاد است،  فاصله بستری و فوت 
هم زیاد است. علیرغم این که مردم مبتلا می شوند، هم 
به خاطر تجهیزات و امکانات و مراقبت های ویژه و تجربه 
بیشتری که امروز اندوخته شده است الحمدالله در مرگ 
و میر شرایط بهتر از گذشته داریم. البته واکسن هم بسیار 
موثر است. اگر واکسن ها توسعه پیدا کند مشکلات ما 

کمتر خواهد شد.
 روحانی یادآور شد: با همه تمهیدات به پیک پنجم وارد 
یا نزدیک شدیم. اگرچه این پیک هنوز سراسری نیست 

و هنوز هم می شود جلوی افزایش و گسترش این پیک 
را گرفت که به تلاش همگانی در سراسر کشور نیاز دارد.

 رییس جمهوری با بیان اینکه تست ها باید افزایش پیدا 
کند و پروتکل ها دقیق تر اجرایی و عملیاتی شود، اظهار کرد: 
علاوه بر این مقرراتی که نسبت به مناطق قرمز و نارنجی 
هست نیز باید مورد مراعات قرار بگیرد، پایش ها بیشتر شود 
و فاصله ها، کاهش ترددها و تجمع ها باید صورت بگیرد و 
این موارد اموری است که همیشه ما به آن تاکید می کنیم.

روحانی با بیان اینکه تسامح ، تعلل، تردد و تجمع باعث 
می شود که شرایط بدتری پیش روی ما باشد و باید با اینها 
مقابله شود، تاکید کرد: البته قرارگاه با همه توان، نیروی 
انتظامی، دستگاه های نظارتی،  هلال احمر و بسیج همه در 
کنار مدافعان سلامت هستند که امیدواریم بتوانند شرایط 

بهتری را آماده کنند.
رییس جمهوری ادامه داد: ما جلوی پروازهای هند و 
بسیاری از پروازها را گرفتیم. اما در عین حال مسیرهای 
غیرمجاز خیلی به این وضعیت کمک کردند. در مسیرهای 
مجاز خیلی تلاش شد برای اینکه این مسئله به حداقل 

برسد و کار را سخت کرد و ما دچار مشکل شدیم.
روحانی با اشاره به وضعیت واکسن کرونا، تصریح کرد: 
واکسن الان بسیار موثر است، شاید بعد از پروتکل های 
بهداشتی واکسن بسیار مهم است. ما ۶۰ میلیون جمعیت 
بالای ۱۸ سال داریم که ۶۵ تا ۷۰ درصد از این جمعیت 
۶۰ میلیونی باید واکسینه شوند، یعنی بالای ۴۰- ۴۲ 

میلیون نفر باید واکسینه شوند تا این زنجیره قطع شود.
رییس جمهوری گفت: تا واکسن عمومی و همگانی که 
۴۰-۴۳ میلیون نفر در کشور واکسن بزنند، فاصله زیاد 
است اما در عین حال گروه های هدف و آنهایی که یا از 
نظر سن و سال یا از نظر بیماری های زمینه ای بیشتر در 
خطر هستند در اولویت قرار گرفتند و کار عظیم و بزرگی 

از امروز بیش از هفته های گذشته آغاز شده است.
روحانی با تاکید بر اینکه تزریق واکسن بیش از 
هفته های گذشته شده است، گفت: این آمادگی وجود 

دارد تا روزی ۵۰۰ هزار نفر از مردم واکسینه شوند و این 
امر، امید بسیار و همچنین مصونیت ایجاد می کند و خطر 

مرگ را کاهش می دهد.
وی ادامه داد: هم در واکسن داخلی و هم خارجی دچار 
مشکل بودیم. در واکسن داخلی همه کمک ها را کردیم، 
اما از نظر توانمندی کشور، برای رسیدن به واکسن های 
فراوان و کارهای صنعتی در این زمینه، فاصله داشتیم. 
فکر می کردیم دو ماه زودتر به نقطه امروز برسیم که البته 

با فاصله رسیدیم.
رییس جمهوری با بیان اینکه گرفتاری ما در واکسن 
خارجی پول، ارز و جابجایی پول بود، یادآور شد: این 
گرفتاری های مفصل را حل و فصل کردیم اما امروز کمبود 
واکسن مطرح است. کشوری به ما قول می دهد هفته آینده 
این مقدار واکسن بفرستد، اما خود آن کشور گرفتار می شود 
و می گوید برای نیازمندی های داخلی به واکسن نیاز دارد و 
موجب تأخیر رسیدن واکسن دست ما می شود. الان شرایط 
مناسب است و این هفته و هفته آینده با شرایط بهتری 

قرار است کارها را پیش ببریم.
روحانی گفت: گزارش رعایت پروتکل ها امیدوار کننده 
نبود، ۸۵ درصد مردم باید پروتکل ها را مراعات کنند اما آمار 
و ارقام ۶۶ درصد و خیلی پایین است و از مردم خواهش 
می کنیم پروتکل ها را مراعات کنند تا بتوانیم از این شرایط 

سخت فاصله بگیریم.
رییس جمهوری درباره وضعیت بازگشایی مدارس 
تأکید کرد: طبیعی است فضای مجازی نمی تواند 
جایگزین معلم باشد. فضای مجازی حداقل کاری بود 
که می شد انجام داد و باید خود را برای بازگشایی 
مدارس آماده کنیم. تعطیلی مدارس از حیث روحی و 
روانی روی دانش آموزان اثر می گذارد، فعالیت های بدنی 
کاهش و عادت های غذایی تغییر می یابد؛ در الگوی 
 خواب اختلال ایجاد می کند. همه این مسائل باعث 
می شود سعی کنیم تا بچه های پیش دبستانی، دبستانی و 

دبیرستانی به مدرسه بروند.

تاثیرحذف مالیات طلا بر 
قیمت ها در بازار؟

  ۲۰ محموله واکسنی 
که وارد شد

 باز شدن در بهشت به 
روی دلال ها؟

واکسن کرونای رازی جز 
کم عارضه ترین واکسن ها

 در حالی که همزمان با روزهای قرمز موج پنج کرونا سینماها 
با اما و اگر به فعالیت ادامه می دهند، فیلم تازه اکران شده 
»دینامیت« در کمتر از یک هفته با پنجاه و پنج هزار مخاطب 
از فروش یک میلیارد و دویست میلیون تومان گذشت.

با این روند فروش »دینامیت« می تواند در صورتی که 
سینماها تعطیل نشوند طی هفته آینده مبالغ کمکی اعلام 
شده از سوی سازمان سینمایی را هم به خود اختصاص 
دهد.»دینامیت« با بازی پژمان جمشیدی، احمد مهرانفر، 
محسن کیایی، نازنین بیاتی و زیبا کرمعلی در حال اکران 
اسن و پیش بینی می شود با بهبود وضعیت شیوع کرونا به 

فروش هفتگی بالاتری هم برسد.

کمپیانی »CINEART« حق اکران فیلم »قهرمان« جدیدترین 
ساخته سینمایی اصغر فرهادی را در دو کشور هلند و بلژیک 

به دست آورد.

 قصه سریال »خاتون« از سال ۱۳۲۰ شروع می شود و مهران 
مدیری نقش »جهانگیر روزبه« دایی خاتون را برعهده دارد. 

این کاراکتر که یک تاجر ثروتمند است و در هتل زندگی 
می کند، جزو شخصیت های مثبت سریال است و کاراکتری 
شوخ طبع و خوش مشرب دارد.  نقشی که مدیری در سریال 
بازی کرده، ویژگی های متفاوتی نسبت به دیگر نقش هایی 

دارد که تا به حال ایفا کرده است.

دولت سیزدهم دو راه بیشتر ندارد که بتواند اقتصاد ایران را از دام گرفتاری ها 
نجات دهد. یک راه این است که وارد راه طولانی اصلاحات ساختاری شود راه 

دوم اصلاحات نرخ ارز است .
در دولت حسن روحانی سیاست های تجاری وضع شده از محبوبیت خاصی 
در میان فعالان اقتصادی و تجاری کشور برخوردار نبود. در این نوشتار سعی 
دارم به چند عامل که سیاست های تجاری را در این دوران به بیراهه برد و 
آسیب های جدی به بدنه تجارت خارجی کشور وارد کرد بپردازم و در ادامه 
فضای تجارت و مهم ترین اصلاحات در سیاستگذاری تجاری در دولت سیزدهم 

راکه به زودی کار خود را آغاز خواهد کرد، مورد واکاوی قرار دهم.
عملکرد دو دولت حسن روحانی در بخش تجارت، در چند بازه  زمانی قابل 
تحلیل و بررسی است. دولت یازدهم را باید به دو دوره قبل از انعقاد تفاهم نامه 
برجام و بعد از خروج آمریکا از این تفاهم نامه طبقه بندی کرد. در دولت اول 
حسن روحانی از موقعیت به وجود آمده و باز شدن درهای کشورها برای تجارت 
آزاد استفاده مناسبی نشد، اما تصمیمات گرفته شده در این حوزه مقبول تر و 
عاقلانه تر بود. انتقاد به دولت اول روحانی از آن جهت است که از یکسو دولت 
او به واسطه کسب آرای بالا در انتخابات از سرمایه اجتماعی مطلوبی برخوردار 
بود و از سوی دیگر در عرصه بین الملل فضا برای تغییر رویکردها فراهم شد؛ 
خصوصا از سال ۱۳۹۴ به بعد که امیدواری جدی در کشور به وجود آمده 
بود، شاید بهترین زمان برای اصلاح ساختار در اقتصاد و پایه  گذاری یک 
ریل و پارادایم جدی در اقتصاد کشور به شمار می رفت که متاسفانه از این 
موقعیت استفاده نشد. بنابراین این نقیصه و ایراد از دولت یازدهم بجاست، 
هرچند تصمیمات اتخاذ شده معقول بود و به  قول دکتر مسعود نیلی، ارتفاع 
تصمیم گیری و سیاستگذاری ها، ارتفاع بالاتری بود و دولت به جای اینکه به 
برخی از سیاست های پایین دستی و اقتصاد خرد وارد شود، بیشتر به اقتصاد 

کلان و سیاست های بالادستی توجه داشت که نتایج خوبی را هم رقم زد.
دولت یازدهم، تورم را با نرخ ۴۰ درصد تحویل گرفت و در پایان دوران 
چهارساله اش، تورم تک رقمی را تحویل داد. تورم تک رقمی با خود ثبات و 
امکان سرمایه گذاری به وجود آورد و فضا را برای شرکت های صادرات محور 
نیز امن تر کرد. از سوی دیگر دولت اول روحانی، دلار را با نرخ ۳۷۰۰ تومان 
تحویل گرفت و در مردادماه ۱۳۹۶ که دولت دوازدهم نزدیک بود فعالیت خود 
را آغاز کند، نرخ دلار به حدود ۳۵۰۰ تومان رسید. به یاد دارم در آن روزها 
اقتصاددانان بارها هشدار می دادند که فشرده شدن نرخ ارز مسلما خود را جایی 
نشان خواهد داد که این اتفاق در دولت دوازدهم و بعد از خروج آمریکا از برجام 

رخ داد و نرخ دلار به رقم بی سابقه ای رسید.
اما عمده مشکلات اقتصادی کشور در دولت دوم روحانی بروز پیدا کرد و 
خروج آمریکا از برجام این فضا را ملتهب تر کرد. در سال اول دولت دوازدهم با 
وجود اینکه حسن روحانی رای  بالاتری آورد، اما قدرت و جسارت لازم برای 
حل چالش ها وجود نداشت. درست است که آمریکا یک سال بعد از امضای برجام 
از آن خارج شد، اما دولت در همین بازه زمانی می توانست به واسطه سرمایه 
اجتماعی که مجددا کسب کرده بود، حرکات اساسی و زیربنایی در اقتصاد 
شکل دهد. از نظر من دولت دوم روحانی در فرماندهی اقتصادی به هیچ عنوان 
موفق نبود و چه بسا که تغییر این فرماندهی اقتصادی-تغییر وزرای کارآمد- از 
دولت اول به دولت دوم در این مساله اثرات زیادی داشت. بعد از خروج آمریکا 
از برجام، مضاف بر چالش هایی که به دلیل زیر میز زدن دونالد ترامپ شکل 
گرفت، تصمیماتی چون دلار ۴۲۰۰ تومانی اتخاذ شد که بزرگ ترین اشتباه 
دولتمردان و فرماندهان اقتصاد کشور بود که مبارزه با علت را رها و سراغ 
معلول ها رفتند. این تصمیم علاوه بر شکل گیری و ظهور انواع فسادها، رانت ها 
و سو  ءاستفاده ها، تجارت خارجی ایران را به محاق برد و دست تاجران درستکار 
و شناسنامه دار را بست.بنابراین می توان گفت بزرگ ترین اشتباه دولت دوم 
روحانی که در سه سال پایانی آن رخ داد، دلار ۴۲۰۰ تومانی و پافشاری براین 
سیاست رانت زا و فساد انگیز بود که به همین دلیل و با وضع قوانین متناقض 
که کاهش صادرات را درپی داشت، مشکلات جدی در اقتصاد ایران پدیدار 
شد و باعث بروز رکود جدی، خروج سرمایه، رانت و فساد فراوان شد که در 
 نهایت ناخرسندی فعالان اقتصادی در بخش های مختلف از جمله بخش تجاری

 کشور را به همراه داشت.دولت سیزدهم دو راه بیشتر ندارد که بتواند اقتصاد 
ایران را از دام گرفتاری ها نجات دهد. یک راه این است که وارد اصلاحات 
ساختاری شود اصلاحاتی که به نوعی تغییر پارادایم و تغییر ریل اقتصاد به 
سمت اقتصاد آزاد و رقابتی را به همراه خواهد داشت  و البته انتخاب این راه 
دشوار، بعید به نظرمی رسد. راه دوم که پیش روی دولت ابراهیم رئیسی قرار 
دارد این است که یکسری سیاست ها را اصلاح کند که در واقع در راس این 
سیاست ها، اصلاحات نرخ ارز است تا بتوان به یک شرایط مطلوب و منطقی 
چه در اقتصاد کلان و چه در بخش تجارت خارجی دست یافت. مهم ترین کار 
این است که دولت سیزدهم فضایی را ایجاد کند که بخش خصوصی بتواند در 
این فضا نفس بکشد تا حداقل بعد از یک دوره سخت، حرکتی در فعالیت های 
اقتصادی و تولید به وجود آید. اگر سیاست دلار ۴۲۰۰ تومانی برداشته شود، 
ده ها و صدها بخشنامه و دستورالعمل باید تغییر کنند و دست کم از میان 

برداشته شوند. 

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

یکشنبه   1400/04/20
2000 تومان 

شماره : 1137
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 »دینامیت« در شش روز 
میلیاردی شد

فیلم جدید فرهادی 
 پیش خرید شد

 نقش مهران مدیری در 
سریال خاتون

روحانیدرجلسهستادملیمدیریتبیماریکرونا:

ویروس هندی وارد عمق کشور شدهویروس هندی وارد عمق کشور شده
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه  1400/04/20

شماره : 1137

سعیده محمد  -   ایده روز  | بعد از 
مدت ها کش وقوس بالاخره طرح اصلاح 
بخشی از قانون مالیات بر ارزش افزوده به 
دولت ابلاغ شد که بر اساس آن ستاندن 
مالیات ارزش افزوده از اصل طلا تا چندی 
دیگر متوقف خواهد شد. موضوعی که به 
گفته رئیس انجمن صنفی کارفرمایان صنعت 
طلا و جواهر می تواند محرکی برای رونق بازار 

رکودی طلا در کشور باشد.
 موضوع اصلاح بخشی از قانون اخذ مالیت 
بر ارزش افزوده از سال 98 در دستور کار 
مجلس بود اما تا نهایی شده و به دولت ابلاغ 
شود بیش از یک سال و نیم به طول انجامید 
و بالاخره 12 تیرماه بود که ابلاغ شد، اگرچه 
که بر اساس گفته های مسئولین تا اجرای آن 
چیزی در حدود 6 ماه زمان باقی است و در 

دی ماه باید منتظر اجرایی شدن آن باشیم.
نکته قابل توجه در این تحول جدید که 
بازار طلا مدت ها در انتظار آن بوده است این 
است که در بخشی از اصلاح صورت پذیرفته 
در قانون مذکور دیگر اصل طلا از شمول این 
مالیات کنار گذاشته می شود. موضوعی که 
به گفته فعالین بازار طلا اجرایی شدن آن 
می تواند به کاهش قیمت طلا و همین طور 
رونق بخشی به بازار نیمه جان فعلی کمک 

شایان توجهی کند.
در رابطه با تأثیرات اجرای این موضوع بر 
بازار طلا، عبدالله محمدولی رئیس انجمن 
صنفی کارفرمایان صنعت طلا و جواهر به 
خبرگزاری خبرآنلاین گفت: اگر این اتفاق 
زودتر از این ها می افتاد به بازار طلا کمک 
زیادی می کرد و این تأخیر موردانتقاد 

همیشگی ما بود. به اعتقاد ما طلا ابزاری برای 
ساخت یک مصنوع تلقی می شود اما متأسفانه 
به اصل آن نیز این مالیات لحاظ می شد و به 
همین سبب قیمت تمام شده طلا در بازار 
گران بود. این اتفاق از ابتدای اجرایی شدن 
قانون اخذ مالیات بر ارزش افزوده تابه حال در 

رابطه با طلا جریان داشته است.
او در رابطه با تأثیر حذف مالیات بر 
ارزش افزوده از اصل طلا در آینده این بازار 
نیز گفت: این موضوع می تواند تأثیر مثبتی 

هم در طرف تولید و هم در طرف فروش 
داشته باشد. در چنین شرایطی اعتماد مردم 
به طلا به عنوان یک کالای سرمایه ای افزایش 
می یابد و به عنوان یک پس انداز مطمئن با 
خیالی آسوده آن را خریداری خواهند کرد و 
دیگر این گونه نخواهد بود که هنگام فروشان 
طلای خود را با یک قیمت پایین تر به فروش 
برسانند. همچنین در بخش کارگری یا 
کارفرمایی این صنف نیز به سبب رونق تولید، 

رضایت مندی افزایش خواهد یافت.

رئیس انجمن صنفی کارفرمایان صنعت 
طلا و جواهر افزود: طلا یک زنجیره دارد 
و زمانی که سفارش تولید افزایش یابد 
خودبه خود چرخه های حاضر در این زنجیره 
اعم از بنکدار و فروشنده و امثالهم نیز رونق 
میابند. این رونق در بازار طلا سبب تزریق امید 
تازه در صنف ما خواهد بود آن هم در شرایطی 
که موارد گوناگونی همچون کرونا بازار را در 
شرایط رکود قرار دادند و این موضوع می تواند 
بازار نیمه جان فعلی را تا حدودی زنده کند.

محمد ولی با اشاره به این موضوع که 
در طول یک دهه گذشته اصناف گوناگون 
حاضر در زنجیره بازار طلا رفته رفته به سبب 
عوامل اقتصادی و دیگر عوامل کوچک و 
کوچک تر شده است، گفت: در طول این مدت 
سرمایه های بسیاری از چرخه تولید در صنعت 
طلا و جواهرسازی خارج شده اند، رونق دوباره 
بازار کمک می کند سرمایه ها رفته رفته به 
تولید برگردند، اگرچه که زمان بر خواهد بود.

او در بخش دیگری از گفتگو با خبرگزاری 
خبرآنلاین در رابطه با پیش بینی ها از روند 
بازار در ماه های پیش رو گفت: با توجه به 
اینکه موضوع عدم اخذ مالیات بر ارزش افزوده 
از اصل طلا در دی ماه سال جاری اجرایی 
می شود، تأثیر مثبت این موضوع به بازار شب 
عید خواهد رسید. اما تا آن زمان با توجه به 
ادامه همه گیری بیماری کرونا و در پیش بودن 
ماه های محرم و صفر، روند کاهش تقاضا ادامه 
میابد و به نظر نمی رسد از رکود فعلی خارج 
شود.رئیس انجمن صنفی کارفرمایان صنعت 
طلا و جواهر با اشاره به اینکه چشم انداز بازار 
طلا در سال 1400 چندان روشن نیست، 
افزود: در بحث قیمت ها نیز موضوع کاهش 
تقاضا مؤثر است اما درمجموع بازار طلا در 
ماه های پیش رو در انتظار خبرها و وقایع 
سیاسی بیرون بازار است. موضوعی که در 
تأثیر قابل توجهی خواهد گذاشت.  قیمت ها 
البته که این موضوع در کنار موضوعات 
اقتصادی و تلاش های احتمالی برای ارزش 
تقویت ریال درمجموع برای کلیت بازارها 
ازجمله بازار طلا خبر بسیار امیدوارکننده ای 

خواهد بود.

تاثیرحذف مالیات طلا بر قیمت ها در بازار؟

براساس اعلام مسوولان گمرک، تاکنون 20 محموله 
واکسن کرونا وارد کشور شده است.

خبرهای مرتبط با واکسن کرونا، این روزها شاید 
مهم ترین بحث هر جمعی باشد. مردم لحظه شماری برای 
تزریق واکسن می کنند؛ آن هم در شرایطی که کشور وارد 

پیک پنجم کرونا شده است.
آن گونه که از خبرها برمی آید، از نیمه بهمن سال 
گذشته تا هجدهم تیرماه، 19 محموله واکسن کویید19 
وارد کشور شده است. بنا به نامه مهرداد جمال ارونفی، 
معاون فنی گمرک به شانه ساز، معاون وزیر بهداشت، 
آخرین وضعیت ورود واکسن کرونا به کشور اعلام 

شده است.
براساس اعلام وی، از تاریخ 1۵ بهمن سال گذشته تا 
18 تیر امسال بالغ بر 19 محموله واکسن کووید-19 از 
طریق فرودگاه امام خمینی)ره( وارد کشور شده و پس از 
انجام فوری تشریفات گمرکی، تحویل نمایندگان معرفی 

شده از سوی وزارت بهداشت شده است.«
در نامه معاون فنی گمرک آمده است؛ »همان گونه که 
مستحضرید، همکاران شاغل در گمرک جمهوری اسلامی 
ایران به عنوان مرزبانان اقتصادی کشور، نهایت همکاری 
را با وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در ورود و 
ترخیص اقلام مرتبط با مقابله با کرونا و نیز ترخیص فوری 
ماشین آلات و تجهیزات تولید واکسن داخلی داشته اند و 
با وجود این که در گمرکات اجرایی کشور در خط مقدم 
انجام رویه های گمرکی به صورت تمام وقت حضور دارند، 
تاکنون برنامه جدی برای واکسیناسیون این افراد تدوین 

و اعلام نشده است که تأخیر در این امر باعث ابتلا عده 
کثیری از همکاران به ویروس کرونا و نیز فوت چندین 

همکار در گمرکات اجرایی مختلف شده است.
او در این نامه تاکید کرده است؛ دستور فرمایند ضمن 
طرح موضوع، ترتیبی اتخاذ شود تا همکاران در معرض 
خطر گمرکات، در اسرع وقت واکسینه شوند تا با آرامش 
خاطر بیشتری نسبت به انجام وظایف محوله اقدام کنند.

جزییات واردات 9 میلیون واکسن کرونا به کشور/ 20 
محموله واکسنی که وارد شد

ارونفی همچنین در خبر دیگری، اعلام کرد ۵00 هزار 

دوز دیگر واکسن کرونا وارد ایران شد.
معاون فنی گمرک ایران در این باره گفت که ساعت 9 
امروز همزمان با 19 تیرماه محموله واکسن حاوی ۵00 
هزار دوز در ۳2 پالت وارد فرودگاه امام خمینی)ره( شده 
است.به گفته وی، به روال واکسن های وارداتی قبلی، برای 
محموله جدید هم تشریفات گمرکی در حداقل زمان در 
پای پرواز انجام، ترخیص و تحویل نمایندگان وزارت 
بهداشت شده است.ارونقی این را هم گفت که به زودی 

محموله های دیگر واکسن نیز وارد ایران خواهد شد.
این مقام مسئول در گمرک ایران با اشاره به جریان 

واکسن های وارداتی، افزود: از نیمه بهمن سال گذشته 
تا کنون 20 مرحله واردات واکسن صورت گرفته که 
مجموع آن به 9 میلیون و 40۳ هزار و 800 دوز می رسد.

به گفته وی، واکسن های وارداتی از چند کشور از جمله 
روسیه، هند، ایتالیا و کره جنوبی وارد ایران شده است.

در این میان، رضا زبیب، دستیار وزیر امور خارجه و 
مدیرکل آسیا و اقیانوسیه وزارت خارجه نیز در صفحه 
توئیترش با اشاره به ورود یک محموله ۵00 هزار دُزی 
واکسن کرونا به کشور، نوشت: با تلاش بی درنگ همکاران، 
امروز ۵00 هزار دُز واکسن وارد شد. بامداد فردا هم تقریبا 
همین مقدار )باقیمانده 1.۵ میلیون پنجشنبه( وارد 
می شود.وی افزود: بدین ترتیب از پنجشنبه تا یکشنبه، 
2 میلیون دُز وارد شده است. برای ادامه و افزایش واردات 

تلاش می کنیم.
زبیب در ادامه به توئیت پنج روز پیش خود اشاره کرد 
که گفته بود: پنج روز پیش نوشتم تلاش زیادی برای 
خرید واکسن شده، واردات ثبات پیدا کرده و ادامه می یابد. 
تلاش ادامه دارد و واکسن بیشتری وارد می شود.همراهی 
وزارت بهداشت و بانک مرکزی دلگرم کننده است، شرایط 

کرونا سخت، اما خدمت برای مردم شیرین است.
وی در توئیت دیگری نوشت: این خرید در واقع یک 
و نیم میلیون دُز است که به دلایل فنی بنا بود ۳00 
دُز روز شنبه وارد شود. نوع بسته بندی موجب شده 
امروز 10۵6000 دُز بارگیری شود و انشاءالله روز شنبه 
444000 دُز تکمیلی وارد می شود و البته واردات ادامه 

خواهد داشت.

 ۲۰ محموله واکسنی که وارد شد

بهزاد شاهنده
استاد دانشگاه تهران

»دو سده« و تحقق »آرزوی چین«

چین چند قرن از لحاظ منطقه ای و بین المللی در جهان سرآمد بود و با سرعت 
توسعه در تمام بخش ها- حتی حضور در کره مریخ - در آینده ای نه چندان دور 

مجدداً ابرقدرت جهان خواهد شد.
»شی جین پینگ« دبیر کل حزب کمونیست چین در اجلاس سال 2012 
که همزمان بود با به قدرت رسیدن وی، یکی از اهداف خود را »دو سده« 
دانست. این تفکر ابتدا سال 1997 توسط »جیانگ زمین« دبیرکل وقت حزب 
کمونیست چین اعلام شد. با این حال تا زمانی که »شی« رهبری حزب را در 
سال 2012 به دست گرفت به طور رسمی به شعار اصلی حزب تبدیل نشد. »دو 

سده« به دو صد سال در تاریخ معاصر چین اشاره دارد:
صدمین سالگرد تأسیس حزب کمونیست چین در سال 2021 که مقرر 
شده بود چین به یک کشور »نسبتاً مرفه« تبدیل شود و در عمل به معنای 
تحقق دوبرابر کردن درآمد سرانه کشور نسبت به سال 2010 بود که در سال 

2021 محقق شد.
سده »تأسیس کشور« جمهوری خلق چین »در سال 2049 که در آن 
زمان چین به یک کشور سوسیالیستی »قوی، دموکراتیک، متمدن، هماهنگ« 
مبدل خواهد شد. )این در حالی است که برابر اعلام »بلومبرگ« چین در 
سال 2028 به قدرت اقتصادی اول - پنج  سال زودتر از پیش بینی قبلی آن 
سنجش - مبدل خواهد شد.( طبق همان ارزیابی چین با سرعت رشد و توسعه 
فعلی در سال 20۳۵ در اغلب موارد از جمله قدرت نرم افزاری از ایالات متحده 

امریکا پیشی خواهد گرفت.
از یک سده سخت تا سده دوم

عملًا این دو »سده« آزمونی است جهت مشروعیت بخشیدن به زمامداری 
»شی« و حزب کمونیست چین. »سده« سالگرد تأسیس حزب کمونیست 
چین که هفته قبل جشن گرفته شد، به لحاظ »سمبولیک« برای »شی جین 
پینگ« که در سال آینده به طور حتم سومین دوره پنج ساله دولتمداری خود 
را اعلام خواهد کرد، بسیار مهم است. در این راستا »شی« تأکید وافر دارد که 
عظمت امروزی چین بدون تلاش بی وقفه حزب در مقابله با ظلم و ستم خارجی 

و استثمار داخلی امکانپذیر نمی بود.
در بررسی اینکه چین در راستای تحقق »دو سده« چقدر موفق بوده، می توان 
اشاره کرد که بزرگ ترین دستاورد چین رهایی 700 میلیون نفر از شرایط فقر 
مطلق بوده که به واسطه اجرای سیاست »درهای باز و اصلاحات اقتصادی« »دنگ 
شیائو پینگ« تحقق یافت. این رقم که در اصل کمتر از معجزه نیست برابر با 70 
درصد حذف فقر مطلق در سطح جهانی است. علاوه بر این تولید ناخالص داخلی 
این کشور به طور متوسط رشدی بالغ بر 7 درصد داشته و پیش بینی می شود 
که در سال جاری 2021 که اقتصاد اغلب کشورها گریبانگیر ویروس کرونا بوده، 
چین تنها کشور قدرتمند جهان باشد که 8 در صد رشد اقتصادی داشته است.

در اول ماه جولای 1921 تاریخ رسمی تأسیس حزب کمونیست )2۳ همان 
ماه برگزاری اولین کنگره حزب را شاهد بودیم( در بخشی از شهر بزرگ شانگهای 
که منطقه تحت کنترل کشور فرانسه بود )مابقی کشورهای استعماری در مناطق 
دیگر شهر حضور داشتند و چینی ها صرفاً خدمتگزاران آنها بودند!...( حزب 
کمونیست چین در خفا با حضور 11 نفر و به عبارت دیگر 1۳ نفر با استناد به 
اسناد حزب پا به عرصه وجود گذارد. در ابتدای جلسه محل آن لو می رود و مورد 
هجوم نیروهای امنیتی قرار می گیرد که باعث می شود افراد حاضر در جلسه از 
محل گریخته و مابقی جلسه خود را در یک کشتی شکسته در بندر شانگهای 
برگزار کنند. »مائو ز دونگ« بنیانگذار نظام »جمهوری خلق چین« از جمله 
افرادی بود که به نمایندگی روستاییان »خونان« )زادگاه وی( در جلسه حضور 
داشت. وی در سال 19۳۵ در کنفرانس »زونی« به ریاست حزب برگزیده شد.

گذار حزب کمونیست به دوران شکوفایی
از شعارهای مهم گردهمایی جشن صدمین سالگرد تأسیس حزب که 
»شی« در سخنرانی خود بر آن تأکید کرد »جوان سازی بزرگ« چین است تا 
جوانان این کشور بتوانند همچنان کشورشان را کشوری قدرتمند در منطقه 
آسیا- پاسفیک و جهان نگه دارند )از اعضای فعلی حزب کمونیست چین 
هم اکنون ۵۵.12 درصد زیر ۳0 سال سن دارند(. چین تحت رهبری حزب به 
سمت اولویت دادن به تکنولوژی نو چرخش پیدا کرده است.چین چند قرن از 
لحاظ منطقه ای و بین المللی در جهان سرآمد بود و برخی ها معتقد هستند که 
با این سرعت توسعه در تمام بخش ها- حتی حضور در کره مریخ - در آینده ای 
نه چندان دور مجدداً ابرقدرت جهان خواهد شد. چین به گواه تاریخدانان جهان 

آخرین بار در دهه بیست قرن نوزدهم در جایگاه ابرقدرتی جهان قرار داشت.
حزب کمونیست چین در سال 1921 با کمک حزب کمونیست »اتحاد 
جماهیر شوروی« سابق در عصری پرتلاطم پس از اینکه یک دهه قبل نظام 
سلطنتی چند هزار ساله را واژگون کرده بود، تشکیل شد. این حزب در ابتدا 
یک سندیکای کارگری - کشاورزی بود ولی به مرور زمان تحول پیدا کرد. در 
سال 1982 به پذیرش دانشجویان دانشگاه ها پرداخت و در سال 2002 پذیرای 
کارآفرینان بخش خصوصی شد. حضور زنان در حزب هنوز برابر با مردان نیست 
و فقط 28/8 درصد اعضا را تشکیل می دهد. تمامی هفت نفر فعلی ریاست حزب 
را مردان تشکیل می دهند. در همین راستا اقلیت های مذهبی 7/۵ درصد اعضا را 
تشکیل می دهند که حتی کمتر از درصدشان در جامعه چین است. چین عملًا 
یک جامعه »هان« می باشد و »هان ها« در رأس امور در چین هستند. طبق 
مقررات حزب کمونیست چین تمام اعضا باید به عدم داشتن مذهب اعتراف 
داشته و »بی دین« باشند. این شامل بودیسم و تائوئیسم هم که طی قرون در 
کشور حضور داشته اند، می شود.حزب کمونیست چین در حال حاضر حزبی است 
که مبارزه برای تحقق طبقه کارگری طبق منویات »کارل مارکس« را عملاً کنار 
گذارده و تلاش اصلی آن برآورده کردن »آرزوی بزرگ چین«؛ عظمت مجدد 
این کشور است. تحول عظیم این کشور در سال 1978 به رهبری معمار بزرگ 
چین، »دنگ شیائو پینگ« با اعلام اصلاحات اقتصادی و درهای باز انجام گرفت 
که طی 40 سال تولید ناخالص داخلی این کشور را ۳0 برابر کرد. میزان تولید 
ناخالص داخلی چین اکنون بالغ بر 26 تریلیون دلار با معیار قدرت خرید است 
که اول جهان محسوب می شود. شعار اصلی چین »سوسیالیسم با ویژگی چینی« 
است. در ارتباط با نظام اداری - سیاسی چین مدل »لنینیستی« اقتدار گرایی 
را دنبال می کند و شدیداً به حفظ نظام تک حزبی متعهد است.حتی در بحث 
سیاست خارجی هم حزب حرف آخر را می زند و کمیسیونی برای طراحی و 
اجرای سیاست های تدوین شده حزب در زمینه سیاست خارجی دارد. »ارتش 
آزادیبخش چین« نیز تحت فرمان فرمانده کل قوا است که همزمان با ریاست 
جمهوری این کشور و دبیرکلی حزب کمونیست چین، رئیس کمیسیون مرکزی 
نظامی حزب )فرمانده کل قوا( است که مجدداً نقش اصلی حزب را در ارتش 
مورد تأکید قرار می دهد. حزب کمونیست چین در همه جای این کشور حضور 

و نقش حیاتی را در اداره کشور برعهده دارد.

طی سال های اخیر بارها در بخش های مختلف 
گلایه هایی نسبت به اعمال محدودیت بی ضابطه در 
واردات برخی کالاها به استناد تولید داخل، در شرایطی 
که این میزان تولید کفاف مصرف را نمی دهد مطرح شده 
و بعضا این شرایط منجر به افزایش شدید قیمت برخی 
کالاها و رونق گرفتن بازار قاچاق شده؛ موضوعی که با 
پیگیری ایسنا با پاسخ از سوی وزارت صمت مواجه شده 
است. از سال 1۳96 با خروج آمریکا از برجام، کاهش 
فروش نفت و در نتیجه کاهش منابع ارزی، دولت مجبور 
به مدیریت منایع شد و در این راستا واردات بسیاری از 

کالاهای لوکس ممنوع شد. 
سیاست دیگری که در همین راستا در دستور کار 
قرار گرفت تعمیق ساخت داخل بود. برگزاری میزهای 
تعمیق ساخت داخل از تابستان سال 1۳98 آغاز شد 
و تاکنون منجر به بیش از یک میلیارد و 2۳0 میلیون 

یورو صرفه جویی ارزی شده است. 
در همین راستا سال 1۳98 قانون ممنوعیت ورود 
کالا به کشور با امکان تولید داخل به تصویب رسید که 
البته نقدهایی هم به آن وارد شد. چراکه برخی فعالان 
اقتصادی معتقدند این ممنوعیت نه تنها به بازار و تولید 
داخل کمکی نمی کند، بلکه فساد و قاچاق را افزایش 
می دهد. همچنین عده ای با اشاره به زیان انباشته 
صنعت خودروسازی، آن را محصول ممنوعیت حضور 
رقبای خارجی عنوان کردند. همچنین قانون »حداکثر 
استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از 
کالای ایرانی« که در سال 91، در جهت حمایت از کالای 
داخلی و افزایش توان تولید کنندگان تصویب تصویب و 
ابلاغ شده بود، در سال 98 در مجلس اصلاح شد. این 
قانون می گوید که کننده کار و محل رجوع کار باید 
ایرانی باشد، اما اگر شرکتی ایرانی - خارجی بود یعنی 
۵1 درصد ایرانی و 49 درصد خارجی باید هیئت نظارت 
بر قانون آن را تایید کند و اگر سهم طرف خارجی بیش 
از 49 درصد بود، علاوه بر تایید هیات نظارت باید نظر 

مثبت شورای اقتصاد نیز کسب شود.
اما موضوع مورد بحث در این گزارش قانون ممنوعیت 
ورود کالا به کشور با امکان تولید داخل است که طبق 
گفته بخش خصوصی در حوزه های مختلف به درستی 
اجرا نمی شود. به طوری که تاکنون حداقل در حوزه 
شش کالای مختلف اعلام شده که ممنوعیت ورود کالا 

در شرایطی اعمال شده که تولید داخل کشور کفاف 
نیاز را نمی دهد.

 نابسامانی گاه و بیگاه در واردات کالاهای 
آی تی

اولین بار این موضوع در حوزه کالاهای آی تی خبر 
ساز شد.  اوایل اردیبهشت ماه پارسال اخباری از بسته 
شدن ثبت سفارش کالاهای ضروری IT منتشر شد که هر 
چند بعد از مدتی این شکل تا حدودی برطرف شد، اما 
در سال جدید نیز بار دیگر وضعیت مشابهی برای واردات 
سوئیچ پیش آمد. گدشته از مواردی که مشکل آن ها تا 
حدودی برطرف شده، واردات مودم از سال 1۳96 برای 
حمایت از تولید داخل، ممنوع است که باعث افزایش 4 

برابری قیمت انواع مودم شده است.
به گفته محمدرضا فرجی، رئیس اتحادیه صنف 
فناوران رایانه، اخیرا به اینا گفته بود که واردات مودم 
همچنان ممنوع است که تنها نتیجه این ممنوعیت، به 
جای حمایت از تولید کننده، حمایت از قاچاقچی بوده 
است. گلایه ها از اعمال محدودیت در واردات کالاهایی که 
تولید آن ها کفاف نیاز داخل را نمی دهد در سال گذشته 
محدود به کالاهای آی تی نبود بلکه رئیس اتحادیه 
تزئینات داخلی ساختمان با بیان این که تولید داخل این 
محصول حدود ۳0 درصد نیاز بازار را برطرف می کند، از 
اعمال محدودیت در ثبت سفارش کاغذ دیواری در سال 
1۳99 خبر داده بود. بخشی از ممنوعیت های وارداتی نیز 

مربوط به سال های گذشته است، برای مثال از اردیبهشت 
ماه سال 1۳98 واردات بیش از 80 درصد لوازم آرایشی 
و بهداشتی به غیر از عطریات، متوقف شد و در پی آن 
دست اندرکاران واردات این محصولات نسبت به افزایش 
قاچاق لوازم آرایشی هشدار دادند؛ چراکه به گفته آن ها 
تولید لوازم آرایشی در کشور پاسخگوی نیاز نیست و 
ممنوعیت واردات این محصولات باعث افزایش کالای 

تقلبی و قاچاق در بازار شده است.
حالا در سال جاری به نظر می رسد این ممنوعیت ها 
بیشتر هم شده، چراکه عده ای از فعالان بخش خصوصی 
می گویند سازمان های صنعت، معدن و تجارت بدون 
بررسی دقیق و کارشناسی، هر زمانی که فردی ادعای 

تولید داخل می کنند واردات آن را ممنوع می کنند.
همین دو ماه پیش رئیس اتحادیه عینک  سازان و 
عینک فروشان تهران از افزایش عرضه عینک های آفتابی 
قاچاق و بی کیفیت در بازار به دلیل ممنوعیت واردات 
این محصول خبر داده و  گفته بود که از لحاظ دانش 
و زیرساخت امکان تولید عینک در کشور وجود ندارد، 
بنابراین عینک یک کالای کاملا وارداتی است و همین 
مسئله باعث شده تا نوسانات قیمت ارز بر آن تاثیر بگذارد 
و واردکنندگان عینک با مشکلات زیادی مواجه هستند. 

 کار به ممنوعیت مواد اولیه کشید و پوشاک 
گران شد

خبر مهم دیگری که توجه ها را به پدیده نابسامانی 

در ممنوعیت واردات جلب می کند اظهارارت مجید 
افتخاری، عضو هیئت مدیره اتحادیه تولیدکنندگان 
و فروشندگان پوشاک در اردیبهش امسال بود که از 
افزایش ۵0 درصدی قیمت پوشاک نسبت به مدت مشابه 
سال قبل خبر داد و یکی از دلایل اصلی آن را اعمال 
محدودیت در واردات مواد اولیه بدون ظرفیت سنجی 

از سوی وزارت صمت عنوان کرد.
این موضوع یک بار دیگر هم در روزهای اخیر 
مطرح شده و به گفته افتخاری، یکی از مواردی که 
باعث جذابیت برای کالای قاچاق شده، محدودیت 
غیرکارشناسانه وزارت صنعت، معدن و تجارت برای 
واردات برخی مواد اولیه از جمله نخ ها است که باعث 
شده قیمت کالای ایرانی بسیار گران تر از متوسط 
دنیا تمام شود. از طرف دیگر کالای خارجی ارزان به 
دلیل شرایط کرونایی به کشور قاچاق می شود، بهای 
تمام شده کالای ایرانی افزایش قیمت داشته است و 
 این شکاف به قدری عمیق شده که گرایش به قاچاق

 افزایش یافته است. 

 وابستگی ۹۰ درصدی به واردات آچار در عین 
ممنوعیت واردات

همین چند روز پیش فریدون غمام نو، رئیس اتحادیه 
ابزار فروشان تهران نیز گفت که بیش از یک سال و نیم 
است واردات آچار ممنوع است، این در حالی است که 
فقط 10 درصد نیاز کشور در داخل تولید می شود و 
کفاف مصرف را نمی دهد. مسئولان درحالی به تولید 
داخل اکتفا می کنند که کل ابزار آلات دستی که شامل 
آچارهای استراتژیک مورد استفاده در هواپیما و صنایع 

حساس کشور است ممنوع شده است.  
و کالای آخر که شاید از درجه اهمیت کمتری نسبت 
به مواد اولیه و آچار برخوردار باشد، لوازم ورزشی است 
که اخیرا مرتضی حق پرست، رئیس اتحادیه فروشندگان 
لوازم ورزشی تهران گفته که از سال 1۳96 واردات کفش 
و لباس ورزشی و برخی از انواع لوازم ورزشی ممنوع 
است. بنابراین اکثر لباس و کفش ورزشی خارجی در 
بازار قاچاق است، این در حالی است که به ویژه کفش 
ورزشی یک کالای تخصصی است که تولید داخل آن 
کافی نیست و در بعضی رشته های ورزشی اصلا تولید 

نمی شود.  

چرا واردات گاهی بی ضابطه ممنوع می شود؟
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 فعالاناقتصادیتاپایانشهریورمالیاتنمیدهند؟
رییس اتاق بازرگانی ایران در نامه ای به رییس جمهوری، یک درخواست مالیاتی 
جدید از سوی فعالان اقتصادی را مطرح کرد. در حدود ۱۶ ماهی که از ورود رسمی 
کرونا به ایران می گذرد، بسیاری از کسب و کارهای کوچک و بزرگ، آسیب های 

فراوانی دیده اند.
صرف نظر از کاهش جدی فعالیت در حوزه خدمات که هنوز مشخص نیست 
چه زمانی امکان از سرگیری دوباره فعالیت هایشان را دارند، در پنج پیک کرونایی، 
دولت مجبور شده نسبت به ممنوع یا محدود کردن فعالیت های بسیاری از بنگاه های 
اقتصادی حکم دهد که همین شیوه چه بر روی صاحبان بنگاه ها و چه بر روی 

شاغلان تاثیرات منفی جدی گذاشته است.
با وجود آنکه در ماه های گذشته تلاش شده با ارائه تسهیلاتی به بنگاه های 
اقتصادی چه از طریق بانک ها و چه از طریق تمهیل در حوزه هایی مانند مالیات و 
تامین اجتماعی، شرایط قدری برای آنها بهبود یابد اما در عمل همچنان مشکلات 
زیادی بر جای خود مانده تا جایی که رییس اتاق بازرگانی ایران بر آن داشته تا در 
نامه ای خطاب به رییس جمهوری، از او مهلتی جدید در حوزه مالیات ستانی را 
درخواست کند. غلامحسین شافعی در نامه ای خطاب به حسن روحانی، از او خواسته 
مهلت قانونی ارائه اظهارنامه اشخاص حقوقی تا پایان شهریورماه امسال تمدید شود.

در بخشی از این نامه آمده: فعالان اقتصادی بخش خصوصی کشور که با 
مشکلات بزرگی همچون تحریم های ظالمانه بین المللی مواجه بوده اند، از سال 
۱۳۹۹ با چالش شیوع بیماری همه گیر کرونا نیز روبرو شده اند. واحدهای تولیدی 
و خدماتی کشور در اثر شیوع بیماری مزبور به دفعات در راستای اجرایی شدن 
مصوبات ستاد ملی مقاله با کرونا، حفظ سلامتی نیروی انسانی خود و قطع زنجیره 
شیوع بیماری اقدام به تعطیلی بنگاه های اقتصادی و یا کاهش نیروی انسانی حاضر 
در محل کار و تبع آن کاهش ظرفیت تولید کردند. رئیس اتاق ایران در این نامه 
تصریح کرده که تعطیلی ها و کاهش ظرفیت تولید منجر به کاهش شدید درآمد 
فعالان اقتصادی، افزایش هزینه ها و همچنین عدم امکان ایفای به موقع تعهدات 

اداری و مالی بنگاه های اقتصادی شده است.

واسطههاودلالانمخالفاناصلیعرضهسیماندربورسکالا 
مدیرعامل هلدینگ سیمان تامین می گوید: سیتا اولین مجموعه ای بود که در 
بورس کالا عرضه کرد و در راه شفافیت قدم برداشت و یک گرم فروش خارج از 
بورس ندارد و این مسیر را ادامه می دهد و مرعوب فضاسازی ها نمی شود تا سیمان 

از بورس خارج شود و دوباره مشمول قیمت گذاری دستوری شود.
رضا جمارانیان مدیرعامل هلدینگ سرمایه گذاری سیمان تامین در نشست خبری 
که بعد از مجمع عمومی سالیانه این شرکت در مورد ورود سیمان به تالار بورس 
کالا برگزار شد، گفت: صنعت سیمان از قدمتی به اندازه ۶0الی70سال را درکشور 
برخوردار است و مدتها است که قیمت گذاری این صنعت به صورت دستوری تعیین 
شده است. وی با اشاره به اینکه سیمان جز کالاهای بند »ج« است، گفت: بند »ج« 
عملا مشمول قیمت گذاری نمی شود اما تبصره ای در این بند وجود دارد که وقتی 
شوک به قمیت وارد شود و کسی معترض باشد، تعزیرات می تواند به آن ورود پیدا 
کند. با همین بند چندین سال است که سیمان مشمول قیمت کذاری شده است 
و هرسال باید کلی مستندات جمع می کردیم و پس از مذاکرات طولانی با وزارت 
صمت و سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان،  به یک جمع بندی 
می رسیدیم تا نهایتا بتوانیم نرخ سیمان را افزایش دهیم. جمارانیان در خصوص 
افزایش نرخ سیمان طی این سال ها بیان کرد:متاسفانه افزایش نرخ سیمان هیچ 
وقت متناسب با تورم نبوده است. در تیرماه سال ۹4و۹5 با افزایش قیمت سیمان 
موافقت نشد، سال های۹۶و ۹7 افزایش ۱2درصدی سیمان به تصویب رسید، سال 
۹8 قیمت سیمان ۳7.5درصد افزایش یافت و در سال گذشته  با 20درصد افزایش 
قیمت سیمان موافقت شد که تمام این افزایش قیمت ها در پایان تیرماه اتفاق افتاده 
است. یعنی اگر از ابتدای سال بخواهیم حساب کنیم، افزایش قیمت سیمان در سال 
۹۹، ۱5درصد بوده است. به راحتی می توان حساب کرد که در پنج سال اخیر، میزان 
تورم چقدر بوده و قیمت سیمان چه اندازه افزایش پیدا کرده است. با همین تورم، 
هزینه حقوق و دستمزد، مواد اولیه، حمل ونقل افزایش یافته است. به طور مثال 
فقط در سال ۹۹، حقوق و دستمزد کارخانه های سیمان براساس مصوب وزارت کار 
بین ۳0الی۳5 درصد افزایش یافت،  قیمت آجر نسوز ماده اولیه این صنعت از سال 
۹۹ بیش از دو برابر شده و از سال ۹8 به بعد بیش از 5برابر شده است. همچنین 

هزینه حمل نیز در سال گذشته بیش از دوبرابر شده است.
مدیرعامل هلدینگ سیمان تامین ادامه داد: اما قیمت سیمان در سال ۹۹ فقط 
20 درصد افزایش یافته و با توجه به اینکه این افزایش از اول مرداد اجرایی شد، عملا 
۱5درصد حساب می شود. حتی افزایش قیمت سال ۹۹ بسیار پایین تر از تورم است.

رضا جمارانیان اظهار کرد: هزینه یک کیلو سیمان مصوب سال ۱400،  ۳08تومان 
و برای هر تن ۳08هزار تومان است. سیمانی که یک صنعت سرمایه بر است و هزینه 

ماشین آلات، تعمیرات و جابه جایی قطعات آن بسیار بالا است. 
وی به نوسان نرخ ارز اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه قیمت ارز از۳هزار تومان 
به 25هزار تومان رسید، اگر ما بخواهیم قطعه یا تجهیزاتی وارد کنیم، بسیار برای ما 
غیراقتصادی خواهد بود چرا که ارز 4200به ما تعلق نمی گیرد و ما با ارز بازار آزادی 

که بیش از ۱0برابر شده، مجبوریم قطعات و تجهیزات وارد کنیم.
جمارانیان به تاثیر قیمت سیمان بر ساخت وسازها اشاره و بیان کرد: اسکلت 
بتنی که بیشترین حجم استفاده از سیمان را دارد، برای هرمتر مربع حداکثر چهار 
کیسه سیمان مصرف می کند. قیمت فروش سیمان درب کارخانه 22هزارتومان 
است که متوسط قیمت در بازار بین ۳5 الی ۳۶هزار تومان است. به طور فرض 
40هزار تومان هم حساب کنیم، هزینه چهار پاکت ۱۶0هزار تومان می شود و با 
اضافه کردن مالیات بر ارزش افزوده قیمت به ۱7۶هزار تومان می رسد. اگر قیمت 
هرمترمربع ساخت را در تهران در نظر بگیریم، حدودا ۱5میلیون تومان و در سطح 
کشور در نظر بگیریم حداقل ۶میلیون تومان است. لذا قیمت ۱7۶هزارتومان نسبت 

به ۶ میلیون یا ۱5میلیون تومان تهران هزینه ای نیست. 
وی ادامه داد: اگر بخواهیم قیمت سیمان را به دلار نیز حساب کنیم، گفت:قیمت 
سیمان با دلار ۳0هزارتومان، ۱0دلار و با دلار 25هزارتومان حدودا ۱2دلار می شود.

اما  قیمت سیمان در منطقه حداقل 80دلار است. فاصله ۱2دلار تا 80دلار را شما در 
نظر بگیرد. ممکن است بگویند که شما برق یارانه ای می گیرید و حقوق و دستمزد 
در ایران دلاری نیست. من می گویم قیمت انرژی را برای سیمان فوب خلیج فارس 
در نظر بگیرند و اجازه دهند که سیمان با همان 80دلار بفروش برسد. قاطعانه 
می گویم صنعت سیمان اصلا نیازمند یارانه نیست لذا یارانه ما را قطع کنند و در ازای 
آن قیمت را اصلاح کنند. مدیرعامل هلدینگ سرمایه گذاری سیمان تامین به رانتی 
که در این صنعت وجود داشت اشاره و اظهار کرد: با عرضه سیمان در بورس کالا 
رانت عظیمی که در این صنعت بود، از بین می رود و قطعا خیلی ها با مصاحبه ها 
و حرف های تندی که می زنند، نمی خواهند این رانت را از دست بدهند و مخالفان 

اصلی عرضه سیمان در بورس کالا و شفاف شدن آن هستند. 
جمارانیان اذعان کرد: نرخ متعارف و بین المللی رابطه سیمان و فولاد، یک به 
هفت است و تا 7سال پیش در ایران نیز به همین نسبت بود اما الان این نسبت 
در ایران رسیده به یک به 50! دلیل آن هم این است که فولاد همیشه متناسب با 
تورم رشد قیمت داشته اما سیمان در این ۱0سال متناسب با تورم رشد نکرده است. 
مدیرعامل هلدینگ سیمان تامین معتقد است با این شرایط این سوال مطرح است 
که با این نسبت ها و اعداد و ارقام کجا سیمان در صنعت ساخت و ساز تاثیر دارد؟

مدیرعامل هلدینگ سیمان تامین اذعان کرد: سیمان تامین اولین مجموعه ای 
بود که در بورس کالا عرضه کرد و در راه شفافیت قدم برداشت و یک گرم فروش 
خارج از بورس ندارد و این مسیر را ادامه می دهد و مرعوب این فضاسازی ها نمی شود 

تا سیمان از بورس خارج شود و دوباره مشمول قیمت گذاری دستوری شود.   

زهرا جعفری  -   ایده روز | دکتر فرهاد 
دژپسند ضمن تقدیر از زحمات کارکنان و 
مدیران سازمان مالیاتی کشور که در شرایطی 
دشوار متکفل مسئولیت مهم جایگزینی بودجه 
مالیاتی به جای بودجه مبتنی بر نفت شدند، 
تحقق بودجه مبتنی بر مالیات را نیازمند جهاد 

در مدیریت هزینه ها دانست.
 وزیر امور اقتصادی و دارایی که در همایش 
نقد و بررسی طرح قانونی مالیات بر عایدی 
سرمایه سخن می گفت، ضمن  تقدیر از 
زحمات کارکنان و مدیران سازمان امور مالیاتی 
کشور که در شرایطی دشوار، متکفل مسئولیت 
مهم جایگزنی بودجه مبتنی بر مالیات به جای 
بودجه مبتنی بر نفت شدند، اظهار داشت: در 
سال گذشته که کشور درگیر سومین سال 
جنگ تحمیلی اقتصادی و فراگیری ویروس 
کرونا بود، همکاران ما در سازمان امور مالیاتی 
با اتخاذ تدابیر ویژه و تلاش منحصر بفرد، 
توانستند علاوه بر آنچه قانونگذار تکلیف کرده 
بود، به میزان بیشتر و البته بدون اعمال فشار 
بر اقشار منضبط و مؤدیان خوش حساب، ۱07 

درصد رقم مصوب را تحقق ببخشند.
وزیر اقتصاد ادامه داد: من همچنین به 
مؤدیان عزیز هم تبریک می گویم که کم کم 
دارند به مقوله مالیات، به چشم دیگری نگاه می 
کنند و آن را برای خودشان »زهر« تلقی نمی 

کنند و بلکه آن را داروی شفابخشی میدانند که 
می تواند سلامتی بودجه و روابط دولت - مردم 

را به دنبال داشته باشد.
دژپسند گفت: من گاهی در سفرهای 
استانی در صبحت با مدیران کل امور مالیاتی 
استان ها، از مؤدیانی یاد می کنم که خودشان 
مُصر به عمل به تکالیف قانونی خودشان در 
موعد مالیاتی مقرر هستند و این فرهنگ 

خوشبختانه و بتدریج در حال توسعه است.
وزیر اقتصاد در ادامه با اشاره به موضوع 
همایش یعنی » نقد و بررسی طرح قانونی 
مالیات بر عایدی سرمایه« و طرحی که در 
همین ارتباط در مجلس شورای اسلامی 
در حال بررسی است، اظهار داشت: البته ما 
در ارتباط با این موضوع، در وزارت اقتصاد، 
دیدگاهی داشتیم و به همین خاطر حاضر 

نشدیم موضوع »مالیات بر عایدی سرمایه« را 
بصورت جداگانه ارائه بدهیم و به همین خاطر 
مجموعه کاملی را تدوین و سال گذشته در 
قالب لایحه ای تقدیم دولت کردیم که با 
اصلاحات مختصری تصویب شد اما به علت 
تقارن با بررسی بودجه ۱400 و در ادامه، 
مصادف شدن آن با اواخر کار دولت، از دستور 
خارج شد و در نوبت بررسی قرار گرفت و 

امیدواریم در ابتدای دولت سیزدهم، بررسی 
و تصویب شود.

وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به 
اینکه بخش قابل توجه معافیت های مالیاتی، 
برگرفته از فرهنگ نفتی است اظهار داشت : 
فرهنگ  وابستگی به درآمدهای نفتی باعث 
شده در ارتباط با معافیت ها بی حساب و 

کتاب تصمیم گیری کنیم .
وی در ادامه گفت: برخی معافیت های 
مالیاتی از جمله در خصوص شرکت های 
دانش بنیان و مناطق محروم در بازنگری 
قوانین مالیاتی باید حفظ شوند اما بقیه باید 

ساماندهی شوند.
دکتر دژپسند با اشاره به معافیت مالیاتی 
بخش عمده ای از فعالیت های اقتصادی کشور 
گفت: نباید 40 درصد GDP کشور، مشمول 
معافیت باشند و در این زمینه حتماً باید 

اصلاحات اساسی به عمل آید.
 دژپسند با اشاره به اینکه،  سال ۱۳۹۹ 
تجربه سخت اما بسیار خوبی از انقطاع بودجه 
از درآمد نفت بود اظهار داشت: از 57۱ هزار 
میلیارد تومان هزینه های بودجه کشور در 
سال ۱۳۹۹ فقط ۱2 هزار و ۶00 میلیارد 
تومان از محل درآمدهای نفتی تأمین شد و 
این تجربه با ارزشی است که  نباید به سادگی 

از کنار آن عبور کرد.

وزیراقتصاددرهمایشنقدوبررسیطرحقانونیمالیاتبرعایدیسرمایه:

برای تحقق بودجه مبتنی بر مالیات نیازمند جهاد در مدیریت هزینه ها هستیم

پیشنهادات رییس سازمان بورس برای حل مشکل نیروگاه ها
رییس سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص وضعیت 
نیروگاه های پذیرفته شده در بورس ، طی نامه ای به وزیر 
نیرو پیشنهادهایی را برای بهبود وضعیت اقتصادی و مالی 

نیروگاه ها ارائه کرد.
محمدعلی دهقان دهنوی رئیس سازمان بورس و اوراق 
بهادار در خصوص وضعیت نیروگاه های پذیرفته شده در 
بورس ، طی نامه ای به وزیر نیرو پیشنهادهایی را برای بهبود 

وضعیت اقتصادی و مالی نیروگاه ها ارائه کرد.
در بخشی از این نامه آمده است: تعدادی از شرکت های 
نیروگاهی در سال های اخیر در بورس اوراق بهادار تهران و 
یا فرابورس ایران پذیرفته شده اند و به دلیل استقبال مردم 
از عرضه های اولیه دارای تعداد زیادی سهامدار هستند. 
در حال حاضر ۱0 شرکت تولید کننده نیروی برق نزد 
این سازمان به ثبت رسیده اند که سهام هشت شرکت در 
فرابورس ایران و سهام 2 شرکت در بورس اوراق بهادار 

تهران پذیرفته شده است.
رئیس سازمان بورس در این نامه افزوده است: از این 
میان شرکت های برق و انرژی پیوند گستر پارس، توسعه 

مسیر برق گیلان و تولید نیروی برق آبادان در سال ۹۹ 
عرضه شده اند. همچنین شرکت برق و انرژی پیوند گستر 
پارس دارای رکورد بیشترین مشارکت از سوی سهامداران 
در عرضه اولیه بوده است که شامل حدود پنج میلیون و 

570 هزار نفر می شود

وی در این نامه هفت پیشنهاد را مطرح کرده است که 
شامل عدم وصول مطالبات سنواتی شرکت های نیروگاهی 
از زیر مجموعه های وزارت نیرو، عدم تفکیک نهاد تنظیمی 
از تولید کننده برق، عدم اجرای مصوبات برنامه توسعه 
در خصوص تعیین نرخ انرژی و نرخ آمادگی، تسهیلات 

ارزی، عدم اعطای مجوز صادرات برق نیروگاه ها، عدم 
اجرای مؤثر ماده ۱2 قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر 
و ارتقای نظام مالی کشور و عدم اجرای ماده ۱8 قانون 
توسعه ابزارها و نهادهای مالی جدید در راستای تسهیل 
اجرای سیاست های کلی اصل 44 قانون اساسی می شود.

در این نامه تاکید شده است: عدم وجود نقدینگی کافی 
در شرکت های نیروگاهی موجب شده شرکت های مذکور 
در پرداخت اقساط تسهیلات دریافت شده، هزینه های 
جاری، هزینه های مربوط به تعمیرات و نگهداری تجهیزات 
با مشکل مواجه شوند.  بنابراین به منظور حمایت از حقوق 
و منافع سرمایه گذاران در بازار اوراق بهادار پیشنهادهایی 
شامل تشکیل نهاد تنظیم گر بازار برق، تأمین برق 
مشترکان تجاری و صنعتی از طریق مکانیزم عرضه و تقاضا 
در بورس انرژی، عرضه خوراک نیروگاه ها در بورس انرژی 
همراه با ایجاد مشوق برای صادرات برق، تهاتر طلب ها و 
بدهی های واحدهای نیروگاهی و امکان تسویه تسهیلات 
ارزی نیروگاه ها از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی با نرخ 

ارز رسمی در زمان اخذ تسهیلات ارائه می شود.

ریسک های سنتی معاملات 
طلا را فراموش کنید

معاون توسعه بازار و مطالعات اقتصادی بورس کالای 
ایران با اشاره به آغاز پذیره نویسی واحدهای صندوق 
سرمایه گذاری مبتنی بر گواهی سپرده سکه طلای کهربا 
گفت: عمده فعالان بازار سرمایه، واحدهای صندوق های 
پشتوانه طلا را با هدف تنوع بخشی در سبد سرمایه 
گذاری خود و به جهت کاهش ریسک سرمایه گذاری 
مورد استفاده قرار می دهند تا از نوسانات بازار طلا به 
شیوه ای امن، آنلاین و آسان، کسب منفعت کنند؛ در این 
شیوه دیگر نگرانی از بابت ریسک های سنتی مبادلات 

طلا وجود ندارد.
ناصرپور در ابتدا به تاریخچه آغاز فعالیت صندوق های 
کالایی در بورس کالای ایران اشاره کرد و گفت: اولین 
صندوق سرمایه گذاری با پشتوانه طلا در بورس کالای 
ایران با نام صندوق سرمایه گذاری پشتوانه طلای لوتوس 
در خرداد ماه سال ۱۳۹۶ پذیره نویسی شد. پس از آن 
صندوق سرمایه گذاری زرافشان امید ایرانیان در مهر 
ماه سال ۱۳۹۶، صندوق سرمایه گذاری کیان در آذرماه 
سال ۱۳۹۶ و صندوق سرمایه گذاری مفید در خرداد ماه 
سال ۱۳۹7 به عنوان دیگر صندوق های سرمایه گذاری 
با پشتوانه طلا در بورس کالای ایران پذیره نویسی شدند.

معاون توسعه بازار و مطالعات اقتصادی بورس کالای 
ایران افزود: در دی ماه سال ۱۳۹۹ نیز پذیره نویسی دو 
صندوق با پشتوانه کالاهای کشاورزی با نام های طلای 
سرخ نوویرا و گروه زعفران سحرخیز نیز در بورس کالای 
ایران انجام پذیرفت. از این رو پذیره نویسی صندوق 
سرمایه گذاری طلای کهربا به منظور تأسیس و راه 
اندازی معاملات، هفتمین صندوق سرمایه گذاری قابل 
معامله کالایی بازار سرمایه در بورس کالای ایران است.

ناصرپور تصریح کرد: به صورت کلی صندوق های 
سرمایه گذاری وجوه حاصل از پذیره نویسی را مطابق 
با اساسنامه و امیدنامه خود در اوراق بهاداری که مجوز 
دارند سرمایه گذاری کرده و کسب سود می کنند. در 
حال حاضر با توجه به آنکه دارایی قابل سرمایه گذاری 
موجود در بورس کالای ایران برای صندوق های پشتوانه 
طلا، گواهی سپرده سکه طلا است، بیش از ۹0 درصد 
دارایی صندوق ها در گواهی سپرده سکه طلا سرمایه 
گذاری شده است. بنابراین بازدهی صندوق های پشتوانه 
طلا مشابه با بازدهی سکه طلا بوده و می دانیم که 
سکه طلا تا حد زیادی نوسانات کلاس دارایی طلا را 

پوشش می دهد.
وی این نکته را نیز خاطرنشان کرد که بورس کالای 
ایران به ابزارهای فعلی در حوزه طلا بسنده نکرده و 
برنامه هایی برای گسترش ابزارها و اوراق بهادار کلاس 
دارایی طلا در آینده نزدیک دارد که با این شرایط، 
صندوق های سرمایه گذاری پشتوانه طلا در آینده 
قدرت عمل بیشتری خواهند داشت.سرمایه گذاری در 
صندوق های سرمایه گذاری پشتوانه طلا شیوه نوین و 
جایگزین مناسبی برای سرمایه گذاری در دارایی طلا 
به شمار می آید که افراد با دیدگاه های کوتاه مدت و 
بلندمدت نسبت به نوسانات بازار طلا می توانند از این 

ابزار بهره مند شوند.

 AB‘شرکت توزيع نیروی برق استان لرستان در نظر دارد خريد تعداد 290دستگاه انواع ترانسفورماتورکم تلفات کم ظرفیت
خود را  ازطريق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای با ارزيابی کیفی) بصورت فشرده( بشرح جدول ذيل از تامین کنندگان واجد شرايط و 

تأيید صلاحیت شده تهیه نمايد .از متقاضیان واجد شرايط دعوت بعمل می آيد در صورت تمايل در اين مناقصه شرکت نمايند.   
 * مناقصه گزار: شركت توزيع نيروي برق استان لرستان

* نوع مناقصه : عمومی  دو  مرحله ای با ارزيابی كيفی )بصورت فشرده(

مبلغ  تضمين شركت در منافصه  به ريالتعدادواحد شرح کالارديف

60دستگاهترانسفورماتور KVA 25 سه فاز1

5/822/000/000

250 KVA 70دستگاهترانسفورماتور

3100 KVA 130دستگاهترانسفورماتور

4200 KVA 30دستگاهترانسفورماتور

290جمع کل
مهلت دريافت استعلام ارزيابی كيفی و اسناد مناقصه :  ازتاريخ 1400/04/20 لغايت 1400/04/29

* طريقه دريافت اسناد مناقصه:
اسناد مناقصه ميبايست از طريق سامانه تداركات الکترونيک به آدرس: www.setadiran.ir دريافت و ارسال گردد. مناقصه گران ميتوانند درصورت نياز به شرح ذيل 

جهت دريافت اسناد اقدام نمايند.
1- مراجعه حضوری به آدرس خرم آباد-کوی گلستان،خیابان سنايی،بلوار حج -ساختمان حوزه ستادی شرکت توزيع برق استان لرستان -امورپشتیبانی –

قسمت تدارکات و قراردادها
2- ارسال اسناد از طريق پست الکترونيک با ارائه درخواست كتبی از طريق مکاتبه از طريق پست , نمابر يا پست الکترونيک

اطلاعات تماس مناقصه گزار :
تلفن  33228001-066  فکس 066-33201612 

ir.ledc.www : وب گاه   ir.barghlorestan @info : پست الکترونيک
     3- متقاضیان میتوانند اسنادمناقصه را بصورت فايل PDF ازطريق سايت های ذيل دريافت نمايند:

www.setadiran.ir    :الف- سامانه تداركات الکترونيکی دولت به آدرس
       www.ledc.ir : ب- سايت شركت توزيع برق استان لرستان به آدرس

  www.tender.tavanir.org.ir  : ج- شبکه اطلاع رساني معاملات توانير به آدرس
 www.iets.mporg.ir  :د- پايگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس

    www.edca.ir :ه-  انجمن صنفی كارفرمايی شركتهای توزيع برق به آدرس
مهلت تحويل پاكات: تا ساعت 13روز  يکشنبه  مورخ 1400/05/10

ــدارکات  ــامانه ت ــق س ــی) از طري ــورت الکترونیک ــم بص ــود را ه ــنهادی خ ــاکات پیش ــت پ ــی بايس ــدگان م ــنهاد دهن ــه : پیش ــاکات مناقص ــل پ ــل تحوي مح
الکترونیکی دولت به آدرس: www.setadiran.ir(بارگزاری وارسال نموده و هم بصورت فیزيکی )دستی( به نشانی خرم آباد ـــکوی گلستان 
-خیابان سنايی  بلوار حج-ساختمان حوزه ستادی شرکت  توزيع برق استان لرستان-کدپستی 6817783415ص.پ-591 باپست سفارشي يا 

تحويل حضوري به دبیرخانه واخذ شماره ثبت وتاريخ تحويل ازدبیرخانه ارسال نمايند.
ــذا  ــردد, ل ــی گ ــزار  م ــه آدرس www.setadiran.ir برگ ــت ب ــک دول ــدارکات الکترونی ــامانه ت ــق س ــه از طری ــن مناقص ــل ای ــی مراح ــه تمام ــه اینک ــت ب ــا عنای ب
پیشنهاددهندگان  می بایست در مهلت تعیین شده ضمن بارگزاری تصاویر مستندات ارزیابی کیفی- و اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیک دولت 
ــزاری  ــدارک و بارگ ــان اصل م ــد.در ضمن ارسال توام ــدام نمای ــق شرایط درج شده در اسناد مناقصه اق ــزار مطاب ــه مناقصه گ ــدارک ب ــه ارسال اصل م نسبت ب

ــردد. ــی گ ــام م ــردود اع ــه شده م ــن موضوع , پیشنهاد ارائ ــت ای ــدم رعای ــی باشد در صورت ع ــی م ــا الزام ــر آنه تصاوی
تاريخ  بازگشايي  پاكات ارزيابی كيفی :  ساعت 10:30 روز دوشنبه  مورخ 1400/05/11

مدت قرارداد :  از تاريخ مبادله قرارداد به مدت سه ماه شمسی ميباشد.  
مبلغ خريد اسناد: مبلغ 250/000 ريال واريز حساب جاری0106123340002  بانک ملی  شعبه برق خرم آباد بنام  جاری شركت توزيع نيروي برق  استان لرستان 

مبلغ و نوع تضيمن شركت در مناقصه: ضمانتنامه بانکي يا واريز مبلغ مطابق جدول فوق به حساب جاری 0106123340002  بانک ملی  شعبه برق خرم آباد بنام جاری شركت 
توزيع نيروي برق  استان لرستان

ارائه گواهینامه صلاحیت از شرکت مادر تخصصی توانیر ،گواهي استاندارد ،گواهی تست آزمايشهای داخلی وخارجی بابت تامین و تولید 
ترانسفورماتورهای موضوع مناقصه الزامی است .

اعتبارريالي موضوع مناقصه ازمحل 1- اعتبارات بندج تبصره 6 قانون بودجه سال 1400 ) به شماره طبقه بندی 1301015039(2-  بند د تبصره 15قانون بودجه 
سال 1400 از محل منابع  داخلی شركت توانير جهت اجرای طرح  ) توسعه , نگهداری و بهسازی شبکه های برق روستايی(پيش بينی ميگردد. 

متقاضيان می توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت  اطلاع رسانی معاملات توانير به نشانیTender.tavanir.org.ir يا سايت شركت توزيع نيروی برق 
استان لرستان به نشانی www.ledc.ir همچنين پايگاه ملی مناقصات به آدرس ir.mporg.iets.www مراجعه فرمايند. بديهی است اين شركت در رد يا قبول 

پيشنهادات مختار است .» ساير اطلاعات و جزئيات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است «.  
به پيشنهاداتي كه فاقد سپرده يا امضاء ، مشروط ومخدوش و سپرده هاي كمتراز ميزان مقرر ، چک شخصي و نظايرآن و پيشنهادهايي كه پس از انقضاء مدت 
مقرر در آگهي واصل شود مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد . ارائه اسناد مناقصه در پاكات الف، ب و ج بمنزله مطالعه ، تاييد و مهر و امضاء صاحبان امضاء مجاز 

مناقصه گر تلقی خواهد شد ، ولو آنکه برگهايی از اسناد مذكور فاقد امضاء و مهر باشد.
امور پشتیبانی شرکت توزيع نیروي برق استان لرستان

نوبت اول  فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره 400-7



4646//260260//04190419

15011501
گواهینامه پایه سه متعلق به عاطفه  آزادی فرزند زکی  به شماره ملی گواهینامه پایه سه متعلق به عاطفه  آزادی فرزند زکی  به شماره ملی 25۱۱۹۶۳۳8825۱۱۹۶۳۳88در تاریخ در تاریخ 

 ۱400/0۳/25 ۱400/0۳/25مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ملی شناسنامه به شماره ملی ۶7۱00457۹۱۶7۱00457۹۱ و اسناد مالکیت به شماره  و اسناد مالکیت به شماره 408۶408۶//84۱84۱ متعلق به زهرا  متعلق به زهرا 
روشن فرزند محسن در تاریخروشن فرزند محسن در تاریخ ۱400/04/0۹  ۱400/04/0۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

15031503
ــی  ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــور 0۱۱28۶۳40۱۱28۶۳4 و ش ــماره موت ــور  و ش ــماره موت ــران 28۱28۱بب۶4۶4 و ش ــران ای ــماره 4545ای ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــماره ب ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
ــخ۱۳۹7/0۱/05 ۱۳۹7/0۱/05    ــی  در تاری ــه قل ــد ال ــونی  فرزن ــی  شاهس ــه محمدعل ــق ب ــخ متعل ــی  در تاری ــه قل ــد ال ــونی  فرزن ــی  شاهس ــه محمدعل ــق ب ss۱4۱2245۱0۱58۱4۱2245۱0۱58 متعل

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

15051505
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 24705082۳۱24705082۳۱ متعلق به محمدحسین مرادیان فر فرزند علی محمد در  متعلق به محمدحسین مرادیان فر فرزند علی محمد در 

تاریختاریخ ۱400/0۳/0۱  ۱400/0۳/0۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــق  ــق  متعل ــماره 24۳02۳478524۳02۳4785 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 24۳02۳478524۳02۳4785 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
به محمد فلاحی فرزند خرم در تاریخبه محمد فلاحی فرزند خرم در تاریخ ۱400/04/۱2  ۱400/04/۱2 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.می باشد.

کارت ماشین به شماره کارت ماشین به شماره 7777لل۳58۳58ایران ایران 7۳7۳  سواری پیکان مدل   سواری پیکان مدل 8۳8۳ رنگ سفید متعلق به بهروز  رنگ سفید متعلق به بهروز 
ــده و از  ــود گردی ــده و از مفق ــود گردی ــخ ۱400/0۳/0۱  ۱400/0۳/0۱ مفق ــخدر تاری ــی ۶4۹۹748۳4۱۶4۹۹748۳4۱در تاری ــماره مل ــه ش ــی ب ــد عل ــی فرزن ــی مردان ــماره مل ــه ش ــی ب ــد عل ــی فرزن مردان

درجه اعتبار ساقط می باشد.درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ملی  گواهینامه پایه دو به شماره ملی  24۳۱8۱۹74424۳۱8۱۹744 متعلق به امیرحسین مردانی فرزند علی در  متعلق به امیرحسین مردانی فرزند علی در 
تاریختاریخ ۱400/0۳/0۱  ۱400/0۳/0۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 24۳۱0۳5۶0۳24۳۱0۳5۶0۳ متعلق به مدینه شعبانی فرزند عوض در تاریخ متعلق به مدینه شعبانی فرزند عوض در تاریخ۱400/04/0۱ ۱400/04/0۱   
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 2420۳44۹282420۳44۹28 و کارت پایان خدمت به شماره  و کارت پایان خدمت به شماره 2420۳44۹282420۳44۹28 و گواهینامه  و گواهینامه 
پایه سه به شماره پایه سه به شماره 2420۳44۹282420۳44۹28 و کارت ماشین به شماره  و کارت ماشین به شماره 8۳8۳وو4۱84۱8ایران ایران 8۳8۳پراید سفید رنگ پراید سفید رنگ 
مدل مدل 8787 متعلق به مجتبی شیروانی فرزند ولی در تاریخ متعلق به مجتبی شیروانی فرزند ولی در تاریخ ۱400/04/۱5  ۱400/04/۱5 مفقود گردیده و از درجه مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.اعتبار ساقط می باشد.

18661866
کارت پایان خدمت به شماره کارت پایان خدمت به شماره 820۱70۶۶55۶820۱70۶۶55۶ متعلق به جعفر هاشم پور محمد ابادی فرزند  متعلق به جعفر هاشم پور محمد ابادی فرزند 

غلامحسین در تاریخغلامحسین در تاریخ ۱400/0۱/۱5  ۱400/0۱/۱5 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

20202020
ــخ  ــن در تاری ــد محمدحس ــوروزی فرزن ــرام ن ــه به ــق ب ــخ  متعل ــن در تاری ــد محمدحس ــوروزی فرزن ــرام ن ــه به ــق ب ــماره 007۱0۳۹۳۹2007۱0۳۹۳۹2 متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

 ۱۳۹۹/0۳/0۱ ۱۳۹۹/0۳/0۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

20322032
ــخ  ــا در تاری ــد غلامرض ــری فرزن ــام بصی ــه مهف ــق ب ــک متعل ــند مل ــماره س ــه ش ــت ب ــناد مالکی ــخ اس ــا در تاری ــد غلامرض ــری فرزن ــام بصی ــه مهف ــق ب ــک متعل ــند مل ــماره س ــه ش ــت ب ــناد مالکی اس

 ۱400/04/05 ۱400/04/05مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشدمفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00۶854۱2۱۱00۶854۱2۱۱ متعلق به مینا عزیز ابادی فراهانی فرزند ابراهیم در تاریخ  متعلق به مینا عزیز ابادی فراهانی فرزند ابراهیم در تاریخ 
۱400/04/05۱400/04/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ــه  ــق ب ــه  متعل ــق ب ــماره ۱740728۳5۱۱740728۳5۱ متعل ــه ش ــره ب ــماره کارت دانشجویی کارشناسی و ارشد  ودانشنامه وریزنم ــه ش ــره ب کارت دانشجویی کارشناسی و ارشد  ودانشنامه وریزنم
ماندانا سوادجان فرزند علی اصغر در تاریخماندانا سوادجان فرزند علی اصغر در تاریخ ۱400/04/05  ۱400/04/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشدمی باشد

20652065
ــخ  ــد اروج در تاری ــژاد فرزن ــروز محمدن ــه به ــق ب ــخ  متعل ــد اروج در تاری ــژاد فرزن ــروز محمدن ــه به ــق ب ــران ۱۳4۱۳4  5۱۶۹۳5۱۶۹۳ متعل ــماره ای ــه ش ــور ب ــران کارت موت ــماره ای ــه ش ــور ب کارت موت

 ۱400/04/۱۳ ۱400/04/۱۳مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

20842084
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 22۹۶4۳452522۹۶4۳4525 متعلق به محمدکاظم حائری فرزند محمدصادق در تاریخ  متعلق به محمدکاظم حائری فرزند محمدصادق در تاریخ 

 ۱400/02/0۱ ۱400/02/0۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

20872087
اسناد مالکیت به شماره قولنامه منزل وسند بنچاق  و اسناد مالکیت به شماره مدارک بیمه اسناد مالکیت به شماره قولنامه منزل وسند بنچاق  و اسناد مالکیت به شماره مدارک بیمه 
ساختمان نقشه های ساختمان متعلق به کریم حیدریانی فرزند ابراهیم در تاریخساختمان نقشه های ساختمان متعلق به کریم حیدریانی فرزند ابراهیم در تاریخ۱400/0۳/24 ۱400/0۳/24   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

21102110
گواهینامه پایه سه به شماره گواهینامه پایه سه به شماره ۳24۱۳04۱۶7۳24۱۳04۱۶7 متعلق به سیدشهاب الدین حسینی نجف آبادی  متعلق به سیدشهاب الدین حسینی نجف آبادی 

فرزند سیدنورالدین در تاریخفرزند سیدنورالدین در تاریخ ۱400/0۳/0۱  ۱400/0۳/0۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00225087400022508740 متعلق به علی عبداللهی فرزند طالب در تاریخ  متعلق به علی عبداللهی فرزند طالب در تاریخ ۱400/0۱/0۱۱400/0۱/0۱  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه در تاریخ  ــد نصرال ــه صیدآقا عشیری لیوسی فرزن ــه در تاریخ  متعلق ب ــد نصرال ــه صیدآقا عشیری لیوسی فرزن ــه شماره 5۶۹5۶۹//584۶۹584۶۹ متعلق ب ــه شماره کارت موتور ب کارت موتور ب
۱400/02/0۱۱400/02/0۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــلطانعلی در تاری ــد س ــر فرزن ــان جاویدف ــه پیم ــق ب ــخ  متعل ــلطانعلی در تاری ــد س ــر فرزن ــان جاویدف ــه پیم ــق ب ــماره 2۹۳0۱505۶42۹۳0۱505۶4 متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــی باشد.مفق ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۱۱/0۱ ۱۳۹۹/۱۱/0۱مفق

ــران75۹75۹جج۱۹۱۹ و  و  ــرانای ــماره ۳0۳0ای ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام ــماره  و بیم ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام ــران75۹75۹جج۱۹۱۹ و بیم ــرانای ــماره ۳0۳0ای ــه ش ــین ب ــماره کارت ماش ــه ش ــین ب کارت ماش
سند معاینه فنی وسائط نقلیه به شماره سند معاینه فنی وسائط نقلیه به شماره ۳0۳0ایرانایران75۹75۹جج۱۹۱۹ متعلق به شهلا بابالو فرزند محمود  متعلق به شهلا بابالو فرزند محمود 

در تاریخدر تاریخ ۱400/0۳/۱0  ۱400/0۳/۱0 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــرز در تاری ــد فرام ــدم فرزن ــی مق ــه علیرضا حبیب ــق ب ــخ  متعل ــرز در تاری ــد فرام ــدم فرزن ــی مق ــه علیرضا حبیب ــق ب ــه شماره 00۱۱02۳۱0400۱۱02۳۱04 متعل ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
 ۱400/0۳/۱0 ۱400/0۳/۱0مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 004۹0۳۳۶70004۹0۳۳۶70 و گواهینامه پایه سه به شماره  و گواهینامه پایه سه به شماره 004۹0۳۳۶70004۹0۳۳۶70 متعلق به  متعلق به 
فرامرز حبیبی مقدم فرزند محمدعلی در تاریخفرامرز حبیبی مقدم فرزند محمدعلی در تاریخ ۱400/0۳/۱0  ۱400/0۳/۱0 مفقود گردیده و از درجه اعتبار مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00۶7۹۶۳70۶00۶7۹۶۳70۶ متعلق به امیر محمدپور فرزند اسکندر در تاریخ  متعلق به امیر محمدپور فرزند اسکندر در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد.مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱400/0۳/0۱ ۱400/0۳/0۱مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00242۹4۳۳000242۹4۳۳0 متعلق به محمد اسکندری فرزند عباس در تاریخ  متعلق به محمد اسکندری فرزند عباس در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد.مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱400/0۳/0۱ ۱400/0۳/0۱مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 2۹400۹۱۶۳۳2۹400۹۱۶۳۳ متعلق به سمانه احسانی فرزند عیسی در تاریخ  متعلق به سمانه احسانی فرزند عیسی در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد.مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱400/0۳/۱۶ ۱400/0۳/۱۶مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۳77000۶00۳۳77000۶00۳ و کارت پایان خدمت به شماره  و کارت پایان خدمت به شماره ۳77000۶00۳۳77000۶00۳ متعلق به  متعلق به 
ــار ساقط  ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط مفق ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ ۱400/0۳/۱۶  ۱400/0۳/۱۶ مفق ــح الله در تاری ــد ذبی ــی فرزن ــرالله قربان ــخخی ــح الله در تاری ــد ذبی ــی فرزن ــرالله قربان خی

می باشد.می باشد.

ــه  ــق ب ــه  متعل ــق ب ــه شماره 5۹2۹5527۹75۹2۹5527۹7 متعل ــه دو ب ــه پای ــه شماره  و گواهینام ــه دو ب ــه پای ــه شماره 5۹2۹5527۹75۹2۹5527۹7 و گواهینام ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
محمد خورشیدوند فرزند تیمور در تاریخمحمد خورشیدوند فرزند تیمور در تاریخ ۱400/0۳/۱8  ۱400/0۳/۱8 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.می باشد.

ــماره ۳24۱705۱45۳24۱705۱45 و کارت  و کارت  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره ۳24۱705۱45۳24۱705۱45 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــه  ــه نام ــه  و بیم ــه نام ــران2۱2۱ و بیم ــرانای ــماره 8888جج۳۹۳۳۹۳ای ــه ش ــین ب ــماره  و کارت ماش ــه ش ــین ب ــران2۱2۱ و کارت ماش ــرانای ــماره ۶2۶2جج۱5۱۱5۱ای ــه ش ــین ب ــماره ماش ــه ش ــین ب ماش
ماشین به شماره ماشین به شماره ۶2۶2جج۱5۱۱5۱ایران،ایران،2۱2۱ و بیمه نامه ماشین به شماره  و بیمه نامه ماشین به شماره 8888جج۳۹۳۳۹۳ایرانایران2۱2۱ متعلق به  متعلق به 

ــد ایرج در تاریخ ۱400/0۳/05  ۱400/0۳/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار مفقود گردیده و از درجه اعتبار  ــد ایرج در تاریخعرفان عباس زاده سورمی فرزن عرفان عباس زاده سورمی فرزن
ساقط می باشد.ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۶47005۹۹88۶47005۹۹88 متعلق به خاطره بهرامی  فرزند محمد در تاریخ  متعلق به خاطره بهرامی  فرزند محمد در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد.مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۱۱/۱0 ۱۳۹۹/۱۱/۱0مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 502۹8۱5۶۹4502۹8۱5۶۹4 و گواهینامه پایه سه به شماره  و گواهینامه پایه سه به شماره 502۹8۱5۶۹4502۹8۱5۶۹4 متعلق به  متعلق به 
امیرعلی مولوی فرزند عزت الله در تاریخامیرعلی مولوی فرزند عزت الله در تاریخ ۱400/0۳/۱5  ۱400/0۳/۱5 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.می باشد.

23012301
کارت ملی هوشمند به شماره ملی کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2۱۱0۹07۹۱۶2۱۱0۹07۹۱۶ ، تاریخ تولد ، تاریخ تولد ۱۳80/0۳/0۹  ۱۳80/0۳/0۹ و کارت شناسایی و کارت شناسایی 
سازمانی ارتش کد پرسنلی سازمانی ارتش کد پرسنلی ۹80۱75۳7۹80۱75۳7 و کارت عابر بانک حکمت ایرانیان ، ملت  متعلق به  و کارت عابر بانک حکمت ایرانیان ، ملت  متعلق به 
علیرضا الاهی نژاد فرزند رمضان در تاریخعلیرضا الاهی نژاد فرزند رمضان در تاریخ ۱400/04/۱7  ۱400/04/۱7 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۶2800۱۳707۶2800۱۳707 ، تاریخ تولد ، تاریخ تولد ۱۳7۱/05/۱2  ۱۳7۱/05/۱2 و گواهینامه پایه و گواهینامه پایه 
سه و ) کارت ماشین و کارت سوخت و بیمه ماشین سیستم ام وی ام ، مدل سه و ) کارت ماشین و کارت سوخت و بیمه ماشین سیستم ام وی ام ، مدل ۱۳۹0۱۳۹0 ، رنگ نوک  ، رنگ نوک 
 ،  ، NATEBABANATEBABA۹0۱002۶۱7۹0۱002۶۱7 ــی ــماره شاس ــی  ، ش ــماره شاس ــران 5۹5۹ ، ش ــران   ای ــلاک 5757 س  س ۳45۳45  ای ــماره پ ــدادی ، ش ــلاک م ــماره پ ــدادی ، ش م
ــا  ــا  ت ــک 22 ت ــینی ( و کارت عابربان ــادات حس ــام نیکاس ــه ن ــک  ب ــینی ( و کارت عابربان ــادات حس ــام نیکاس ــه ن ــور MVMMVM۳72۳72FGAFGA020748020748 ب ــماره موت ــور ش ــماره موت ش
ملت متعلق به یاشار مهنیان فرزند عبدالمجید در تاریخملت متعلق به یاشار مهنیان فرزند عبدالمجید در تاریخ ۱400/04/0۱  ۱400/04/0۱ مفقود گردیده و از درجه مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2۱2۱7442۶۶2۱2۱7442۶۶ ، شماره شناسنامه  ، شماره شناسنامه 44۱44۱ ، تاریخ تولد  ، تاریخ تولد 
 ۱۳۶۳/02/0 ۱۳۶۳/02/0متعلق به محسن سهرابی فرزند محمدصالح در تاریخمتعلق به محسن سهرابی فرزند محمدصالح در تاریخ ۱400/0۳/۱5  ۱400/0۳/۱5 مفقود گردیده مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی کارت ملی هوشمند به شماره ملی 224۹582۶۱0224۹582۶۱0 ، شماره شناسنامه  ، شماره شناسنامه ۶۶ ، تاریخ تولد ، تاریخ تولد۱۳۳5/0۱/0۱ ۱۳۳5/0۱/0۱   
و کارت سوخت و کارت عابر بانک شهر ، کشاورزی متعلق به مرتضی دیوانی  فرزند رحیم در و کارت سوخت و کارت عابر بانک شهر ، کشاورزی متعلق به مرتضی دیوانی  فرزند رحیم در 

تاریختاریخ ۱400/04/۱2  ۱400/04/۱2 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــخ تول ــد  ، تاری ــخ تول ــنامه ۳454۳454 ، تاری ــماره شناس ــنامه  ، ش ــماره شناس ــی 2۱22۶۹05772۱22۶۹0577 ، ش ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــه  ــه الهه چمان ــر بانک  کشاورزی ، ملت  متعلق ب ــه دو و کارت عاب ــه و گواهینامه پای ــه الهه چمان ــر بانک  کشاورزی ، ملت  متعلق ب ــه دو و کارت عاب  ۱۳۶5/0۱/0۱ ۱۳۶5/0۱/0۱و گواهینامه پای

ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــار ساقط می باشد.مفقود گردی ــده و از درجه اعتب ــخ ۱400/04/۱0  ۱400/04/۱0 مفقود گردی ــد محمد در تاری ــخفرزن ــد محمد در تاری فرزن

کارت ملی هوشمند به شماره ملی کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2۱224۶057۱2۱224۶057۱ ، شماره شناسنامه  ، شماره شناسنامه 4۱4۱ ، تاریخ تولد  ، تاریخ تولد 
ــیده  ــام س ــه ن ــمند ب ــی هوش ــمعیل ) کارت مل ــد اس ــوب فرزن ــین دنک ــه حس ــق ب ــیده متعل ــام س ــه ن ــمند ب ــی هوش ــمعیل ) کارت مل ــد اس ــوب فرزن ــین دنک ــه حس ــق ب  ۱۳57/0۹/0۱ ۱۳57/0۹/0۱متعل
ــام  ــه ن ــمند ب ــی هوش ــام  و کارت مل ــه ن ــمند ب ــی هوش ــی 2۱2220472۹2۱2220472۹ و کارت مل ــد مل ــا ک ــیدمحمود ب ــد س ــینی فرزن ــمیه حس ــی س ــد مل ــا ک ــیدمحمود ب ــد س ــینی فرزن ــمیه حس س
ــخ ۱400/02/۱۶  ۱400/02/۱۶ مفقود مفقود  ــخ ( در تاری ــی 2۱۱08۹۱2702۱۱08۹۱270 ( در تاری ــا کد مل ــد حسین ب ــی محمدمعراج دنکوب فرزن ــا کد مل ــد حسین ب محمدمعراج دنکوب فرزن

ــی باشد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــی باشد.گردی ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج گردی

23022302
ــد  ــینی فرزن ــادات حس ــه س ــه پروان ــق ب ــد  متعل ــینی فرزن ــادات حس ــه س ــه پروان ــق ب ــی 2۱۱05۳57۶82۱۱05۳57۶8 متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل

محمد  در تاریخمحمد  در تاریخ ۱400/04/0۱  ۱400/04/0۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

»آگهی مفقودی «»آگهی مفقودی «
 برگ سبز خودرو کامیون / کفی جرثقیل تیپ ال پی  برگ سبز خودرو کامیون / کفی جرثقیل تیپ ال پی ۳۶۳۶//۶08۶08 مدل  مدل ۱۳7۶۱۳7۶ به رنگ نارنجی/  به رنگ نارنجی/ 
روغنی به شماره پلاک روغنی به شماره پلاک 5۹5۹  ۱۳۹۱۳۹ ع  ع ۶7۶7 به شماره موتور  به شماره موتور ۳۳4۹۱0۱0۱52۹۱8۳۳4۹۱0۱0۱52۹۱8 به شماره شاسی  به شماره شاسی 
۳7405۱۱۶42۱550۳7405۱۱۶42۱550 متعلق به اینجانب  علی بطیار فرزند عباسعلی کد ملی  متعلق به اینجانب  علی بطیار فرزند عباسعلی کد ملی 2۱۱0۳۹4۱5۳2۱۱0۳۹4۱5۳ در  در 

تاریختاریخ ۱400/04/0۳  ۱400/04/0۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــم  ــه رحی ــق ب ــم  متعل ــه رحی ــق ب ــی 2۱807۱۱۱۱52۱807۱۱۱۱5 متعل ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــمند و گواهینام ــی هوش ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــمند و گواهینام ــی هوش کارت مل
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱400/04/۱7  ۱400/04/۱7 مفق ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــری  فرزن ــی  کوث ــخعل ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــری  فرزن ــی  کوث عل

ساقط می باشد.ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2۱220۱47۹22۱220۱47۹2 متعلق به محمد مرگدری نژاد فرزند علی  متعلق به محمد مرگدری نژاد فرزند علی 
نقی  در تاریخنقی  در تاریخ ۱400/0۳/0۱  ۱400/0۳/0۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

25012501
ــلاک   ــماره پ ــه ش ــفید ب ــگ س ــلاک   رن ــماره پ ــه ش ــفید ب ــگ س ــدل۱۳7۶۱۳7۶ رن ــدل م ــپ۱۶00۱۶00 م ــکان تی ــواری پی ــودرو س ــبز خ ــرگ س ــپب ــکان تی ــواری پی ــودرو س ــبز خ ــرگ س ب
ــه  ــق ب ــه  متعل ــق ب ــی 7۶4۱5۱۹۶7۶4۱5۱۹۶ متعل ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــور ۱۱۱27۶۱۳2۱2۱۱۱27۶۱۳2۱2 و ش ــماره موت ــور  و ش ــماره موت ــران۱۳5۱۳5یی۳5۳5 و ش ــرانای 4۳4۳ای
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱400/0۱/0۱  ۱400/0۱/0۱ مفق ــینقلی  در تاری ــد حس ــان  فرزن ــا  دهق ــخعلیرض ــینقلی  در تاری ــد حس ــان  فرزن ــا  دهق علیرض

ساقط می باشد.ساقط می باشد.

25032503
ــه شماره 555۹5۱54۶۹555۹5۱54۶۹ و کارت پایان خدمت بنام منصور سلیمانی فرزند غلام و  و کارت پایان خدمت بنام منصور سلیمانی فرزند غلام و  ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
ــور  ــماره موت ــور  . ش ــماره موت ــی NAANNAAN0۱0۱CECE44HHHH82۱24۱82۱24۱ . ش ــماره شاس ــه ش ــوخت ب ــین و کارت س ــی کارت ماش ــماره شاس ــه ش ــوخت ب ــین و کارت س کارت ماش
۱24۱24KK۱0۳78۹8۱0۳78۹8 . شماره پلاک  . شماره پلاک 4747مم25۶25۶//5۳5۳  متعلق به ابوالفضل سلیمانی به کد ملی   متعلق به ابوالفضل سلیمانی به کد ملی 

4۶704474۹۱4۶704474۹۱ در تاریخ در تاریخ ۱400/04/۱2  ۱400/04/۱2 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۱88042۶447۱88042۶447 متعلق به اشرف  رضوی فرزند غلامرضا در تاریخ  متعلق به اشرف  رضوی فرزند غلامرضا در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد.مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱400/0۳/0۱ ۱400/0۳/0۱مفق

کارت ماشین به شماره کارت ماشین به شماره ۱۱۱۱قق۱52۱52//۶7۶7 وشماره شاسی  وشماره شاسی SS۱4۱228۹5048۹7۱4۱228۹5048۹7 و شماره موتور  و شماره موتور 
۳547۱7۱۳547۱7۱  بیمه نامه ماشین متعلق به سینا عباسی فرزند محمد علی در تاریخ  بیمه نامه ماشین متعلق به سینا عباسی فرزند محمد علی در تاریخ۱400/04/0۱ ۱400/04/0۱   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۳82۱۱۳۶۱0۳۳82۱۱۳۶۱0۳ و کارت پایان خدمت  و گواهینامه پایه دو  و کارت ماشین  و کارت پایان خدمت  و گواهینامه پایه دو  و کارت ماشین 
به شماره به شماره ۶5۶5دد۳54۳54//5۳5۳ و شماره شاسی  و شماره شاسی 8۱557۹848۱557۹84 و شماره موتور  و شماره موتور ۱۱۱58۱5۶7۱8۱۱۱58۱5۶7۱8 کارت  کارت 
سوخت و دفترچه بیمه و بیمه نامه ماشین  متعلق به بهروز  ایزد پناه فرزند جمال در تاریخ سوخت و دفترچه بیمه و بیمه نامه ماشین  متعلق به بهروز  ایزد پناه فرزند جمال در تاریخ 

 ۱400/04/۱0 ۱400/04/۱0مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۱۹400۱۶05۳۱۹400۱۶05۳ متعلق به محبوبه سلک فرزند حمید در تاریخ متعلق به محبوبه سلک فرزند حمید در تاریخ۱400/04/۱۶ ۱400/04/۱۶   
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــراد در تاری ــا م ــد آق ــرادی فرزن ــه م ــه معصوم ــق ب ــخ  متعل ــراد در تاری ــا م ــد آق ــرادی فرزن ــه م ــه معصوم ــق ب ــماره ۱8۳05۶۹27۹۱8۳05۶۹27۹ متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد. مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱400/0۳/۱۹۱400/0۳/۱۹ مفق

ــود  ــود مفق ــخ ۱۳۹۹/۱2/25  ۱۳۹۹/۱2/25 مفق ــا در تاری ــد غلامرض ــی فرزن ــار بخت ــین ی ــه غلامحس ــق ب ــنامه  متعل ــخشناس ــا در تاری ــد غلامرض ــی فرزن ــار بخت ــین ی ــه غلامحس ــق ب ــنامه  متعل شناس
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــار ساقط می باشد.گردی ــده و از درجه اعتب گردی

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 4250۳۱۶0۳۳4250۳۱۶0۳۳ متعلق به رضا محمد شاکری فرزند نور محمد  در تاریخ  متعلق به رضا محمد شاکری فرزند نور محمد  در تاریخ 
۱۳۹۹/۱2/۱۱۱۳۹۹/۱2/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد صلاح در تاریخ  ــه سامان  زندی هاشمی  فرزن ــد صلاح در تاریخ  متعلق ب ــه سامان  زندی هاشمی  فرزن ــه شماره 5۱00۱0۶۳285۱00۱0۶۳28 متعلق ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
 ۱400/0۳/۱0 ۱400/0۳/۱0مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

25042504
ــه  ــه  متعلق ب ــه شماره ملی ۱84۱۳۱۹4۳0۱84۱۳۱۹4۳0 متعلق ب ــه شماره ملی گذرنامه و کارت پایان خدمت و کارت ملی هوشمند ب گذرنامه و کارت پایان خدمت و کارت ملی هوشمند ب
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــه مفق ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱400/04/۱8  ۱400/04/۱8 مفق ــعلی در تاری ــد بخش ــری فرزن ــدی لی ــمعیل ون ــع اس ــخربی ــعلی در تاری ــد بخش ــری فرزن ــدی لی ــمعیل ون ــع اس ربی

اعتبار ساقط می باشد.اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره شناسنامه شناسنامه به شماره شناسنامه ۱۱۱۱ و کارت ملی هوشمند به شماره ملی  و کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۱۹720۹۶478۱۹720۹۶478 متعلق  متعلق 
به بهروز راکی فرزند خان بابا در تاریخبه بهروز راکی فرزند خان بابا در تاریخ ۱400/04/۱۳  ۱400/04/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۱84۱۳2۹2۹0۱84۱۳2۹2۹0 متعلق به فاطمه مرادی فرزند شیخ علی  متعلق به فاطمه مرادی فرزند شیخ علی 
در تاریخدر تاریخ ۱۳۹۹/0۱/0۱  ۱۳۹۹/0۱/0۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره شناسنامه شناسنامه به شماره شناسنامه 77۶877۶8 متعلق به حسن زارعی فرزند حسین در تاریخ  متعلق به حسن زارعی فرزند حسین در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد. مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱400/0۱/0۱۱400/0۱/0۱ مفق

25072507
ــخ  ــا در تاری ــد عبدالرض ــبزواری فرزن ــه س ــه فاطم ــق ب ــخ  متعل ــا در تاری ــد عبدالرض ــبزواری فرزن ــه س ــه فاطم ــق ب ــماره ۱27۳5۶۹040۱27۳5۶۹040 متعل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس

 ۱400/02/۱2 ۱400/02/۱2مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره 54۹۹82۹72۱54۹۹82۹72۱   ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره  و کارت پای ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره 54۹۹82۹72۱54۹۹82۹72۱ و کارت پای ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــده و از  ــود گردی ــده و از مفق ــود گردی ــخ ۱400/0۳/۱8  ۱400/0۳/۱8 مفق ــین در تاری ــد حس ــفلی فرزن ــی کردس ــدی محب ــه مه ــق ب ــخمتعل ــین در تاری ــد حس ــفلی فرزن ــی کردس ــدی محب ــه مه ــق ب متعل

درجه اعتبار ساقط می باشد.درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــی  ب ــفید روغن ــه  س ــی  ب ــفید روغن ــدل ۱۳۹8۱۳۹8 س ــک م ــواری کوئی ــودرو س ــه( خ ــه )ثالث.بدن ــه نام ــین و بیم ــدل کارت ماش ــک م ــواری کوئی ــودرو س ــه( خ ــه )ثالث.بدن ــه نام ــین و بیم کارت ماش
ایران ۶7۶7 و شماره شاسی  و شماره شاسی NASNAS84۱۱0084۱۱00KK۱0202۶8۱0202۶8 و شماره موتور  و شماره موتور  ایران   شماره شماره 2۱2۱ ط  ط 87۹87۹ 
MM۱5۱5//880۹۹0۶880۹۹0۶ متعلق به نرگس جوانی فرزند حسین در تاریخ متعلق به نرگس جوانی فرزند حسین در تاریخ ۱400/0۳/۱8  ۱400/0۳/۱8 مفقود گردیده و مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره ۱27۱۶۱8۶۹۹۱27۱۶۱8۶۹۹   ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره  و کارت پای ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره ۱27۱۶۱8۶۹۹۱27۱۶۱8۶۹۹ و کارت پای ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
متعلق به سیدعلیرضا حسینی فرزند سیدجعفر در تاریخ متعلق به سیدعلیرضا حسینی فرزند سیدجعفر در تاریخ ۱400/02/۱8۱400/02/۱8 مفقود گردیده و از درجه  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره کارت ملی هوشمند به شماره ۱28۱۹274۱4۱28۱۹274۱4 متعلق به محمدرضا علی زاده فرزند محمدعلی در  متعلق به محمدرضا علی زاده فرزند محمدعلی در 
تاریختاریخ ۱۳۹۹/07/۱8  ۱۳۹۹/07/۱8 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۳500۳428۶8۳500۳428۶8 و گواهینامه پایه دو به شماره  و گواهینامه پایه دو به شماره ۳500۳428۶8۳500۳428۶8 و کارت سوخت  و کارت سوخت 
ــه مریم مکینیان فرزند غضنفر در تاریخ۱400/04/08 ۱400/04/08    ــه مریم مکینیان فرزند غضنفر در تاریخ متعلق ب ــه شماره ۱۶۱۶ ج  ج ۱۶7۱۶7 ایران  ایران ۶7۶7 متعلق ب ــه شماره ب ب

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره کارت ملی هوشمند به شماره ۱270۹۹700۹۱270۹۹700۹ متعلق به محمد میرزاخانی فرزند اصغر در تاریخ  متعلق به محمد میرزاخانی فرزند اصغر در تاریخ 
 ۱400/04/0۱ ۱400/04/0۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره ۱۹4۹۱۹4۹ و کد ملی  و کد ملی ۱28۹۶27۶۶5۱28۹۶27۶۶5 متعلق به جواد شاهرخی فرزند فرج اله  متعلق به جواد شاهرخی فرزند فرج اله 
در تاریخدر تاریخ۱400/02/۱۶ ۱400/02/۱۶  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره کارت ملی هوشمند به شماره ۶۶0۹۹۳2247۶۶0۹۹۳2247 متعلق به وحید نریمانی فرزند عباس در تاریخ  متعلق به وحید نریمانی فرزند عباس در تاریخ 
۱400/0۱/۱7۱400/0۱/۱7 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

25082508
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۱2804۱0۱۶7۱2804۱0۱۶7 متعلق به صمد  خبوشانی فرزند حسن در تاریخ  متعلق به صمد  خبوشانی فرزند حسن در تاریخ 

 ۱۳۹۹/۱2/۱5 ۱۳۹۹/۱2/۱5مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــق ب ــت  متعل ــان خدم ــه دوو کارت پای ــه پای ــه  و گواهینام ــق ب ــت  متعل ــان خدم ــه دوو کارت پای ــه پای ــماره ۱28۳4004۶4۱28۳4004۶4 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱400/04/۱5  ۱400/04/۱5 مفق ــی در تاری ــد رمضانعل ــدی  خورسندی فرزن ــخمه ــی در تاری ــد رمضانعل ــدی  خورسندی فرزن مه

ساقط می باشد.ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۱270۶۶۶4۱۱۱270۶۶۶4۱۱ و گواهینامه پایه سه به شماره  و گواهینامه پایه سه به شماره ۹۳850۱8425۹۳850۱8425 متعلق به  متعلق به 
ابوالفضل  شفیعی آفارانی  فرزند اصغر در تاریخابوالفضل  شفیعی آفارانی  فرزند اصغر در تاریخ ۱400/04/۱2  ۱400/04/۱2 مفقود گردیده و از درجه اعتبار مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره  شناسنامه به شماره  ۱0۹7۱0۹7  )     )   ۱2857۹5۳77۱2857۹5۳77  (متعلق به اعظم پورابراهیم فرزند حسنعلی در   (متعلق به اعظم پورابراهیم فرزند حسنعلی در 
تاریختاریخ ۱400/0۳/28  ۱400/0۳/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره   ــه ش ــک  ب ــماره  متالی ــه ش ــک  ب ــتری __متالی ــگ خاکس ــتری  رن ــگ خاکس ــال ۱۳۹۹۱۳۹۹ رن ــدل س ــال  م ــدل س ــژوPARSPARS م ــواری پ ــین س ــژوکارت ماش ــواری پ ــین س کارت ماش
ــور  ــماره موت ــه ش ــور وب ــماره موت ــه ش ــی NAANNAAN0۱0۱CECE77LHLH255۶5۱255۶5۱وب ــماره شاس ــه ش ــی   وب ــماره شاس ــه ش ــران 824824نن۳۹۳۹  وب ــران ای ــلاک ۶7۶7ای ــلاک پ پ
۱24۱24KK۱4۶8۹۱۱۱4۶8۹۱۱متعلق به رسول  اعتمادی  فرزند حسن در تاریخمتعلق به رسول  اعتمادی  فرزند حسن در تاریخ ۱400/04/۱۱  ۱400/04/۱۱ مفقود گردیده مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــعید در تاری ــد س ــی فرزن ــدی کچ ــه  عاب ــه راضی ــق ب ــخ  متعل ــعید در تاری ــد س ــی فرزن ــدی کچ ــه  عاب ــه راضی ــق ب ــماره ۱27۱۹۱7۱8۱۱27۱۹۱7۱8۱ متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۱0/0۱ ۱۳۹۹/۱0/0۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۱285008۱70۱285008۱70 متعلق به مهدی احمدی فرزند محمود در تاریخ  متعلق به مهدی احمدی فرزند محمود در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد.مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱400/04/۱5 ۱400/04/۱5مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۱28۹2۶020۶۱28۹2۶020۶ متعلق به صفرعلی  خطابخش کوله پارچه فرزند مصطفی  متعلق به صفرعلی  خطابخش کوله پارچه فرزند مصطفی 
در تاریخدر تاریخ ۱400/04/0۱  ۱400/04/0۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۱28704285۶۱28704285۶ و کارت موتورو کارت سوخت  موتور سیکلت  شوکا اسکوتر  و کارت موتورو کارت سوخت  موتور سیکلت  شوکا اسکوتر 
ــماره  ــه ش ــماره  وب ــه ش ــران۹۱۳7۶۹۱۳7۶ وب ــران ای ــلاک ۶27۶27 ای ــماره  پ ــه ش ــگ  قرمزب ــلاک  رن ــماره  پ ــه ش ــگ  قرمزب ــال ۱۳۹2۱۳۹2 رن ــدل س ــال م ــدل س ــپ ۱25۱25CDICDIم ــپ تی تی
ــوی  ــد موس ــه محم ــق ب ــوی متعل ــد موس ــه محم ــق ب ــماره موتورNCSNCS0۱55۱00۱55۱0متعل ــه ش ــماره موتوروب ــه ش ــی ۱25۱25SS۹2۳8۹55۹2۳8۹55******NCSNCSوب ــی شاس شاس
راشنانی  فرزند تقی در تاریخراشنانی  فرزند تقی در تاریخ ۱400/04/۱0  ۱400/04/۱0 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــژاد فرزن ــی ن ــاره  کلاه ــه به ــق ب ــخ  متعل ــد در تاری ــد محم ــژاد فرزن ــی ن ــاره  کلاه ــه به ــق ب ــماره ۱27۱7۶5۳22۱27۱7۶5۳22 متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــی باشد.مفق ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  ۱400/04/۱۶ ۱400/04/۱۶مفق

ــخ  ــی در تاری ــد تق ــری فرزن ــم  کبی ــد قاس ــه محم ــق ب ــخ  متعل ــی در تاری ــد تق ــری فرزن ــم  کبی ــد قاس ــه محم ــق ب ــماره ۱2۹0۳058۹7۱2۹0۳058۹7 متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط می باشد.مفق ــده و از درجه اعتب ــود گردی  ۱400/04/۱0 ۱400/04/۱0مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۱۱5۹7۳28۱7۱۱5۹7۳28۱7 متعلق به فرزانه عباسی  فرزند غلامرضا در تاریخ  متعلق به فرزانه عباسی  فرزند غلامرضا در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد.مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱400/04/۱5 ۱400/04/۱5مفق

ــگ نقره ای__متالیک متالیک  ــگ نقره ای رن ــژو 405405جی ال ایکس آیجی ال ایکس آی88//۱۱ مدل سال  مدل سال ۱۳84۱۳84 رن ــژو کارت ماشین سواری پ کارت ماشین سواری پ
ــور 200۶7۹2200۶7۹2   ــه شماره موت ــور وب ــه شماره موت ــه شماره شاسی ۱42۶22۱7۱42۶22۱7وب ــه شماره شاسی وب ــران 4۹24۹2یی۹۹۹۹وب ــران ای ــه شماره پلاک4۳4۳ای ــه شماره پلاکب ب
ــار  ــه اعتب ــده وازدرج ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــده وازدرج ــود گردی ــخ ۱400/0۳/0۳  ۱400/0۳/0۳ مفق ــی در تاری ــد عل ــه محمدایرانشاهی فرزن ــق ب ــخمتعل ــی در تاری ــد عل ــه محمدایرانشاهی فرزن ــق ب متعل

ساقط می باشد .ساقط می باشد .

25252525
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 4۶8۹۹۳۶2۶۹4۶8۹۹۳۶2۶۹ و کارت ماشین سواری پراید رنگ سفید روغنی مدل سال  و کارت ماشین سواری پراید رنگ سفید روغنی مدل سال 
۱۳88۱۳88 به شماره پلاک ایران به شماره پلاک ایران۶7۶7  ۶5۳۶5۳بب4242 و شماره شاسی   و شماره شاسی  SS۱422288۱082۳۳۱422288۱082۳۳ و شماره موتور  و شماره موتور 
۳۱005۳5۳۱005۳5 متعلق به مریم مقصودی ثابت فرزند نوروز در تاریخ متعلق به مریم مقصودی ثابت فرزند نوروز در تاریخ ۱400/04/04  ۱400/04/04 مفقود گردیده و مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.از درجه اعتبار ساقط می باشد.

25712571
ــخ  ــام در تاری ــد ضرغ ــدی  فرزن ــس  احم ــه پردی ــق ب ــخ  متعل ــام در تاری ــد ضرغ ــدی  فرزن ــس  احم ــه پردی ــق ب ــماره 228۳022207228۳022207 متعل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس

 ۱۳۹۹/0۱/2۳ ۱۳۹۹/0۱/2۳مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی به شماره شناسنامه و کارت ملی به شماره 228۱۳0078۱228۱۳0078۱ متعلق به ابرهیم  توحیدی پور  فرزند محمد  متعلق به ابرهیم  توحیدی پور  فرزند محمد 
قاسم  در تاریخقاسم  در تاریخ ۱۳۹7/0۳/27  ۱۳۹7/0۳/27 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو  متعلق به البرز باوند فرزند اله بخش در تاریخگواهینامه پایه دو  متعلق به البرز باوند فرزند اله بخش در تاریخ ۱400/04/0۱  ۱400/04/0۱ مفقود گردیده مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 2۳00۱۳0۳8۶2۳00۱۳0۳8۶ متعلق به الهام گودرزی فرزند قاسم  در تاریخ متعلق به الهام گودرزی فرزند قاسم  در تاریخ۱۳۹۹/۱0/۱2 ۱۳۹۹/۱0/۱2   
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 2۳0۱۱۹7۳7۹2۳0۱۱۹7۳7۹ متعلق به سحر رضایی فرزند حسین در تاریخ متعلق به سحر رضایی فرزند حسین در تاریخ۱400/0۳/۱5 ۱400/0۳/۱5   
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــدری فرزن ــودا حی ــه ایس ــق ب ــه متعل ــه س ــه پای ــد  و گواهینام ــدری فرزن ــودا حی ــه ایس ــق ب ــه متعل ــه س ــه پای ــماره 2440۳22۳۱82440۳22۳۱8 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
کیامرز در تاریخکیامرز در تاریخ ۱400/04/0۱  ۱400/04/0۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 22۹550۹04۱22۹550۹04۱ متعلق به مرتضی  شمس پور  فرزند هوشنگ در تاریخ  متعلق به مرتضی  شمس پور  فرزند هوشنگ در تاریخ 
 ۱400/0۳/20 ۱400/0۳/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــق  ــق  متعل ــران ۶۳۶۳ متعل ــران ای ــلاک ۶2۶2مم258258ای ــماره پ ــلاک  ش ــماره پ ــدل ۹0۹0 ش ــفید م ــگ س ــدل  رن ــفید م ــگ س ــژو 20۶20۶ رن ــین پ ــوخت ماش ــژو کارت س ــین پ ــوخت ماش کارت س
به علیرضا قهرمان ایزدی فرزند منصور در تاریخبه علیرضا قهرمان ایزدی فرزند منصور در تاریخ ۱400/0۳/0۱  ۱400/0۳/0۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.ساقط می باشد.

ــد  ــه صدیقه منصورزاده بردجی فرزن ــد  متعلق ب ــه صدیقه منصورزاده بردجی فرزن ــه شماره 22۹۳25۳2۳۶22۹۳25۳2۳۶ متعلق ب ــه شماره شناسنامه  و کارت ملی ب شناسنامه  و کارت ملی ب
امین در تاریخامین در تاریخ ۱۳۹۳/0۱/0۱  ۱۳۹۳/0۱/0۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــمی  ــه قاس ــه معصوم ــق ب ــمی  متعل ــه قاس ــه معصوم ــق ب ــماره 5۱5۹۹۶55۱۳5۱5۹۹۶55۱۳ متعل ــه ش ــی ب ــماره و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره ۳07۳07و کارت مل ــه ش ــنامه  ب ــماره شناس ــه ش ــنامه  ب شناس
فرزند غلامعلی در تاریخفرزند غلامعلی در تاریخ ۱۳۹۹/0۱/0۱  ۱۳۹۹/0۱/0۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 22۹8۹۹۳02522۹8۹۹۳025 و گواهینامه پایه دو و کارت سوخت تندر ال  و گواهینامه پایه دو و کارت سوخت تندر ال ۹0۹0 به  به 
شماره شماره 5858هه۹۶۱۹۶۱ ایران  ایران ۶۳۶۳مدل مدل ۹5۹5 متعلق به عباس علی قنبری فرزند محمد صادق در تاریخ  متعلق به عباس علی قنبری فرزند محمد صادق در تاریخ 

ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــی باشد.مفق ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  ۱400/04/۱۳ ۱400/04/۱۳مفق
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کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 228۱۶۹۶87۱228۱۶۹۶87۱ متعلق به ارش  افخمی سروستانی  فرزند کوروش در تاریخ  متعلق به ارش  افخمی سروستانی  فرزند کوروش در تاریخ 
 ۱۳۹۹/0۱/0۱ ۱۳۹۹/0۱/0۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

فرزند لاری  فداکار  مرضیه   به  متعلق  فرزند  لاری  فداکار  مرضیه   به  متعلق   2۳00720۳۱02۳00720۳۱0 شماره  به  ملی  شماره  »کارت  به  ملی   »کارت 
 علی اصغر در تاریخ علی اصغر در تاریخ ۱400/04/۱۶  ۱400/04/۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.«مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.«

ــخ  ــد رضا در تاری ــد محم ــر حسین زارع فرزن ــه امی ــق ب ــخ  متعل ــد رضا در تاری ــد محم ــر حسین زارع فرزن ــه امی ــق ب ــه شماره 2۱8۶5۶7۶702۱8۶5۶7۶70 متعل ــنامه ب ــه شماره شناس ــنامه ب شناس
 ۱400/04/۱۶ ۱400/04/۱۶مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد محمد حسین در تاری ــه علیرضا نظری فرزن ــق ب ــخ  متعل ــد محمد حسین در تاری ــه علیرضا نظری فرزن ــق ب ــه شماره 2۳00587۱7۳2۳00587۱7۳ متعل ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/02/05 ۱۳۹۹/02/05مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

27012701
ــی  ۱5204050۱4۱5204050۱4     ــه شماره مل ــت ب ــان خدم ــه سوم و کارت پای ــه پای ــی ،  کارت گواهینام ــی  کارت مل ــه شماره مل ــت ب ــان خدم ــه سوم و کارت پای ــه پای ــی ،  کارت گواهینام کارت مل
متعلق به سینا  دانشور فرزند حسین در تاریخمتعلق به سینا  دانشور فرزند حسین در تاریخ ۱400/04/۱۶  ۱400/04/۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.ساقط می باشد.

28012801
ــخ  ــه در تاری ــد نعمت ال ــبنم یوسف زاده فرزن ــه ش ــق ب ــخ  متعل ــه در تاری ــد نعمت ال ــبنم یوسف زاده فرزن ــه ش ــق ب ــه شماره 22۱۹5۹570۶22۱۹5۹570۶ متعل ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل

 ۱400/02/02 ۱400/02/02مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

29012901
گواهینامه پایه دو  و کارت ملی به شماره گواهینامه پایه دو  و کارت ملی به شماره ۶۱۳۹۹52۳7۹۶۱۳۹۹52۳7۹ و عابربانک پاسارگاد متعلق به آقای  و عابربانک پاسارگاد متعلق به آقای 
ــده و از درجه اعتبار ساقط  ــده و از درجه اعتبار ساقط مفقود گردی ــد عباس در تاریخ ۱400/04/۱۶  ۱400/04/۱۶ مفقود گردی ــد عباس در تاریخمهدی برفی زاد فرزن مهدی برفی زاد فرزن

می باشد.می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 07۹۳47۳۳0۶07۹۳47۳۳0۶ متعلق به خانم زهرا سجادی فرزند میرزا اسدالله در تاریخ  متعلق به خانم زهرا سجادی فرزند میرزا اسدالله در تاریخ 
 ۱۳۹۹/۱2/20 ۱۳۹۹/۱2/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــور 0۱۱578۹00۱۱578۹0 و  و  ــماره موت ــور  و ش ــماره موت ــلاک ۱55۱55//۱۱۱۱صص4444 و ش ــماره  پ ــه ش ــین ب ــین و سندماش ــه ی ماش ــلاک بیم ــماره  پ ــه ش ــین ب ــین و سندماش ــه ی ماش بیم
ــخ  ــد حسن در تاری ــی فرزن ــای اسماعیل  قربان ــه آق ــق ب ــخ  متعل ــد حسن در تاری ــی فرزن ــای اسماعیل  قربان ــه آق ــق ب شماره شاسی شماره شاسی SS۱4۱22845۱۳555۱4۱22845۱۳555 متعل

ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــار ساقط می باشد. مفقود گردی ــده و از درجه اعتب ۱400/04/0۱۱400/04/0۱ مفقود گردی

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00458۳۶5۳۱00458۳۶5۳۱ و گواهینامه پایه دو و موتورسیکلت و کارت سوخت  و گواهینامه پایه دو و موتورسیکلت و کارت سوخت 
پلاک  ۶54۱7/۱28 ۶54۱7/۱28و شماره شاسی و شماره شاسی  به شماره  موتور  کارت  و  موتور  بیمه ی  و  پلاک موتور  به شماره  موتور  کارت  و  موتور  بیمه ی  و  موتور 
۱50۱50RR۹4۳۶58۳۹4۳۶58۳******NN55PP و شماره موتور  و شماره موتور PFMBFAPFMBFA۱۱۶54۱۱۶54  متعلق به آقای حسن  رجبی   متعلق به آقای حسن  رجبی 
ثانی  فرزند علی اصغر در تاریخثانی  فرزند علی اصغر در تاریخ ۱400/04/۱4  ۱400/04/۱4 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00۱84۶2۳۳200۱84۶2۳۳2 و شناسنامه به شماره  و شناسنامه به شماره 00۱84۶2۳۳200۱84۶2۳۳2 متعلق به خانم حانیه  متعلق به خانم حانیه 
سعادت فرزند حسین در تاریخسعادت فرزند حسین در تاریخ ۱400/04/۱4  ۱400/04/۱4 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــم در تاری ــد قاس ــری فرزن ــن ظف ــای حس ــه آق ــق ب ــخ  متعل ــم در تاری ــد قاس ــری فرزن ــن ظف ــای حس ــه آق ــق ب ــماره 00۱84۶244800۱84۶2448 متعل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد.مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱400/04/۱4 ۱400/04/۱4مفق

ــور  ــور  وشماره موت ــلاک 877877//4040سس2۳2۳ وشماره موت ــه شماره پ ــلاک کارت سوخت و بیمه ی ماشین و کارت ماشین ب ــه شماره پ کارت سوخت و بیمه ی ماشین و کارت ماشین ب
ــری  ــا  جعف ــم مین ــه خان ــق ب ــری  متعل ــا  جعف ــم مین ــه خان ــق ب ــی NAZPLNAZPL۱40۱40BLBL05720۹۳05720۹۳ متعل ــماره شاس ــی   و ش ــماره شاس ZZ248۳۱۹۳2248۳۱۹۳2ZZ  و ش
سیاوشانی فرزند رضا در تاریخسیاوشانی فرزند رضا در تاریخ ۱400/04/۱5  ۱400/04/۱5 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00۱۶47824۱00۱۶47824۱ و کارت پایان خدمت  و گواهینامه موتورسیکلت و گواهینامه  و کارت پایان خدمت  و گواهینامه موتورسیکلت و گواهینامه 
پایه دو و عابربانکهای دی و صادرات  متعلق به آقای مجید قربانی سیاوشانی فرزند قربانعلی در پایه دو و عابربانکهای دی و صادرات  متعلق به آقای مجید قربانی سیاوشانی فرزند قربانعلی در 

تاریختاریخ ۱400/04/۱5  ۱400/04/۱5 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی در  ــد عل ــای محمدرضا سلمانی طامه فرزن ــه آق ــق ب ــی در  متعل ــد عل ــای محمدرضا سلمانی طامه فرزن ــه آق ــق ب ــه شماره 005۹70۶۱20005۹70۶۱20 متعل ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریختاریخ ۱400/02/۱7  ۱400/02/۱7 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد احمدرضا در تاری ــه  فرزن ــد  آدین ــای امی ــه آق ــق ب ــخ  متعل ــد احمدرضا در تاری ــه  فرزن ــد  آدین ــای امی ــه آق ــق ب ــه شماره 00205۹0۹0۳00205۹0۹0۳ متعل ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
۱400/0۳/۱7۱400/0۳/۱7 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره  ــماره  و ش ــلاک۱۶7/20 ۱۶7/20 مم2۳2۳ و ش ــماره پ ــه ش ــین ب ــین و کارت ماش ــه ی ماش ــه دو  و بیم ــه پای ــلاکگواهینام ــماره پ ــه ش ــین ب ــین و کارت ماش ــه ی ماش ــه دو  و بیم ــه پای گواهینام
ــعید   ــای س ــه آق ــق ب ــعید   متعل ــای س ــه آق ــق ب ــور MM۱۳۱۳//۶۳5۱80۳۶۳5۱80۳ متعل ــماره موت ــور  و ش ــماره موت ــی NASNAS4۱۱۱004۱۱۱00KK۱۱57725۱۱57725 و ش ــی شاس شاس
قریشی  فرزند عوض در تاریخ قریشی  فرزند عوض در تاریخ ۱400/0۳/28۱400/0۳/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 0072۹24۳220072۹24۳22 متعلق به خانم مریم حیدری چهارده  فرزند منصور در  متعلق به خانم مریم حیدری چهارده  فرزند منصور در 
تاریختاریخ ۱۳۹۹/۱2/۱5  ۱۳۹۹/۱2/۱5 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 07۹۱۳0208۳07۹۱۳0208۳ و گواهینامه موتورسیکلت و گواهینامه پایه دو و بیمه ماشین  و گواهینامه موتورسیکلت و گواهینامه پایه دو و بیمه ماشین 
ــای  ــه آق ــق ب ــای متعل ــه آق ــق ب ــور ۱24۹0۱85۳52۱24۹0۱85۳52متعل ــور  و شماره موت ــلاک 2020 / /۹۳7۹۳7نن7878 و شماره موت ــه شماره پ ــلاک وکارت ماشین ب ــه شماره پ وکارت ماشین ب
سیدعلی موسوی فرزند سید اسماعیل  در تاریخسیدعلی موسوی فرزند سید اسماعیل  در تاریخ ۱۳۹8/0۳/۱۱  ۱۳۹8/0۳/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.ساقط می باشد.

کارت موتور به شماره کارت موتور به شماره ۱2۱۱2۱//۱۱7۹۳۱۱7۹۳ متعلق به وحید حاجی کدخدائی فرزند علی اکبر در تاریخ  متعلق به وحید حاجی کدخدائی فرزند علی اکبر در تاریخ 
 ۱400/04/0۹ ۱400/04/0۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد در تاری ــد مجی ــا فرزن ــی یکت ــان فاطم ــه عرف ــق ب ــخ  متعل ــد در تاری ــد مجی ــا فرزن ــی یکت ــان فاطم ــه عرف ــق ب ــماره 00252۱۶۶۳500252۱۶۶۳5 متعل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــی باشد.مفق ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  ۱400/04/0۱ ۱400/04/0۱مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 008۱28۹2۳5008۱28۹2۳5 متعلق به مصطفی رشیدی فرزند محمد در تاریخ  متعلق به مصطفی رشیدی فرزند محمد در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد.مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/0۱/20 ۱۳۹۹/0۱/20مفق

کارت ماشین به شماره کارت ماشین به شماره 5۹75۹7قق8۶8۶ ر/ ر/8888 متعلق به اکبر پورعبداله فرزند محرم در تاریخ  متعلق به اکبر پورعبداله فرزند محرم در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد.مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱400/0۳/25 ۱400/0۳/25مفق

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 5۹۳5۹۳ متعلق به اکبر شفیع زاده فرزند مرتضی قلی در تاریخ متعلق به اکبر شفیع زاده فرزند مرتضی قلی در تاریخ۱400/02/02 ۱400/02/02   
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــفادرانی فرزن ــدری ورنوس ــی حی ــه حاج ــه مهدی ــق ب ــد  متعل ــفادرانی فرزن ــدری ورنوس ــی حی ــه حاج ــه مهدی ــق ب ــماره ۱۱4228۳۱78۱۱4228۳۱78 متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــار ساقط می باشد.مفقود گردی ــده و از درجه اعتب ــخ ۱400/0۳/0۱  ۱400/0۳/0۱ مفقود گردی ــخعباسعلی در تاری عباسعلی در تاری

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 007۳555۹8۳007۳555۹8۳ متعلق به سیدمحمدحسین موسوی مجد فرزند سیدابراهیم  متعلق به سیدمحمدحسین موسوی مجد فرزند سیدابراهیم 
در تاریخدر تاریخ ۱400/04/05  ۱400/04/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره کارت ماشین به شماره 2020/ / ۳8۱۳8۱لل4444 و کارت سوخت به شماره   و کارت سوخت به شماره  2020/ / ۳8۱۳8۱لل4444 متعلق به محسن  متعلق به محسن 
زارع فرزند علی جان در تاریخزارع فرزند علی جان در تاریخ ۱400/04/0۱  ۱400/04/0۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 002۳۱۶485۹002۳۱۶485۹ و گواهینامه پایه سه به شماره  و گواهینامه پایه سه به شماره 002۳۱۶485۹002۳۱۶485۹ و شناسنامه  و شناسنامه 
به شماره به شماره 002۳۱۶485۹002۳۱۶485۹ متعلق به شهراد زهری فرزند محمود در تاریخ متعلق به شهراد زهری فرزند محمود در تاریخ ۱۳۹۹/0۱/0۱  ۱۳۹۹/0۱/0۱ مفقود مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت به شماره کارت پایان خدمت به شماره 005۶074۶8۹005۶074۶8۹ متعلق به سیدهاشم  سیدی فرزند سیدحسین در  متعلق به سیدهاشم  سیدی فرزند سیدحسین در 
تاریختاریخ ۱۳۹۹/0۹/۱0  ۱۳۹۹/0۹/۱0 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 07۹2۱5۱84407۹2۱5۱844 و گواهینامه پایه دو به شماره  و گواهینامه پایه دو به شماره 07۹2۱5۱84407۹2۱5۱844 و کارت ماشین  و کارت ماشین 
به شماره به شماره ۶۶۶۶/ / ۶۱۱۶۱۱دد۱8۱8 متعلق به علی اکبر چوبینی فرزند غلام حسین در تاریخ متعلق به علی اکبر چوبینی فرزند غلام حسین در تاریخ۱400/04/02 ۱400/04/02   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــا در تاری ــد محمدرض ــهدی فرزن ــوک مش ــه مل ــق ب ــخ  متعل ــا در تاری ــد محمدرض ــهدی فرزن ــوک مش ــه مل ــق ب ــماره 0558۹۳۹0۱50558۹۳۹0۱5 متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــی باشد.مفق ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  ۱400/04/07 ۱400/04/07مفق

ــماره ۳۳۳۳/ / 455455نن7۶7۶ و کارت  و کارت  ــه ش ــین ب ــماره  و کارت ماش ــه ش ــین ب ــماره ۶0۳۹207۱۹۱۶0۳۹207۱۹۱ و کارت ماش ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
سوخت به شماره سوخت به شماره ۳۳۳۳/ / 455455نن7۶7۶ و بیمه نامه ماشین به شماره  و بیمه نامه ماشین به شماره ۳۳۳۳/ / 455455نن7۶7۶ متعلق به شکور  متعلق به شکور 
برزگر فرزند کل اوعلان در تاریخبرزگر فرزند کل اوعلان در تاریخ ۱400/04/۱0  ۱400/04/۱0 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 002۳244۱4۳002۳244۱4۳ متعلق به امیرحسین امامی فرزند محمداسماعیل در تاریخ  متعلق به امیرحسین امامی فرزند محمداسماعیل در تاریخ 
 ۱400/0۱/0۱ ۱400/0۱/0۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00۶08۹۶۳8800۶08۹۶۳88 و شناسنامه به شماره  و شناسنامه به شماره 520520 و گواهینامه پایه دو به شماره  و گواهینامه پایه دو به شماره 
ــه  ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــندخودرو و ب ــه  و س ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــندخودرو و ب ــماره 427427لل2525 / /8888 و س ــه ش ــین ب ــماره  و کارت ماش ــه ش ــین ب 00۶08۹۶۳8800۶08۹۶۳88 و کارت ماش
ــی SS۱4822882۹0۹47۱4822882۹0۹47 و  و  ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــور287۹45۱287۹45۱ و ش ــماره موت ــور و ش ــماره موت ــلاک  25ل427 25ل427//8888 و ش ــماره پ ــلاک ش ــماره پ ش

کارت سوخت به شماره کارت سوخت به شماره 427427لل2525 / /8888 متعلق به ابراهیم طالبی خانمیری فرزند حسن قلی در  متعلق به ابراهیم طالبی خانمیری فرزند حسن قلی در 
تاریختاریخ ۱400/04/0۱  ۱400/04/0۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00۱۳2۳22۱500۱۳2۳22۱5 و کارت پایان خدمت به شماره  و کارت پایان خدمت به شماره 00۱۳2۳22۱500۱۳2۳22۱5 و گواهینامه  و گواهینامه 
ــد سیدمحمدحسن در تاریخ  ــه سیدبابک اسدی فرزن ــخ  متعلق ب ــد سیدمحمدحسن در تاری ــه سیدبابک اسدی فرزن ــه شماره 00۱۳2۳22۱500۱۳2۳22۱5 متعلق ب ــه دو ب ــه شماره پای ــه دو ب پای

 ۱400/04/۱4 ۱400/04/۱4مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی  ــه علیرضا عل ــق ب ــی  متعل ــه علیرضا عل ــق ب ــه شماره 04۹2۶8۳۹۶404۹2۶8۳۹۶4 متعل ــی ب ــه شماره  و کارت مل ــی ب ــه شماره ۱78۱۱78۱ و کارت مل ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــاقط مفق ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱400/04/05  ۱400/04/05 مفق ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــدی فرزن ــخمحم ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــدی فرزن محم

می باشد.می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 4۱۳۳۳5۹۳724۱۳۳۳5۹۳72 و گواهینامه پایه دو به شماره  و گواهینامه پایه دو به شماره 4۱۳۳۳5۹۳724۱۳۳۳5۹۳72 و گواهینامه  و گواهینامه 
ــخ  ــین در تاری ــد حس ــودرزی فرزن ــد گ ــه حمی ــق ب ــخ  متعل ــین در تاری ــد حس ــودرزی فرزن ــد گ ــه حمی ــق ب ــماره 4۱۳۳۳5۹۳724۱۳۳۳5۹۳72 متعل ــه ش ــیکلت ب ــماره موتورس ــه ش ــیکلت ب موتورس

ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــار ساقط می باشد.مفقود گردی ــده و از درجه اعتب  ۱400/0۱/05 ۱400/0۱/05مفقود گردی

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره ۳۳2۳۳2 متعلق به فاطمه امیرغم فرزند کریم در تاریخ متعلق به فاطمه امیرغم فرزند کریم در تاریخ ۱400/02/0۱  ۱400/02/0۱ مفقود مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــق ب ــه  متعل ــق ب ــه شماره ۳۹۳۱42۳2۳۹۳۹۳۱42۳2۳۹ متعل ــه دو ب ــه پای ــه شماره  و گواهینام ــه دو ب ــه پای ــه شماره ۳۹۳۱42۳2۳۹۳۹۳۱42۳2۳۹ و گواهینام ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــد علی در تاریخ ۱400/04/۱0  ۱400/04/۱0 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط  ــد علی در تاریخاسلام حقیقت پور فرزن اسلام حقیقت پور فرزن

می باشد.می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــد مجتب ــی فرزن ــرا ملاابراهیم ــه میت ــق ب ــخ  متعل ــی در تاری ــد مجتب ــی فرزن ــرا ملاابراهیم ــه میت ــق ب ــماره 4580۳۹۹۹4۳4580۳۹۹۹4۳ متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــی باشد.مفق ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  ۱400/04/۱2 ۱400/04/۱2مفق

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 20272027 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 00402050450040205045 متعلق به سیدمحسن حسینی  متعلق به سیدمحسن حسینی 
فرزند سیدامیر در تاریخفرزند سیدامیر در تاریخ ۱400/0۳/28  ۱400/0۳/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد عباسعلی در تاری ــه ام البنین زحمتکش فرزن ــق ب ــخ  متعل ــد عباسعلی در تاری ــه ام البنین زحمتکش فرزن ــق ب ــه شماره ۱0۶۱00۱202۱0۶۱00۱202 متعل ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
 ۱400/04/۱0 ۱400/04/۱0مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 07۹0۳8287۳07۹0۳8287۳ و گواهینامه پایه دو به شماره  و گواهینامه پایه دو به شماره 07۹0۳8287۳07۹0۳8287۳ و کارت  و کارت 
موتور به شماره پلاک موتور به شماره پلاک  48554/۱۱۳  48554/۱۱۳ و کارت سوخت به شماره و کارت سوخت به شماره  48554/۱۱۳ 48554/۱۱۳و بیمه نامه موتور و بیمه نامه موتور 
ــخ  ــد عبدالرسول در تاری ــرام فرزن ــه علیرضا سلیمانی م ــق ب ــخ متعل ــد عبدالرسول در تاری ــرام فرزن ــه علیرضا سلیمانی م ــق ب ــه شماره  48554/۱۱۳ 48554/۱۱۳متعل ــه شماره سیکلت ب سیکلت ب

ــده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردی  ۱400/04/0۱ ۱400/04/0۱مفقود گردی

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 40۱0۹۳4۱۹040۱0۹۳4۱۹0 و گواهینامه پایه دو به شماره  و گواهینامه پایه دو به شماره 40۱0۹۳4۱۹040۱0۹۳4۱۹0 و کارت موتور  و کارت موتور 
ــلاک  ۱۱2/۹7۶54  ۱۱2/۹7۶54 و و  ــماره پ ــه ش ــیکلت ب ــت موتورس ــناد مالکی ــلاک  و اس ــماره پ ــه ش ــیکلت ب ــت موتورس ــناد مالکی ــلاک۱۱2/۹7۶54 ۱۱2/۹7۶54  و اس ــماره پ ــه ش ــلاکب ــماره پ ــه ش ب
کارت سوخت به شمارهکارت سوخت به شماره ۱۱2/۹7۶54  ۱۱2/۹7۶54 متعلق به پیرعلی مرادی زنگنه فرزند محمود در تاریخ متعلق به پیرعلی مرادی زنگنه فرزند محمود در تاریخ 

 ۱400/04/0۱ ۱400/04/0۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــه ب ــه  و گذرنام ــه ب ــی  ۳87۳4450۶۹۳87۳4450۶۹ و گذرنام ــه شماره مل ــان خدمت ب ــی   و کارت پای ــه شماره مل ــان خدمت ب ــه شماره 552552 و کارت پای ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب
شماره ملی شماره ملی ۳87۳4450۶۹۳87۳4450۶۹ متعلق به علی علبدالهی موقر فرزند قاسم در تاریخ متعلق به علی علبدالهی موقر فرزند قاسم در تاریخ۱400/04/05 ۱400/04/05   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 002004۱8۹۶002004۱8۹۶ و گواهینامه پایه سه به شماره  و گواهینامه پایه سه به شماره 002004۱8۹۶002004۱8۹۶ متعلق به  متعلق به 
محمدصالح مشهدی فرزند حسن در تاریخمحمدصالح مشهدی فرزند حسن در تاریخ ۱۳۹7/0۱/2۱  ۱۳۹7/0۱/2۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00252۱4۱2800252۱4۱28 متعلق به کیانا طاولی فرزند مجید در تاریخ متعلق به کیانا طاولی فرزند مجید در تاریخ۱400/04/0۱ ۱400/04/0۱   
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00200۹۳20۹00200۹۳20۹ و کارت پایان خدمت به شماره  و کارت پایان خدمت به شماره 00200۹۳20۹00200۹۳20۹ وبیمه نامه  وبیمه نامه 
و کارت موتور به شمارهو کارت موتور به شماره ۱42/4887۶  ۱42/4887۶ متعلق به علی کمالی فرزند شکر در تاریخمتعلق به علی کمالی فرزند شکر در تاریخ۱400/04/۱2 ۱400/04/۱2   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره 00۶70۳۱۱۳700۶70۳۱۱۳7   ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 00۶70۳۱۱۳700۶70۳۱۱۳7 و گواهینام ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره کارت پای ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
ــماره  ــه ش ــت موتورسیکلت ب ــناد مالکی ــماره و اس ــه ش ــت موتورسیکلت ب ــناد مالکی ــه شماره ۶۶۳2۱/۱2۱  ۶۶۳2۱/۱2۱ و اس ــور ب ــه شمارهوکارت سوخت و کارت موت ــور ب وکارت سوخت و کارت موت
پلاک پلاک  ۶۶۳2۱/۱2۱  ۶۶۳2۱/۱2۱ متعلق به مجتبی پیرهادی فرزند اسماعیل در تاریخ متعلق به مجتبی پیرهادی فرزند اسماعیل در تاریخ  ۱۳۹8/08/0۳ ۱۳۹8/08/0۳مفقود مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۳۹۳204۹2۹2۳۹۳204۹2۹2 متعلق به عفت دلفانی فرزند علی در تاریخ متعلق به عفت دلفانی فرزند علی در تاریخ۱400/0۳/27 ۱400/0۳/27   
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

29022902
شناسنامه و کارت ملی به شماره شناسنامه و کارت ملی به شماره 2۶۳۱۶557۹۶2۶۳۱۶557۹۶ و کارت پایان خدمت و گواهینامه و کارت ماشین  و کارت پایان خدمت و گواهینامه و کارت ماشین 
ــک  ــم رحیمی ری ــه میث ــق ب ــک  متعل ــم رحیمی ری ــه میث ــق ب ــران 5۹۶5۹۶مم2۶2۶ متعل ــران ای ــه شماره ۶۶۶۶ای ــر ب ــه کارگ ــه و کارت خان ــه نام ــه شماره و بیم ــر ب ــه کارگ ــه و کارت خان ــه نام و بیم

فرزند اسمعیل در تاریخفرزند اسمعیل در تاریخ ۱400/02/0۱  ۱400/02/0۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشدمفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ــی در  ــد عوضعل ــن فرزن ــی ثمری ــن اله ــال عی ــه کم ــق ب ــی در  متعل ــد عوضعل ــن فرزن ــی ثمری ــن اله ــال عی ــه کم ــق ب ــماره ۱4۶۱۹۱4۱75۱4۶۱۹۱4۱75 متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجه اعتبار ساقط می باشد ــده و از درجه اعتبار ساقط می باشدمفقود گردی تاریختاریخ ۱400/02/0۱  ۱400/02/0۱ مفقود گردی

ــود  ــود مفق ــخ ۱400/0۳/25  ۱400/0۳/25 مفق ــد محمد رضا در تاری ــی فرزن ــا تفاق ــه لیان ــق ب ــه متعل ــخشناسنامه  و گذرنام ــد محمد رضا در تاری ــی فرزن ــا تفاق ــه لیان ــق ب ــه متعل شناسنامه  و گذرنام
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشدگردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 0۳2۳۹0۱74۳0۳2۳۹0۱74۳ و گذرنامه  متعلق به فاطمه زینل پور فرزند محمد صادق  و گذرنامه  متعلق به فاطمه زینل پور فرزند محمد صادق 
در تاریخدر تاریخ ۱400/0۳/25  ۱400/0۳/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشدمفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ــد  ــا ک ــاس ب ــد الی ــان فرزن ــان غلامی ــه عرف ــق ب ــد  متعل ــا ک ــاس ب ــد الی ــان فرزن ــان غلامی ــه عرف ــق ب ــران ۶2۳۶2۳وو4242 متعل ــران ای ــماره 8888ای ــه ش ــین ب ــماره کارت ماش ــه ش ــین ب کارت ماش
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــدمفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۱/0۱  ۱۳۹۹/۱۱/0۱ مفق ــخ در تاری ــی00۱۹۳004۳۳00۱۹۳004۳۳ در تاری ــیمل مل

ــخ  ــی در تاری ــد بابعل ــووری  فرزن ــد چک ــم زاه ــه مری ــق ب ــخ  متعل ــی در تاری ــد بابعل ــووری  فرزن ــد چک ــم زاه ــه مری ــق ب ــه شماره 2۶7844۳۹۳02۶7844۳۹۳0 متعل ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
 ۱400/0۳/۱0 ۱400/0۳/۱0مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشدمفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 005۱4۱7۳08005۱4۱7۳08 متعلق به سعید شکوری فرزند ابوالفضل در تاریخ  متعلق به سعید شکوری فرزند ابوالفضل در تاریخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــدمفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱400/0۳/۱5 ۱400/0۳/۱5مفق

گواهینامه به شماره گواهینامه به شماره 4200۱7۱2۱۱4200۱7۱2۱۱ متعلق به حمزه نوری فرزند نصراله در تاریخ متعلق به حمزه نوری فرزند نصراله در تاریخ۱400/0۳/20 ۱400/0۳/20   
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشدمفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــدی فرزن ــین محم ــه امیرحس ــق ب ــخ  متعل ــی در تاری ــد عل ــدی فرزن ــین محم ــه امیرحس ــق ب ــماره 00۱74۱728700۱74۱7287 متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــی باشدمفق ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۱۱/0۱ ۱۳۹۹/۱۱/0۱مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 055۹۱04588055۹۱04588 و گواهینامه و کارت ماشین و بیمه نامه به شماره  و گواهینامه و کارت ماشین و بیمه نامه به شماره ۳۳۳۳ایران ایران 
ــده و از  ــود گردی ــده و از مفق ــود گردی ــخ ۱400/04/۱0  ۱400/04/۱0 مفق ــر در تاری ــد امی ــی فرزن ــه زمان ــه حجت ال ــق ب ــخ متعل ــر در تاری ــد امی ــی فرزن ــه زمان ــه حجت ال ــق ب 275275صص2727 متعل

درجه اعتبار ساقط می باشددرجه اعتبار ساقط می باشد

ــه  ــق ب ــه متعل ــت و گذرنام ــان خدم ــه  و کارت پای ــق ب ــه متعل ــت و گذرنام ــان خدم ــماره ۶۶0۹۱78550۶۶0۹۱78550 و کارت پای ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل ــماره شناس ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــاقط مفق ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱400/0۳/27  ۱400/0۳/27 مفق ــد در تاری ــد محم ــری فرزن ــدی جعف ــخمه ــد در تاری ــد محم ــری فرزن ــدی جعف مه

می باشدمی باشد

ــخ  ــد مسعود در تاری ــی فرزن ــه علیرضا عاشوری زرکام ــق ب ــخ  متعل ــد مسعود در تاری ــی فرزن ــه علیرضا عاشوری زرکام ــق ب ــه شماره 2۶702475472۶70247547 متعل ــه شماره گواهینام گواهینام
 ۱400/04/08 ۱400/04/08مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشدمفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

شناسنامه و کارت ملی به شماره شناسنامه و کارت ملی به شماره 0072۳8۱۱240072۳8۱۱24 متعلق به وحید محمدپورمکی فرزند ارشد در  متعلق به وحید محمدپورمکی فرزند ارشد در 
تاریختاریخ ۱400/0۳/۱۶  ۱400/0۳/۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشدمفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

گواهینامه به شماره گواهینامه به شماره 0050447۱0۶0050447۱0۶ و کارت ماشین به شماره  و کارت ماشین به شماره ۹۹۹۹ایران ایران ۱۱۳۱۱۳بب۱5۱5 و کارت ماشین  و کارت ماشین 
ــد شعبانعلی در  ــد فرزن ــی آزمن ــه عل ــق ب ــه و کارت سوخت متعل ــد شعبانعلی در  و بیمه نام ــد فرزن ــی آزمن ــه عل ــق ب ــه و کارت سوخت متعل ــران 822822بب4۹4۹ و بیمه نام ــران ای ــه ۳۳۳۳ای ــه ب ب

تاریختاریخ ۱400/0۳/۱4  ۱400/0۳/۱4 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشدمفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۳۳۳0۶04204۳۳۳0۶04204 متعلق به کاترین آقامیری فرزند بهمن در تاریخ  متعلق به کاترین آقامیری فرزند بهمن در تاریخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــدمفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱400/0۱/۱5 ۱400/0۱/۱5مفق

شناسنامه و کارت ملی به شماره شناسنامه و کارت ملی به شماره 48۳۹74۱۳5248۳۹74۱۳52 متعلق به فاطمه تیزهوش گوراب پس فرزند  متعلق به فاطمه تیزهوش گوراب پس فرزند 
عبدالله در تاریخعبدالله در تاریخ ۱400/0۳/28  ۱400/0۳/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشدمفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ــه  ــق ب ــه  متعل ــق ب ــران 877877قق۹۳۹۳ متعل ــران ای ــماره 7777ای ــه ش ــین ب ــماره  و کارت ماش ــه ش ــین ب ــماره ۱4۶5۳۶47۹۱۱4۶5۳۶47۹۱ و کارت ماش ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــاقط مفق ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ  ۱400/0۳/۱0 ۱400/0۳/۱0مفق ــد علیرضا در تاری ــی فرزن ــخ شمسی صفائ ــد علیرضا در تاری ــی فرزن شمسی صفائ

می باشدمی باشد

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00۶۱۳2۹۱7700۶۱۳2۹۱77 و گواهینامه  و گواهینامه 22عدد کارت سوخت و کارت ماشین به عدد کارت سوخت و کارت ماشین به 
۳۳۳۳ایرانایران244244مم4۹4۹ و کارت شناسایی بانک سپه متعلق به احمد حیدرزاده فرزند محمد حسین  و کارت شناسایی بانک سپه متعلق به احمد حیدرزاده فرزند محمد حسین 

ــی باشد ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــی باشدمفق ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ ۱400/02/02  ۱400/02/02 مفق ــخدر تاری در تاری

ــوخت  ــین و کارت س ــوخت  و کارت ماش ــین و کارت س ــماره 00۶70۳7۳2۱00۶70۳7۳2۱ و کارت ماش ــه ش ــیج ب ــایی بس ــی و کارت شناس ــماره کارت مل ــه ش ــیج ب ــایی بس ــی و کارت شناس کارت مل
به شماره به شماره 4444ایران ایران 454454لل۳8۳8 متعلق به سیدمحسن هندی فرزند هادی در تاریخ متعلق به سیدمحسن هندی فرزند هادی در تاریخ۱400/02/20 ۱400/02/20   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشدمفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00۱۳57۳2۶800۱۳57۳2۶8 متعلق به زینب  کریمی  فرزند حسن در تاریخ  متعلق به زینب  کریمی  فرزند حسن در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد.مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱400/0۳/28 ۱400/0۳/28مفق

ــخ  ــد غلامرضا در تاری ــه محمدحسین قاسمی فرزن ــق ب ــخ  متعل ــد غلامرضا در تاری ــه محمدحسین قاسمی فرزن ــق ب ــه شماره 00240۱۹۶۶۶00240۱۹۶۶۶ متعل ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
 ۱400/0۳/0۱ ۱400/0۳/0۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــداران و کارت  ــپاه پاس ــایی س ــه و کارت شناس ــت و گواهینام ــان خدم ــنامه و پای ــی و شناس ــداران و کارت کارت مل ــپاه پاس ــایی س ــه و کارت شناس ــت و گواهینام ــان خدم ــنامه و پای ــی و شناس کارت مل
ــخ  ــد سعید در تاری ــه محمدمهدی  شهبازی  فرزن ــق ب ــخ  متعل ــد سعید در تاری ــه محمدمهدی  شهبازی  فرزن ــق ب ــه شماره 002040۱25۶002040۱25۶ متعل ــه شماره دانشجویی ب دانشجویی ب

ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــار ساقط می باشد.مفقود گردی ــده و از درجه اعتب  ۱400/0۳/27 ۱400/0۳/27مفقود گردی

ــد محمدحسین  در  ــه فاطمه  حبیبی عراقی فرزن ــد محمدحسین  در  متعلق ب ــه فاطمه  حبیبی عراقی فرزن ــه شماره 05200۶4۶4۱05200۶4۶4۱ متعلق ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
تاریختاریخ ۱400/0۳/۱0  ۱400/0۳/۱0 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند مالکیت به شماره سند مالکیت به شماره ۶۳۳85۶۳۳85 به شماره ملک به شماره ملک ۱2۶/240۹2  ۱2۶/240۹2 بخش بخش ۱۱۱۱ تهران طبقه سوم سمت  تهران طبقه سوم سمت 
ــه متراژ ۱۱۳/۹۱  ۱۱۳/۹۱ قطعهقطعه88 تفکیکی شماره  تفکیکی شماره 240۹2240۹2 فرعی از  فرعی از ۱2۶۱2۶ اصلی مفروز و مجزی  اصلی مفروز و مجزی  ــه متراژجنوب ب جنوب ب
از پلاک از پلاک 4۱404۱40فرعی اصلی مفروز متعلق به ابراهیم سعیداسکستان با کد ملی فرعی اصلی مفروز متعلق به ابراهیم سعیداسکستان با کد ملی 2۶۳۱۳4455۳2۶۳۱۳4455۳  

فرزند عنایت الله در تاریخ فرزند عنایت الله در تاریخ ۱۳۹8/02/0۱۱۳۹8/02/0۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

29032903
کارت ملی هوشمند به شماره کارت ملی هوشمند به شماره ۳8۶07۳۱505۳8۶07۳۱505 متعلق به سیدمسعود حسنی فرزند سیدمحسن  متعلق به سیدمسعود حسنی فرزند سیدمحسن 

در تاریخدر تاریخ ۱400/0۱/0۱  ۱400/0۱/0۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد فرج در تاریخ  ــه نرگس احمدی فرزن ــد فرج در تاریخ  متعلق ب ــه نرگس احمدی فرزن ــه شماره ۳7۳۳۱۹05۱۳۳7۳۳۱۹05۱۳ متعلق ب ــه شماره کارت ملی هوشمند ب کارت ملی هوشمند ب
 ۱400/04/۱7 ۱400/04/۱7مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــر فرزن ــی ف ــه فاطمه داراب ــد  متعلق ب ــر فرزن ــی ف ــه فاطمه داراب ــه شماره 00۱۳5۳۶8۶۹00۱۳5۳۶8۶۹ متعلق ب ــه شماره کارت ملی هوشمند و گواهینامه ب کارت ملی هوشمند و گواهینامه ب
شیراحمد در تاریخشیراحمد در تاریخ ۱400/04/۱4  ۱400/04/۱4 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 02504۱7۳8۳02504۱7۳8۳ متعلق به ایلیا یعقوبی آزاد شیرامیر فرزند عبداله در تاریخ  متعلق به ایلیا یعقوبی آزاد شیرامیر فرزند عبداله در تاریخ 
 ۱400/04/۱۶ ۱400/04/۱۶مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد جمال در  ــه زهرا رهنمای فرزام فرزن ــد جمال در  متعلق ب ــه زهرا رهنمای فرزام فرزن ــه شماره 00۶۳4۳۳۹۳۱00۶۳4۳۳۹۳۱ متعلق ب ــه شماره کارت ملی هوشمند ب کارت ملی هوشمند ب
تاریختاریخ ۱۳۹۹/۱0/0۱  ۱۳۹۹/۱0/0۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره کارت ملی هوشمند به شماره 0082۱540070082۱54007 متعلق به صالح بهمن طهرانی فرزند محمد در  متعلق به صالح بهمن طهرانی فرزند محمد در 
تاریختاریخ ۱400/02/0۱  ۱400/02/0۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــران  ــران ا ای ــا شماره پلاک ۶۶۶۶نن2۹82۹8ا ای ــا شماره پلاک   وکارت سوخت ب ــه شماره 2۶5۹4۶58۳52۶5۹4۶58۳5  وکارت سوخت ب ــه شماره کارت ملی هوشمند ب کارت ملی هوشمند ب
ــده و از  ــود گردی ــده و از مفق ــود گردی ــخ ۱400/04/07  ۱400/04/07 مفق ــه در تاری ــح ال ــد فت ــر انوشه نصفچی فرزن ــه صف ــق ب ــخ متعل ــه در تاری ــح ال ــد فت ــر انوشه نصفچی فرزن ــه صف ــق ب 4444 متعل

درجه اعتبار ساقط می باشد.درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند  و گواهینامه پایه دو به شماره کارت ملی هوشمند  و گواهینامه پایه دو به شماره 00۱۳2۱582500۱۳2۱5825 متعلق به علی شکری فرزند  متعلق به علی شکری فرزند 
حسین در تاریخحسین در تاریخ ۱400/02/0۱  ۱400/02/0۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد حسن در  ــر فرزن ــه امیرمحمد مقدم ف ــد حسن در  متعلق ب ــر فرزن ــه امیرمحمد مقدم ف ــه شماره 0022۶۶۶44۳0022۶۶۶44۳ متعلق ب ــه شماره کارت ملی هوشمند ب کارت ملی هوشمند ب
تاریختاریخ ۱400/0۳/0۱  ۱400/0۳/0۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شاسی  شماره  و  شاسی    شماره  و  4444صص55۹55۹ایرانایران8888   شماره  به  سوخت   وکارت  ماشین  شماره کارت  به  سوخت   وکارت  ماشین  کارت 
  VINVIN......IRFCIRFC۹5۹5RR2۱2۱SLSL8۳7۹288۳7۹28 ۱۶5۱۶5 و  وAA007۳4۱4007۳4۱4 وشماره موتور  وشماره موتور NAAPNAAP0۳0۳EEEE۹۹GJGJ8۳7۹288۳7۹28
متعلق به حمید جلال باشماره ملی متعلق به حمید جلال باشماره ملی 007۳۱۱7۹۶۱007۳۱۱7۹۶۱ فرزند تقی در تاریخ فرزند تقی در تاریخ ۱400/04/۱5  ۱400/04/۱5 مفقود مفقود 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــد.گردی ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج گردی

کارت ملی هوشمند  وگواهینامه رانندگی به شماره کارت ملی هوشمند  وگواهینامه رانندگی به شماره 0452۳7۶7۶۹0452۳7۶7۶۹ متعلق به سعید امنی روف  متعلق به سعید امنی روف 
پور در تاریخپور در تاریخ ۱400/02/0۱  ۱400/02/0۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند  وکارت های بانکی به شماره کارت ملی هوشمند  وکارت های بانکی به شماره 0050۱524۱۶0050۱524۱۶ متعلق به الهام قاسمی فرزند  متعلق به الهام قاسمی فرزند 
میرزا در تاریخمیرزا در تاریخ ۱400/04/07  ۱400/04/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه در  ــه حسین اکبری فرزند حشمت ال ــه در  متعلق ب ــه حسین اکبری فرزند حشمت ال ــه شماره 00787۶۱۳۹500787۶۱۳۹5 متعلق ب ــه شماره کارت ملی هوشمند ب کارت ملی هوشمند ب
تاریختاریخ۱400/0۳/27 ۱400/0۳/27  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره کارت ملی هوشمند به شماره 002077۳4۶۳002077۳4۶۳ متعلق به نرگس سادات هوریابند فرزند  متعلق به نرگس سادات هوریابند فرزند 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد.مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱400/02/0۱  ۱400/02/0۱ مفق ــن در تاری ــخسیدمحس ــن در تاری سیدمحس

کارت ماشین به شماره کارت ماشین به شماره ۱2۱2لل2۳72۳7ایرانایران۱0۱0 متعلق به حبیب گودرزی فرزند مرادعلی  در تاریخ  متعلق به حبیب گودرزی فرزند مرادعلی  در تاریخ 
 ۱۳۹۹/0۱/0۱ ۱۳۹۹/0۱/0۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــور ۱4۱870۱74۱۱۱4۱870۱74۱۱   ــماره موت ــه ش ــور  ب ــماره موت ــه ش ــران۱۱۱۱ ب ــرانای ــماره ۶8۶8لل5۶۹5۶۹ای ــه ش ــوخت ب ــین  وکارت س ــماره کارت ماش ــه ش ــوخت ب ــین  وکارت س کارت ماش
ــا در  ــد محمدرض ــدی فرزن ــهیلا م عب ــه س ــق ب ــا در   متعل ــد محمدرض ــدی فرزن ــهیلا م عب ــه س ــق ب ــی NAAPNAAP0۳0۳EDED0808JJ0۱45420۱4542  متعل ــماره شاس ــی وش ــماره شاس وش

ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــار ساقط می باشد.مفقود گردی ــده و از درجه اعتب ــخ ۱400/0۳/۱4  ۱400/0۳/۱4 مفقود گردی ــختاری تاری

ــود در  ــد محم ــبی فرزن ــب طهماس ــه حبی ــق ب ــود در  متعل ــد محم ــبی فرزن ــب طهماس ــه حبی ــق ب ــماره ۳87۳428۶7۹۳87۳428۶7۹ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
تاریختاریخ ۱400/04/0۱  ۱400/04/0۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه وکارت ملی هوشمند وگذرنامه و به شماره شناسنامه وکارت ملی هوشمند وگذرنامه و به شماره 0055۱575۳۱0055۱575۳۱ متعلق به افسانه کامیاب  متعلق به افسانه کامیاب 
کافی وکارت ملی قدیمی متعلق به فربد عیدانی زاده بحرینی به شماره ملی کافی وکارت ملی قدیمی متعلق به فربد عیدانی زاده بحرینی به شماره ملی ۱8۱54۱5۹۶7۱8۱54۱5۹۶7  

فرزندعبدالنبی در تاریخفرزندعبدالنبی در تاریخ ۱400/04/۱۱  ۱400/04/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شاسی  وشماره  شاسی   وشماره  ۹۱8۹۱8ایرانایران2020  5555ه ه  شماره  به  نقلیه  وسیله  سند  خودرو  سبز  شماره برگ  به  نقلیه  وسیله  سند  خودرو  سبز  برگ 
NAACNNAACN۱۱CWCW88FFFF744088744088 وشماره موتور  وشماره موتور ۱24۱24KK0788۶۳۳0788۶۳۳ متعلق به سادات خدیجه  متعلق به سادات خدیجه 
ــا شماره ملی 5۶۹۹۱020785۶۹۹۱02078 در تاریخ در تاریخ ۱400/02/0۱  ۱400/02/0۱ مفقود گردیده و از مفقود گردیده و از  ــا شماره ملی خوش بین گماسری ب خوش بین گماسری ب

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــد.درج ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب درج

ــا در  ــد میرزآق ــی  فرزن ــرداد عظیم ــه مه ــق ب ــا در  متعل ــد میرزآق ــی  فرزن ــرداد عظیم ــه مه ــق ب ــماره ۳8757488۹۱۳8757488۹۱ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردی تاریختاریخ ۱400/04/0۱  ۱400/04/0۱ مفقود گردی

ــه  ــق ب ــه  متعل ــق ب ــماره 07۹04۳۹28۱07۹04۳۹28۱ متعل ــه ش ــت ب ــان خدم ــمند وکارت پای ــی هوش ــنامه  و کارت مل ــماره شناس ــه ش ــت ب ــان خدم ــمند وکارت پای ــی هوش ــنامه  و کارت مل شناس
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱400/04/0۱  ۱400/04/0۱ مفق ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــدری فرزن ــل دیوان ــخابولفض ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــدری فرزن ــل دیوان ابولفض

ساقط می باشد.ساقط می باشد.

ــه مجتبی میری  ــه مجتبی میری  متعلق ب ــران2۳4422۳442 متعلق ب ــرانای ــه شماره 778778ای ــور وکارت سوخت وبیمه نامه  ب ــه شماره کارت موت ــور وکارت سوخت وبیمه نامه  ب کارت موت
فرزند محمدابراهیم در تاریخفرزند محمدابراهیم در تاریخ ۱400/0۱/0۱  ۱400/0۱/0۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــر در تاری ــد ناص ــی فرزن ــدا ترکمان ــه آی ــق ب ــخ  متعل ــر در تاری ــد ناص ــی فرزن ــدا ترکمان ــه آی ــق ب ــماره 00۱724۱۳۳00۱724۱۳۳ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــار ساقط می باشد.مفقود گردی ــده و از درجه اعتب  ۱400/02/0۱ ۱400/02/0۱مفقود گردی

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره ۱28۱۶8۹270۱28۱۶8۹270 متعلق به ناصر زارعی شمس آبادی فرزند عباس در تاریخ  متعلق به ناصر زارعی شمس آبادی فرزند عباس در تاریخ 
 ۱400/0۳/25 ۱400/0۳/25مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 002450742۳002450742۳ متعلق به  محمد غلامی فرزند کریم در تاریخ متعلق به  محمد غلامی فرزند کریم در تاریخ۱۳۹۹/05/0۱ ۱۳۹۹/05/0۱   
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 0024۶۶8۳0۳0024۶۶8۳0۳ متعلق به سیدامیرحسین قریشی کهنگی فرزند سیدمحمد  متعلق به سیدامیرحسین قریشی کهنگی فرزند سیدمحمد 
در تاریخدر تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/0۱  ۱۳۹۹/۱۱/0۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه و کارت ایثارگری و کارت بانکی به شماره گواهینامه و کارت ایثارگری و کارت بانکی به شماره 0452۱۹24040452۱۹2404 و کارت ماشین و بیمه  و کارت ماشین و بیمه 
ــه علی محمدی باقری فرزند محمود در تاریخ  ــه علی محمدی باقری فرزند محمود در تاریخ  متعلق ب ــه شماره 2۳۹2۳۹ ص  ص 8۱8۱ ایران  ایران 7777 متعلق ب ــه شماره نامه ب نامه ب

ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط می باشد. مفق ــده و از درجه اعتب ــود گردی ۱400/0۳/20۱400/0۳/20 مفق

ــخ  ــد محمد در تاری ــلاد ترکی فرزن ــه می ــق ب ــخ  متعل ــد محمد در تاری ــلاد ترکی فرزن ــه می ــق ب ــه شماره ۳۹200۱8842۳۹200۱8842 متعل ــی هوشمند ب ــه شماره کارت مل ــی هوشمند ب کارت مل
 ۱400/04/0۱ ۱400/04/0۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــا در  ــد محمدرض ــی فرزن ــولماز نعمت ــه س ــق ب ــا در  متعل ــد محمدرض ــی فرزن ــولماز نعمت ــه س ــق ب ــماره 00۱8۶۹7۶۹000۱8۶۹7۶۹0 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
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تاریختاریخ ۱400/02/0۱  ۱400/02/0۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــه  متعلق ب ــه شماره 045۱84۳۳8۱045۱84۳۳8۱ متعلق ب ــه شماره  ب کل مدارک منزل مسکونی مسکن مهر فردیس فاز کل مدارک منزل مسکونی مسکن مهر فردیس فاز 88 ب
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱400/04/۱۱  ۱400/04/۱۱ مفق ــر در تاری ــد اصغ ــدی فرزن ــتاد محم ــر اس ــخاکب ــر در تاری ــد اصغ ــدی فرزن ــتاد محم ــر اس اکب

ساقط می باشد.ساقط می باشد.

29092909
ــق  ــق  متعل ــماره 005۳۱2۳40۹005۳۱2۳40۹ متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 005۳۱2۳40۹005۳۱2۳40۹ و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱400/04/۱0  ۱400/04/۱0 مفق ــدرت در تاری ــد ق ــی فرزن ــا مهمانل ــه فریب ــخب ــدرت در تاری ــد ق ــی فرزن ــا مهمانل ــه فریب ب

ساقط می باشد.ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 27۳8۳۶0۹8۱27۳8۳۶0۹8۱ متعلق به اعظم محمدی فرزند اسماعیل در تاریخ  متعلق به اعظم محمدی فرزند اسماعیل در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد. مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱400/0۳/20۱400/0۳/20 مفق

کارت پایان خدمت به شماره کارت پایان خدمت به شماره 0۳۱۱7۹0۶۱50۳۱۱7۹0۶۱5 متعلق به مهرداد قنبری مزرعه نو فرزند خداداد  متعلق به مهرداد قنبری مزرعه نو فرزند خداداد 
در تاریخدر تاریخ ۱400/04/۱0  ۱400/04/۱0 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره کارت ماشین به شماره ۶7۶7سس4۳74۳7 ایران  ایران ۶8۶8 و بیمه نامه ماشین به شماره  و بیمه نامه ماشین به شماره ۶7۶7سس4۳74۳7 ایران  ایران ۶8۶8  
متعلق به خداداد قنبری مزرعه نو فرزند بخشعلی در تاریخمتعلق به خداداد قنبری مزرعه نو فرزند بخشعلی در تاریخ ۱400/04/۱0  ۱400/04/۱0 مفقود گردیده و از مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه اصغر  ــق ب ــه اصغر  متعل ــق ب ــه شماره ۱۶50۶۹8۶2۳۱۶50۶۹8۶2۳ متعل ــی ب ــه شماره  و کارت مل ــی ب ــه شماره ۱۶50۶۹8۶2۳۱۶50۶۹8۶2۳ و کارت مل ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــاقط مفق ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱400/0۳/28  ۱400/0۳/28 مفق ــتار در تاری ــد س ــب فرزن ــدی نس ــخاحم ــتار در تاری ــد س ــب فرزن ــدی نس احم

می باشد.می باشد.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 0072455۳7۳0072455۳7۳ و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 0072455۳7۳0072455۳7۳ و برگ سبز خودرو  و برگ سبز خودرو 
به شماره به شماره 7272طط87۳87۳ ایران  ایران ۳8۳8 متعلق به سید مجتبی یحیی زاده فرزند سید موسی در تاریخ  متعلق به سید مجتبی یحیی زاده فرزند سید موسی در تاریخ 

۱400/0۱/۱7۱400/0۱/۱7 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

30443044
شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 48۱48۱ و گواهینامه پایه سه به شماره .. و کارت پایان خدمت به شماره .. و  و گواهینامه پایه سه به شماره .. و کارت پایان خدمت به شماره .. و 
ــخ۱400/04/۱5 ۱400/04/۱5    ــد نصرت الله  در تاری ــی  فرزن ــز کریم ــه پروی ــق ب ــماره .. متعل ــه ش ــخکارت سوخت ب ــد نصرت الله  در تاری ــی  فرزن ــز کریم ــه پروی ــق ب ــماره .. متعل ــه ش کارت سوخت ب

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــاد  ــلا بی ــه لی ــق ب ــماره ... متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــاد  و گواهینام ــلا بی ــه لی ــق ب ــماره ... متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 00۶۱04482200۶۱044822 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد سلطانعلی در تاریخ ۱400/04/0۱  ۱400/04/0۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ــد سلطانعلی در تاریخفرزن فرزن

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00720۳248000720۳2480 متعلق به هانیه اورنقی فرزند بهمن در تاریخ متعلق به هانیه اورنقی فرزند بهمن در تاریخ۱400/04/۱0 ۱400/04/۱0   
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه دو  ــه پای ــه دو  و گواهینام ــه پای ــه شماره ۶۶۶0۱۱۶540۶۶۶0۱۱۶540 و گواهینام ــی ب ــه شماره  و کارت مل ــی ب ــه شماره ۶۶۶0۱۱۶540۶۶۶0۱۱۶540 و کارت مل ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب
به شماره .. متعلق به پارسا طالب زاده فرزند تراب در تاریخبه شماره .. متعلق به پارسا طالب زاده فرزند تراب در تاریخ ۱400/0۳/۱0  ۱400/0۳/۱0 مفقود گردیده و از مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.درجه اعتبار ساقط می باشد.

40304030
شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 40۶۱0۶0۹2۹40۶۱0۶0۹2۹ متعلق به نرگس عزیزی فرزند عباس در تاریخ متعلق به نرگس عزیزی فرزند عباس در تاریخ۱400/04/0۹ ۱400/04/0۹   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

51115111
گواهینامه پایه سه به شماره گواهینامه پایه سه به شماره 082882۹772082882۹772 متعلق به رستم محمودی فرزند بابا قلی در تاریخ  متعلق به رستم محمودی فرزند بابا قلی در تاریخ 

 ۱400/04/08 ۱400/04/08مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد در تاری ــد مجی ــی فرزن ــواد مریم ــد ج ــه محم ــق ب ــخ  متعل ــد در تاری ــد مجی ــی فرزن ــواد مریم ــد ج ــه محم ــق ب ــماره 00۱5۶۱25۶200۱5۶۱25۶2 متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط می باشد.مفق ــده و از درجه اعتب ــود گردی  ۱400/0۳/۱2 ۱400/0۳/۱2مفق

55025502
شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره ۱47۹۱47۹ متعلق به رحمان  ضمیری گورابی فرزند هادی در تاریخ  متعلق به رحمان  ضمیری گورابی فرزند هادی در تاریخ 

۱400/0۳/۱4۱400/0۳/۱4 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره 258085۱42۹258085۱42۹ و  و  ــه ش ــده ب ــمند رانن ــماره  و کارت هوش ــه ش ــده ب ــمند رانن ــماره 258085۱42۹258085۱42۹ و کارت هوش ــه ش ــوخت ب ــماره کارت س ــه ش ــوخت ب کارت س
ــد  ــای چهارده  فرزن ــه شایان  مهدی نی ــق ب ــد  متعل ــای چهارده  فرزن ــه شایان  مهدی نی ــق ب ــه شماره 258085۱42۹258085۱42۹ متعل ــه سه ب ــه پای ــه شماره گواهینام ــه سه ب ــه پای گواهینام

ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــی باشد.مفق ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ ۱400/04/۱4  ۱400/04/۱4 مفق ــخرحمت  در تاری رحمت  در تاری

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 25۹۳۹۱57۶525۹۳۹۱57۶5 متعلق به ابوذر بلوایه فرزند اکبر در تاریخ متعلق به ابوذر بلوایه فرزند اکبر در تاریخ۱400/0۳/۱5 ۱400/0۳/۱5   
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

55545554
شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره ۱88۱88 متعلق به حسن  حصارپیروز  فرزند محمد  و شناسنامه فاطمه بگاز  متعلق به حسن  حصارپیروز  فرزند محمد  و شناسنامه فاطمه بگاز 

فرزند عبدالله در تاریخفرزند عبدالله در تاریخ۱۳۹۹/۱2/0۱ ۱۳۹۹/۱2/0۱  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه پایه سه به شماره ملی کارت ملی و گواهینامه پایه سه به شماره ملی 0۹2۶2707880۹2۶270788 متعلق به علیرضا  حسین زاده   متعلق به علیرضا  حسین زاده  
فرزند حبیب  در تاریخفرزند حبیب  در تاریخ ۱400/04/۱۱  ۱400/04/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

  SS۱4۱22۹004۶4۳۱۱4۱22۹004۶4۳۱کارت خودرو پراید مدلکارت خودرو پراید مدل۱۳۹0۱۳۹0 به شماره پلاک  به شماره پلاک 4242//۶۶۹۶۶۹هه۳2۳2 وشماره شاسی وشماره شاسی
و شماره موتورو شماره موتور447۱۹۹2447۱۹۹2 متعلق به حسینعلی قربانی در تاریخ متعلق به حسینعلی قربانی در تاریخ ۱400/04/0۱  ۱400/04/0۱ مفقود گردیده و از مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی  در تاریخ  ــد عل ــق به رضا جومند فرزن ــی  در تاریخ  متعل ــد عل ــق به رضا جومند فرزن ــی 0۹2245۳07۱0۹2245۳07۱ متعل ــی کارت ملی به شماره مل کارت ملی به شماره مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد.مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۱۱/0۱ ۱۳۹۹/۱۱/0۱مفق

شناسنامه به شماره ملی شناسنامه به شماره ملی 0۹2۳55۳0۳70۹2۳55۳0۳7 متعلق به سارا  میرزاپور  فرزند احمدرضا  در تاریخ  متعلق به سارا  میرزاپور  فرزند احمدرضا  در تاریخ 
۱400/04/0۱۱400/04/0۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه به شماره ملی گواهینامه پایه سه به شماره ملی 0۹2۶04۶4۶20۹2۶04۶4۶2  متعلق به محمد  پودینه پور  فرزند علیرضا   متعلق به محمد  پودینه پور  فرزند علیرضا 
ــه شماره پلاک ۱۹۱۹ س  س ۶2۱۶2۱   ــلاک  ب ــه شماره پ ــگ مدل ۱۳۹۶۱۳۹۶ ب ــگ مدل  سفید رن ــژو 405405 سفید رن ــژو و کارت خودرو و کارت سوخت پ و کارت خودرو و کارت سوخت پ
ایران ایران ۱2۱2 و شماره شاسی  و شماره شاسی NAAMNAAM۳۱۳۱FEFE۱۱HKHK0888۹۱0888۹۱ و شماره موتور  و شماره موتور ۱8۱۱8۱BB00۳454700۳4547 به نام  به نام 

ثریا رخشانیان در تاریخثریا رخشانیان در تاریخ ۱400/04/0۹  ۱400/04/0۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره ملی 070۱50247۹070۱50247۹ و کارت خودرو و کارت سوخت  و کارت خودرو و کارت سوخت  ــه شماره ملی کارت ملی و گواهینامه پایه سه ب کارت ملی و گواهینامه پایه سه ب
سمند بژ مدل سمند بژ مدل ۱۳84۱۳84 به شماره پلاک  به شماره پلاک 4۹4۹ ل  ل ۱۱4۱۱4 ایران  ایران ۳2۳2 و شماره شاسی  و شماره شاسی 8۳8442۹۶8۳8442۹۶ و شماره  و شماره 
موتور موتور ۱248۳۱0۳۳52۱248۳۱0۳۳52  متعلق به محمد کرمانی نسری  فرزند مهدی  در تاریخ  متعلق به محمد کرمانی نسری  فرزند مهدی  در تاریخ۱400/04/۱4 ۱400/04/۱4   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 0۹24۹072۱50۹24۹072۱5 متعلق به علی  محمدزاده آغ چشمه  فرزند عبدالحسین   متعلق به علی  محمدزاده آغ چشمه  فرزند عبدالحسین  
در تاریخدر تاریخ ۱400/04/۱0  ۱400/04/۱0 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد  در تاری ــلام محم ــد غ ــی  فرزن ــرا  محبت ــه زه ــق ب ــخ  متعل ــد  در تاری ــلام محم ــد غ ــی  فرزن ــرا  محبت ــه زه ــق ب ــماره 07۳02۳0۱۹807۳02۳0۱۹8 متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
۱400/0۱/0۱۱400/0۱/0۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــین زاده  فرزن ــل الله  حس ــه فض ــق ب ــد  متعل ــین زاده  فرزن ــل الله  حس ــه فض ــق ب ــی 24۹245724۹2457 متعل ــماره اختصاص ــه ش ــه دو ب ــه پای ــی گواهینام ــماره اختصاص ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــار ساقط می باشد. مفقود گردی ــده و از درجه اعتب ــخ۱400/04/0۱ ۱400/04/0۱  مفقود گردی ــزالله  در تاری ــخعزی ــزالله  در تاری عزی

ــد  ــد فرزن ــی فرخ ــم  ابراهیم ــه ابراهی ــق ب ــد  متعل ــد فرزن ــی فرخ ــم  ابراهیم ــه ابراهی ــق ب ــی 0۹۳7۱۶۹0050۹۳7۱۶۹005 متعل ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــی گواهینام ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــار ساقط می باشد.مفقود گردی ــده و از درجه اعتب ــخاسمعیل  در تاریخ ۱400/0۳/۳0  ۱400/0۳/۳0 مفقود گردی اسمعیل  در تاری

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 0۹24724۳4۱0۹24724۳4۱ متعلق به عاطفه  علیزاده  فرزند محمد  در تاریخ  متعلق به عاطفه  علیزاده  فرزند محمد  در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد.مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱400/04/0۱ ۱400/04/0۱مفق

ــخ  ــد اسماعیل  در تاری ــاغ  فرزن ــه فاطمه صب ــق ب ــخ  متعل ــد اسماعیل  در تاری ــاغ  فرزن ــه فاطمه صب ــق ب ــی 0۹۱۹2۶87۹۱0۹۱۹2۶87۹۱ متعل ــه شماره مل ــی ب ــی کارت مل ــه شماره مل ــی ب کارت مل
 ۱400/04/۱5 ۱400/04/۱5مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره  ــه ش ــجویی ب ــماره  و کارت دانش ــه ش ــجویی ب ــی 0۹2545۶4700۹2545۶470 و کارت دانش ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــی و گواهینام ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
۳۹800۹۹7۳۹800۹۹7 متعلق به شهریار  اخوان  فرزند وحید  در تاریخ متعلق به شهریار  اخوان  فرزند وحید  در تاریخ ۱400/04/0۱  ۱400/04/0۱ مفقود گردیده و از مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه پایه سه به شماره ملی  کارت ملی و گواهینامه پایه سه به شماره ملی  0۶۹077۹4020۶۹077۹402 متعلق به محمدرضا  حسین  متعلق به محمدرضا  حسین 
زاده  فرزند حسینعلی  در تاریخزاده  فرزند حسینعلی  در تاریخ ۱400/04/05  ۱400/04/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 0۹2۶۶۶8۹۹40۹2۶۶۶8۹۹4 متعلق به مهدی  فتاحی  فرزند یعقوب  در تاریخ  متعلق به مهدی  فتاحی  فرزند یعقوب  در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد.مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹8/08/0۱ ۱۳۹8/08/0۱مفق

ــه فرهاد  اکاتی  فرزند  ــه فرهاد  اکاتی  فرزند  متعلق ب کارت ملی و گواهینامه پایه دو به شماره ملی کارت ملی و گواهینامه پایه دو به شماره ملی ۳۶۱۱557۹27۳۶۱۱557۹27 متعلق ب
محمدرضا  در تاریخمحمدرضا  در تاریخ۱400/04/۱7 ۱400/04/۱7  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  اسحاقی  ــه مجی ــق ب ــد  اسحاقی  متعل ــه مجی ــق ب ــی 0۹202۹70480۹202۹7048 متعل ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــی و گواهینام ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــاقط  مفق ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ۱400/04/۱۳ ۱400/04/۱۳  مفق ــر  در تاری ــی اصغ ــد عل ــردوی  فرزن ــخج ــر  در تاری ــی اصغ ــد عل ــردوی  فرزن ج

می باشد.می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 0۹۳۹۶207070۹۳۹۶20707 متعلق به حسین  ناصری چهکند فرزند حجی محمد  در  متعلق به حسین  ناصری چهکند فرزند حجی محمد  در 
تاریختاریخ ۱400/04/02  ۱400/04/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــده ب ــمند رانن ــه  و کارت هوش ــده ب ــمند رانن ــی  0۹2۱2۳۹۳۳50۹2۱2۳۹۳۳5 و کارت هوش ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــنامه و گواهینام ــی  شناس ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــنامه و گواهینام شناس
شماره شماره 5728557285 متعلق به محمد  باقری نیا  فرزند رجبعلی و کارت خودرو و بیمه نامه و کارت  متعلق به محمد  باقری نیا  فرزند رجبعلی و کارت خودرو و بیمه نامه و کارت 
ــی  ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــران ۱2۱2 و ش ــران  ای ــلاک ۳8۳8 ت  ت 2۹82۹8 ای ــماره پ ــه ش ــلاک  ب ــماره پ ــه ش ــدل ۱۳۹۳۱۳۹۳ ب ــگ م ــمند زرد رن ــوخت س ــدل س ــگ م ــمند زرد رن ــوخت س س
ــا در  ــری نی ــی باق ــام رجبعل ــه ن ــا در  ب ــری نی ــی باق ــام رجبعل ــه ن ــور ۱47۱47HH00۶7۹2۶00۶7۹2۶ ب ــماره موت ــور  و ش ــماره موت NAACJNAACJ۱۱JCJC77EFEF۱۶280۱۱۶280۱ و ش

ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــی باشد.مفق ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ ۱400/04/۱۱  ۱400/04/۱۱ مفق ــختاری تاری

شناسنامه به شماره ملی شناسنامه به شماره ملی 0۹۳457۱85۶0۹۳457۱85۶ متعلق به رضا رستگارپارسا  فرزند علی اکبر در تاریخ  متعلق به رضا رستگارپارسا  فرزند علی اکبر در تاریخ 
۱400/04/۱۹۱400/04/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــادی  فرزن ــم آب ــه سیدمهدی  سادات کری ــق ب ــد  متعل ــادی  فرزن ــم آب ــه سیدمهدی  سادات کری ــق ب ــی 0۹4۳0782450۹4۳078245 متعل ــه شماره مل ــی ب ــی کارت مل ــه شماره مل ــی ب کارت مل
سیدکاظم  در تاریخ سیدکاظم  در تاریخ  ۱400/0۳/۱5 ۱400/0۳/۱5مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی 20۳۱5۶05۳020۳۱5۶05۳0 و کارت  و کارت  ــماره مل ــه ش ــت ب ــان خدم ــه دو و کارت پای ــه پای ــی و گواهینام ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــت ب ــان خدم ــه دو و کارت پای ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
ــلاک 4242//52۶52۶طط8787 و  و  ــماره پ ــه ش ــلاک  ب ــماره پ ــه ش ــدل۱۳7۹۱۳7۹ ب ــد م ــودرو پرای ــی خ ــه فن ــه و معاین ــه نام ــودرو و بیم ــدلخ ــد م ــودرو پرای ــی خ ــه فن ــه و معاین ــه نام ــودرو و بیم خ
ــالخورده   ــر  س ــه جعف ــق ب ــالخورده   متعل ــر  س ــه جعف ــق ب ــورMM۱۳۱4۹۹۱۶۱۳۱4۹۹۱۶ متعل ــماره موت ــور و ش ــماره موت ــیSS۱4۱227۹۶27۳27۱4۱227۹۶27۳27 و ش ــماره شاس ــیش ــماره شاس ش
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــار ساقط می باشد.مفقود گردی ــده و از درجه اعتب ــد محمدحسین  در تاریخ ۱400/04/۱5  ۱400/04/۱5 مفقود گردی ــخفرزن ــد محمدحسین  در تاری فرزن

کارت ملی و گواهینامه پایه سه به شماره ملی کارت ملی و گواهینامه پایه سه به شماره ملی ۱0۶۳824۱۶8۱0۶۳824۱۶8 و کارت خودرو وبیمه نامه و کارت  و کارت خودرو وبیمه نامه و کارت 
سوخت پراید نقره ای رنگ مدل سوخت پراید نقره ای رنگ مدل ۱۳87۱۳87 به شماره پلاک  به شماره پلاک 7474 ل  ل 82۳82۳ ایران  ایران ۳۶۳۶ و شماره شاسی  و شماره شاسی 
SS۱4۱228775۱788۱4۱228775۱788 و شماره موتور  و شماره موتور 240۶۶7۹240۶۶7۹ متعلق به علی اکبر  مغولی  فرزند درمحمد و  متعلق به علی اکبر  مغولی  فرزند درمحمد و 
کارت سوخت به شماره پلاک کارت سوخت به شماره پلاک 5757 ت  ت ۳84۳84 ایران  ایران ۱2۱2  در تاریخ  در تاریخ ۱400/04/۱4  ۱400/04/۱4 مفقود گردیده و از مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه پایه دو و گواهینامه موتورسیکلت به شماره ملی کارت ملی و گواهینامه پایه دو و گواهینامه موتورسیکلت به شماره ملی 0۹2۱88024۳0۹2۱88024۳ و کارت  و کارت 
موتور و بیمه نامه و کارت سوخت آپاچی قرمزرنگ مدل موتور و بیمه نامه و کارت سوخت آپاچی قرمزرنگ مدل ۱۳۹5۱۳۹5 به شماره پلاک  به شماره پلاک 777 / 7775257۱ / 5257۱  
و شماره شاسی و شماره شاسی ۱50۱50JJ۹5۱2۶8۶۹5۱2۶8۶******NN22GG و شماره موتور * و شماره موتور *CC۱۱AA۶۱۱8۶75۶۱۱8۶75* متعلق به حسین  * متعلق به حسین  
وطن باف صانعی  فرزند محمدصادق   در تاریخوطن باف صانعی  فرزند محمدصادق   در تاریخ ۱400/04/۱5  ۱400/04/۱5 مفقود گردیده و از درجه اعتبار مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه پایه دو به شماره  ملی کارت ملی و گواهینامه پایه دو به شماره  ملی 0۹۳2۹4288۱0۹۳2۹4288۱ و کارت خودرو پرایدنوک مدادی  و کارت خودرو پرایدنوک مدادی 
ــد  ــر  فرزن ــم  گل ک ــه کاظ ــق ب ــد  متعل ــر  فرزن ــم  گل ک ــه کاظ ــق ب ــران ۱2۱2 متعل ــران  ای ــلاک 2۶2۶ ط  ط 2۶۱2۶۱ ای ــماره پ ــه ش ــلاک  ب ــماره پ ــه ش ــدل ۱۳85۱۳85 ب ــگ م ــدل رن ــگ م رن

ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــار ساقط می باشد.مفقود گردی ــده و از درجه اعتب ــخ ۱400/04/05  ۱400/04/05 مفقود گردی ــی  در تاری ــخحیدرعل ــی  در تاری حیدرعل

شناسنامه و کارت پایان خدمت و کارت ملی به شماره ملی شناسنامه و کارت پایان خدمت و کارت ملی به شماره ملی ۶4۳۹8057۱۱۶4۳۹8057۱۱ متعلق به علی  متعلق به علی 
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــاقط مفق ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱400/04/۱0  ۱400/04/۱0 مفق ــد در تاری ــد محم ــین زاده  فرزن ــخحس ــد در تاری ــد محم ــین زاده  فرزن حس

می باشد.می باشد.

ــاد   ــل آب ــان خلی ــی  ناصری ــه عل ــق ب ــاد   متعل ــل آب ــان خلی ــی  ناصری ــه عل ــق ب ــی 0۹0۱۶4۱۶770۹0۱۶4۱۶77 متعل ــماره مل ــی  و ش ــماره مل ــماره 5454 و ش ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــار ساقط می باشد.مفقود گردی ــده و از درجه اعتب ــخ ۱400/04/۱5  ۱400/04/۱5 مفقود گردی ــد غلامرضا  در تاری ــخفرزن ــد غلامرضا  در تاری فرزن

ــی 0۳8۶005۱۱70۳8۶005۱۱7 و کارت  و کارت  ــماره مل ــه ش ــت ب ــان خدم ــه دو و کارت پای ــه پای ــی و گواهینام ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــت ب ــان خدم ــه دو و کارت پای ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
سوخت پژو پارس مدل سوخت پژو پارس مدل ۱۳۹5۱۳۹5 به شماره پلاک  به شماره پلاک ۹5۹5 ق  ق 4۶84۶8 ایران  ایران ۱۶۱۶  متعلق به سیدمحمدعلی    متعلق به سیدمحمدعلی  
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــاقط مفق ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱400/04/۱5  ۱400/04/۱5 مفق ــیدطالب  در تاری ــد س ــی زاده  فرزن ــخدارم ــیدطالب  در تاری ــد س ــی زاده  فرزن دارم

می باشد.می باشد.

کارت ملی به شماره ملی کارت ملی به شماره ملی 0۹۳۹487۱۹50۹۳۹487۱۹5 متعلق به فاطمه سلطانی جزین  فرزند نصرالله  در  متعلق به فاطمه سلطانی جزین  فرزند نصرالله  در 
تاریختاریخ ۱400/0۳/28  ۱400/0۳/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ملی گواهینامه پایه دو به شماره ملی 0۶52444۹2۱0۶52444۹2۱ متعلق به محمدرضا صفائی فرد  فرزند رجب   متعلق به محمدرضا صفائی فرد  فرزند رجب  
در تاریخدر تاریخ ۱400/0۳/۱۹  ۱400/0۳/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

66026602
گواهینامه پایه دو به شماره گواهینامه پایه دو به شماره ۹70۳52۳۶۳۶۹70۳52۳۶۳۶ متعلق به عباس هاشمی منش فرزند طهماس در  متعلق به عباس هاشمی منش فرزند طهماس در 

تاریختاریخ ۱400/0۱/0۱  ۱400/0۱/0۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــق ب ــه  متعل ــق ب ــه شماره ۹۳85422020۹۳85422020 متعل ــه دو ب ــه پای ــه شماره  و گواهینام ــه دو ب ــه پای ــه شماره 407۱4۳8045407۱4۳8045 و گواهینام ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
فرهاد جمشیدی راد فرزند محمد در تاریخفرهاد جمشیدی راد فرزند محمد در تاریخ ۱400/0۳/0۱  ۱400/0۳/0۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.می باشد.

70097009
ــغ ۳۳400000۳۳400000و دوبرگه و دوبرگه  ــه مبل ــغ  و یک فقره چک بانکی ب ــه مبل ــه شماره 2۹782۹78__4۱54۱5 و یک فقره چک بانکی ب ــه شماره اسناد مالکیت ب اسناد مالکیت ب
نامه تسویه حساب چک متعلق به آقای رحیم آق ساقلو فرزند غیاثعلی در تاریخ نامه تسویه حساب چک متعلق به آقای رحیم آق ساقلو فرزند غیاثعلی در تاریخ ۱400/04/0۱۱400/04/0۱  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه متعلق به آقای هانی برزگراستانجبین باکدملی گواهینامه متعلق به آقای هانی برزگراستانجبین باکدملی 008۳۳0۳۱۳8008۳۳0۳۱۳8فرزند منصور در تاریخ فرزند منصور در تاریخ 
 ۱400/04/0۱ ۱400/04/0۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد سیدرضا در تاریخ ۱۳۹۹/۱0/۱0  ۱۳۹۹/۱0/۱0 مفقود مفقود  ــای سیدعطا سیدرضا زاد فرزن ــه آق ــد سیدرضا در تاریخشناسنامه متعلق ب ــای سیدعطا سیدرضا زاد فرزن ــه آق شناسنامه متعلق ب
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00۱8۱۳85۳500۱8۱۳85۳5 متعلق به شراره ژیان همیشه بهار فرزند فرزاد در تاریخ  متعلق به شراره ژیان همیشه بهار فرزند فرزاد در تاریخ 
 ۱400/0۳/0۱ ۱400/0۳/0۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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ایده روز 
یکشنبه  1400/04/20

شماره : 1137

بحرانکمآبیبرکشاورزیروانسربیشترینتاثیرراداشتهاست
 فرماندار شهرستان روانسر گفت: بحران خشکسالی و تنش آبی بر کشاورزی 
این شهرستان به عنوان یکی از قطب های کشاورزی استان کرمانشاه تاثیر بیشتری 

داشته است.
  »سعدی مصطفی زاده« افزود: کشاورزان روانسری در این بحران خسارت های 
زیادی را متحمل شده که نیازمند توجه ویژه در مقوله پرداخت خسارت ها ، اعطای 
تسهیلات کم بهره و مشوق ها است. ممانعت از انجام کشت دوم و نصب کنتورهای 
هوشمند بر روی چاه های کشاورزی از جمله اقداماتی است که در این شهرستان 
با جدیت انجام می شود. فرماندار روانسر اظهار داشت: با اقدامات انجام گرفته در 
روزهای اخیر ، مشکل کم آبی ۳2 روستای مجتع های آبرسانی خراجیان و حسن 
آباد برطرف شد. در حال حاضر تعداد 20 روستای روانسر با مشکل کم آبی مواجه 
هستند که تعدادی از آنها خودگردان است. وی با بیان اینکه خوشبختانه در شهر 
روانسر مشکل خاصی نداریم اضافه کرد: بیشترین مشکل ما در حوزه آب شهری 
در شهر شاهو  با سه هزار و 500 نفر جمعیت است که نیازمند حفر چاه برای عبور 
از این بحران است. فرماندار شهرستان روانسر در ادامه گفت: تصفیه خانه فاضلاب 
شهر روانسر با پیشرفت فیزیکی 54 درصد و به دلیل نبود اعتبارات متوقف شده است.

مصطفی زاده افزود: ساماندهی فاضلاب در پایین دست سراب روانسر یک 
ضرورت است که ۳00 متر لوله گذاری آن باقی مانده و این پروژه به دلیل نبود 

اعتبارات تعطیل شده است.

رایزنیکمیسیونکشاورزیمجلسباسهوزارتخانهبرایتوسعه
صادراتخرما

 عضو هیات رئیسه کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی از پیگیری و 
برنامه ریزی به منظور توسعه صادرات محصول خرمای کشور توسط وزارتخانه های 

جهاد کشاورزی، امور خارجه و صمت خبر داد.
ذبیح الله اعظمی افزود: با توجه به نزدیک شدن به فصل برداشت و وجود 
خرمای مازاد نیاز کشور، کمیسیون کشاورزی طی نامه ای به سه وزارتخانه پیگیر 
یافتن بازارهای جدید و آینده نگری برای فروش محصول تولیدی خرمای کشور 
شد. در این نامه مقرر شد معاونت اقتصادی و باغبانی وزارت جهاد کشاورزی، 
معاونت دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه و معاونت توسعه تجارت وزارت 
صمت همکاری لازم را با کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی داشته 
باشند. این نامه با امضای مجمع نمایندگان استان های خرما خیز به امضای 
دیگر از نمایندگان از طریق کمیسیون کشاورزی مجلس در حال پیگیری است.

سیدمحمد قیصری -   ایده روز| مدیر 
پروژه واحد »کولینگ« )سیستم سرمایش( 
شرکت پالایش نفت تبریز از اجرای مستمر و 
پر قدرت آن خبر داد و گفت: اعتبار پیش بینی 
شده برای اجرای این طرح ۶ میلیون یورو بود 
که با توجه با تغییر رویکرد اجرایی و داخلی 
سازی قطعات به 4.2 میلیون یورو کاهش یافت.

علی نادری نیا بیان کرد: در راستای رفع 
مشکل آب خنک کننده  واحد جدید تصفیه ی 
نفت گاز شرکت و همچنین به منظور افزایش 
فشار شبکه و تامین آب واحد های جدید به 
ظرفیت ۱0 هزار متر مکعب بر ساعت، پروژه  
کولینگ در پانزدهم اسفند ماه سال ۹۶ تعریف 

و پس از حدود سه سال به پایان رسید.
وی تشریح کرد: این طرح، برج خنک 
کننده ی چهار سلولی، از نوع تر و  سیستم 
بسته است که طبق تکنولوژی روز دنیا طراحی 

شده است.
وی افزود: در پروژه ی کولینگ، سه دستگاه 
پمپ، هر کدام با ظرفیت پنج هزار متر مکعب و 
توان مصرفی 2/۱ مگاوات نصب شده است که 
به علت توان مصرفی زیاد آنها، مرکز فرعی برق 
جداگانه ای ایجاد شده و همچنین پکیج های  
تزریق مواد شیمیایی شامل اسید سولفوریک، 
کلر و خنثی کننده  نیز از دستاورد های این 

پروژه بوده است.
مدیر واحد کولینگ شرکت پالایش نفت 
تبریز با اشاره به نیروهای فعال این زمینه، خاطر 

نشان کرد: 800 هزار نفر ساعت نیروی فعال در 
این زمینه مشغول به کار بوده که بدون هیچ 
گونه حادثه ای این عملیات را به پایان رساندند.

وی اضافه کرد: همکاران شرکت پالایش 
نفت تبریز و پیمانکاران، نیروهای درگیر 
این واحد هستند که  در قسمت پیمانکاری 
پروژه  70 نفر در دفتر تهران و سایت پروژه، 
فعالیت مستقیم دارند که در این راستا علاوه 
بر پیمانکار اصلی  با چندین شرکت فرعی به 
عنوان تامین کننده ی تجهیزات و مجری در 

راستای تکمیل پروژه نیز همکاری شده است. 
وی در رابطه با هزینه های تمام شده این پروژه، 
یاد آور شد: میزان بودجه ی اختصاصی ما شش 
میلیون یورو بود اما با تغییر رویکرد پروژه که 
ناشی از تحریم های ظالمانه و داخلی سازی 
تجهیزات بود، هزینه ی پایانی به 2/4میلیون 

یورو کاهش یافت.
نادری نیا افزود: در راستای اجرای این پروژه، 
تعدادی عملیات از جمله یک هزار و 200 متر 
مکعب خاک برداری، 2۱0 تن آرماتوربندی، 

دو هزار و ۳00 متر مکعب بتن ریزی، ۱۱0 
تن نصب سازه ی برج خنک کننده، نه هزار و 
500 قطر اینچ لوله کشی و ۱8 کیلومتر کابل 

کشی  نیز انجام شد.
وی همچنین در ارتباط با اهداف این پروژه، 
تاکید کرد: تامین آب خنک کننده  برای واحد 
های جدید و افزایش فشار شبکه به شش بار 
از اهداف این طرح بودند اما اصلی ترین مورد، 
کاهش آب خام مصرفی پالایشگاه بود که بعد 
از راه اندازی واحد، به میزان 80 متر مکعب 

بر ساعت کاهش یافت. وی ادامه داد: دمای 
تقریبی آب برگشتی از  واحد های عملیاتی، 
40 درجه ی سانتیگراد است که با بهره برداری 
از واحد کولینگ جدید، آب مورد نیاز آنها با 
دمای 2۶ درجه سانتیگراد تامین می گردد و باز 
خورد واحدها، نشان از کارایی بهتر این پروژه و 

تامین آب با دما و فشار مناسب است.
مدیر پروژه کولینگ شرکت پالایش نفت 
تبریز با اشاره به مشکلات پیش آمده در طول 
پروژه، متذکر شد: اصلی ترین مشکل، تحریم 
های ظالمانه بود که سبب قطع ارتباط ما با 
شرکت های خارجی شد، لذا همکاری خود 

را با شرکت های توانمند داخلی ادامه دادیم.
نادری نیا تاکید کرد: بعضی از شرکت 
های داخلی، مقید به زمان نیستند و در موعد 
مقرر، تجهیزات را تحویل نمی دهند که در 
صورت مدیریت این مشکلات، امیدواریم در 
سال »تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها« 
شاهد استفاده حداکثری شرکت های داخلی 
در پروژه های شرکت پالایش نفت تبریز باشیم. 
 شرکت پالایش نفت تبریز در سال 
۱۳5۳ طراحی و پس از اتمام مراحل 
احداث در بهمن سال ۱۳5۶ با ظرفیت 
اسمی 80 هزار بشکه در روز راه اندازی 
شد. افزایش ظرفیت تولید به ۱۱0 هزار 
بشکه در سال ۱۳7۱ با تلاش کارشناسان و 
متخصصان داخلی ، برگ زرینی است که در 

این شرکت رقم خورد.

مدیرپروژهواحد»کولینگ«)سیستمسرمایش(شرکتپالایشنفت:

صرفه جویی ۱.۸ میلیون یورویی در اجرای طرح سرمایش پالایشگاه تبریز

طرح »زراعت چوب« در ۲۳ هکتار از مزارع فریدن اجرا شد
 رییس اداره منابع طبیعی و آبخیز داری فریدن گفت: 
طرح زراعت چوب، از سال گذشته تاکنون، در 2۳ هکتار 
از مزارع فریدن با کاشت گونه های اصلاح شده صنوبر 
اجرا شد. حسین کرکوندی افزود: در هر هکتار از این 
طرح، هزار و ۱00 اصله نهال ریشه دار صنوبر در مزارع 
حاشیه رودخانه پلاسجان فریدن، بدلیل رطوبت مناسب 

و کافی کاشته شد. 
به گفته وی، در این طرح، گونه های اصلاح شده 

صنوبر به شرط دارا بودن زمین مساعد و توانایی تامین 
آب، در اختیار متقاضیان قرار می گیرد. این گونه ها در 
مقایسه با گونه های بومی بسیار سریعتر رشد می کند و 

پس از 8 تا ۱0 سال آماده بهره برداری می شود. 
رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری فریدن اضافه 
کرد: در این طرح، به ازای هر هکتار تسهیلات هفت 
میلیون تومانی با بهره ۱۳ درصد به متقاضیان اعطا می 
شود، همچنین برای آن دسته از متقاضیان که در سطوح 

کمتر از یک هکتار مبادرت به کاشت می کنند نیز نهال 
رایگان اختصاص می یابد. 

کرکوندی، حفاظت از جنگل ها و تولید چوب مورد 
نیاز کشور را از مهمترین اهداف طرح مزبور بیان کرد 
و افزود: صنوبرها پس از بهره برداری، بازار بسیار خوبی 
دارد و سریع فروش می رود. رییس اداره منابع طبیعی و 
آبخیزداری فریدن افزود: در زمان حاضر، پساب فاضلاب 
شهرها، بهترین گزینه برای تامین آب مورد نیاز طرح 

زراعت چوب با توجه به استمرار خشکسالی است.
 با توجه به اینکه کشت گونه های باغی و زراعی در 
این محدوده برای کشاورزان ممکن نیست و از طرفی 
پساب نیز به هدر می رود، به نظر می رسد کاشت صنوبر 
اصلاح شده علاوه بر سرسبزی، اشتغالزایی و سود دهی 
مناسبی نیز خواهد داشت و با توجه به افزایش حجم 
سالانه پساب تصفیه خانه، منبع آب مورد نیاز این طرح 

نیز دائمی خواهد بود.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه  1400/04/20

شماره : 1137

  محمود رضایی -   ایده روز  |  با اعلام 
لغو قانون منع حضور بازیکنان و مربیان 
خارجی در فوتبال کشورمان، می توان اینگونه 
عنوان کرد که در بهشت روی دلال ها و 

منفعت طلبان باز خواهد شد.
 اگر بخواهیم مهم ترین و شاخص ترین 
وجه لیگ برتر بیستم را بیان کنیم، بدون 
اغراق قانون منع جذب بازیکن و مربی 
خارجی بهترین وجه فوتبال مثلا حرفه ای 
ما بود. قانونی که به دلیل مقابله با افزایش 
بدهی ها و پرونده های خارجی باشگاه های 
کشورمان در مجامع بین المللی وضع شد و 
البته، اندوه وسیعی را نیز برای شبکه های 

دلالی در پی داشت. 
قانونی که برخی آن را  زمینه ساز رشد 
و پرورش استعدادهای بیشتر در فوتبال 
کشورمان دانستند. کارشناسان واقعی و 
دلسوز ورزش فوتبال کشور بارها اعلام کرده 
اند که باشگاه های ما با خرید بازیکنان بنجل 
خارجی، نه تنها هیچ رشد و پیشرفتی نمی 
کنند بلکه پول بیت المال را عملا به جیب 
برخی واسطه ها و  دلال هایی می ریزند 
که هدفی جز چپاول سرمایه های این 

کشور ندارند.
اگر بخواهیم مروری بر بازیکنان بی کیفیت 
خارجی در تاریخ لیگ برتر داشته باشیم، 
فهرستی بلند بالا می شود که معلوم نیست 
انتهایش به کجا می رسد. از بازیکن پرنده 
فروش که به اسم مهاجم گلزن به پرسپولیس 
آمد تا بازیکنی که هیکل و اضافه وزنش آدم 
را یاد وزنه برداران سنگین وزن می انداخت؛ 
همه و همه نشانگر یک واقعیت تلخ بود؛ 
دلال ها و شیادها به فکر فوتبال و رشد و 
پیشرفتش نیستند و فقط  به منفعت چند 

ده و شاید چند صد هزار دلاری خود از این 
انتقال ها فکر می کنند. لیگ برتر بیستم اما 
وجه تمایزش با سایر فصول، نصب تابلوی 
ورود ممنوع مقابل خارجی ها بود. قطعا 
بازیکنان ایرانی فراوانی داریم که بسیار بهتر 
از این خارجی های بی کیفیت هستند و 
می توان با میدان دادن به جوانان شایسته 
ایران آنها را به ستارگان بزرگی چون مهدی 
طارمی، سردار آزمون، علی قلی زاده و ... 
تبدیل کرد.برخی به بهانه های واهی از 
جمله افزایش دستمزد بازیکنان ایرانی به 
دلیل قانون منع جذب خارجی ها، از ماه ها 
قبل زمزمه لغو این قانون را در فضای فوتبال 
کشور مطرح کردند. این عده که با لغو منع 
حضور خارجی ها نتوانسته بودند به اندازه 

هرسال خوراک چرب و لذیذی از فروش 
بازیکنان بنجل خارجی داشته باشند، مدام 
انتقاد می کردند که چرا چنین قانونی در 
فوتبال حرفه ای ایران مصوب شده است؟ 
کجای دنیا چنین قوانین وضع می شود؟ و 
سخنان بیهوده ای که در تلاش بود تا این 

قانون ضدفساد را از بین ببرد.
البته این افراد نمی گویند در کجای دنیا با 
شیوع ویروس کرونا، دستمزد بازیکنان چند 
برابر افزایش پیدا کرده است؟ حتی باشگاه 
های بزرگ نظیر بارسلونا و رئال مادرید هم 
در این دوران مجبور به کاهش دستمزد 
ستاره های خود شدند. چرا آن زمان فوتبال 
ایران با فوتبال کشورهای دیگر مقایسه نشد؟ 
اصلا اگر این قانون منع جذب خارجی ها لغو 

شود، آیا دستمزد بازیکنان فوتبال باشگاهی 
کشورمان کم خواهد شد؟

این عده چرا با دلایل واهی به فکر انحراف 
افکار عمومی هستند؟ آنها دلشان به حال 
فوتبال نسوخته و ناراحت درآمد چندین 
هزار دلاری خود هستند که در لیگ بیستم 
محقق نشده است. از سوی دیگر، شرایط 
سخت اقتصادی کشور و باشگاه های ما اجازه 
جذب بازیکنان خارجی را نمی دهد. هنوز 
شکایت های متعدد خارجی ها علیه باشگاه 
ها  و حتی فدراسیون در محاکم قضایی بین 
المللی در جریان است. هر روز در رسانه ها 
خبر احتمال کسر امتیاز از فلان باشگاه را به 
دلیل بدهی خارجی می خوانیم و می شنویم. 
چرا در چنین شرایطی مدیران تصمیم ساز 

فدراسیون خبر از لغو چنین قانونی می 
دهند؟ آیا آنها از وضعیت فوتبال و باشگاه 

های کشورمان بی خبرند؟ 
در لیگ برتر بیستم که حدود 15 بازیکن 
خارجی از گذشته در باشگاه های ما حضور 
داشتند، چه منفعتی برای این باشگاه ها به 
ارمغان آورده اند؟ شیخ دیاباته در این فصل 
در استقلال یک خط درمیان به دلایل 
مختلف غایب بود. میلیچ هم هر از گاهی از 
پرداخت نشدن به موقع دستمزدش گلایه 
کرده و در پایان نیز بار سفر را بست و رفت. 
در پرسپولیس رادوشوویچ دروازه بان کروات 
در حساس ترین مقطع فصل که پرسپولیس 
در کورس قهرمانی است، دست مربیان این 
تیم را در حنا گذاشته و به دلیل پرداخت 
نشدن به موقع مطالباتش از ایران رفته است.

حمزاوی در تراکتور تبریز جز ماجراهای 
محیر العقول ضبط گذرنامه اش چه گلی به 
سر این تیم محبوب آذربایجان شرقی زده 
است؟ حتی کی روش استنلی در سپاهان 
دچار افت شدیدی شده و در این فصل 
چند دقیقه آخر را به میدان می آید. تازه 
این نفرات باکیفیت خارجی حاضر در لیگ 
برتر ما بودند و بی کیفیت ها که قصه پرغصه 

شان حکایت دیگری است.
اکنون هم برخی دلال ها و کارچاق کن ها 
به دنبال فشار به فدراسیون فوتبال هستند 
تا این قانون خوب ممنوعیت جذب مربی 
و بازیکن خارجی را لغو کنند. آنها برای 
کارشان یک دلیل مهم دارند؛ جیب بی 
انتها و سود کلان ارزی خودشان؛ وگرنه بقیه 
مسایل و صحبت های به ظاهر کارشناسی 
توجیهی بیش نیست. اما سوال این است که 

چرا فدراسیون داخل این دام افتاده؟

بازشدندربهشتبهرویدلالها؟

فدراسیون وزنه برداری در حالی خبر از اعزام قطعی 
دختر وزنه بردار ایران به المپیک توکیو را داد که چهار 
روز بعد پزشکان به صراحت اعلام کردند که او شرایط 

وزنه زدن را ندارد.
 درفاصله 1۴مانده تا آغاز بازی های المپیک، پریسا 
جهانفکریان که به تازگی  سهمیه المپیک را گرفته 
است، در یک برنامه تلویزیونی حضور پیدا کرد آن هم 
با دست بسته. به فاصله چند ساعت بعد از آن ، کمیته 
ملی المپیک اعلام کرد، پس از تشکیل کمیسیون 
پزشکی، مشخص شد که جهانفکریان شرایط حضور در 
المپیک را ندارد بنابراین عمر المپین شدن این دختر 
وزنه بردار کوتاه بود و حضور در بازی ها را از دست داد.

نکته ای که در این میان وجود دارد، فدراسیون وزنه 
برداری هم پیش از فدراسیون پزشکی ورزشی، تشکیل 
جلسه داد و اطلاع داشت که آن موقع حدود هفت تا 
هشت روز از عمل جراحی جهانفکریان گذشته است، 
بنابراین چگونه اعلام کرد که این وزنه بردار قطعا به 
المپیک  می رود در حالی که هنوز هم دست او بسته 

است و شرایط تمرین دارد.

فدراسیون وزنه برداری که با انواع و اقسام آسیب 
وزنه برداران سروکار داشته است یعنی متوجه وضعیت 
دختر وزنه بردار نشد که اعلام کرد می تواند به المپیک 
برود؟ اگر یک درصد کمیته ملی المپیک هم او را اعزام 
می کرد، فدراسیون به این مسئله فکر نکرد، وزنه زدن 

جهانفکریان با شرایطی که او دارد، ممکن بود آسیب 
های بیشتری را به او وارد کند.

 بهتر بود فدراسیون وزنه برداری پیش از قهرمانی 
آسیا جدی تر پیگیر جهانفکریان بود و مشاوره های 
بهتری به او مخصوصا در مورد درمانش می داد ،شاید 

در این صورت جهانفکریان زودتر از این المپیکی می 
شد نه در دقیقه ۹۰ آن هم در شرایطی که به تازگی 

عمل جراحی کرده است.
از طرف دیگر  زمانی که فدراسیون وزنه برداری 
تصمیم گرفت اسم جهانفکریان را رد کند، هنوز لیست 
وزنه برداران المپیکی بسته نشده بود بنابراین با انصراف 
ایران، این سهمیه می توانست به وزنه بردار گواتمالا 
برسد اما اکنون فدراسیون جهانی لیست نهایی وزنه 
برداران را اعلام کرد و پرونده آن را بست. درواقع ایران، 
یک سهمیه المپیک را از یک کشور دیگر را هم دریغ 
کرد.با توجه به اینکه فدراسیون 1۳ تیر اعلام کرد که 
جهانفکریان به المپیک می رود و 1۷ تیر کمیته ملی 
المپیک اعلام کرد شرایطش را ندارد بنابراین به نظر 
می رسد فدراسیون تنها خواسته این مطلب از سمت 
خودش مطرح نشود تا حاشیه ای  متوجه اش نباشد.  
البته فدراسیون برای دوری از حاشیه می توانست در 
سهمیه گرفتن زنان بهتر از این عمل کند و اکنون هم 
که نمی توانست نماینده خود را اعزام کند حداقل از 

ابتدا واقعیت را می گفت.

نمایشفدراسیونوزنهبرداریدربارهاعزامورزشکارمصدومبهالمپیک!

 خبری خوب برای لژیونر ایرانی
ــم  ــت مهاج ــع مصدومی ــی از رف ــانه روس ــک رس ی

ــر داد. ــت خب ــی زنی ایران
 سایت »sovsport« روسیه خبر داد سردار آزمون 
مهاجم ایرانی زنیت سن پترزبورگ به تمرینات تیم 
برگشت تا خود را برای دیدار با لوکوموتیو مسکو 

در سوپر جام روسیه آماده کند.
ــدار دوستانه  ــی پیش از دی  مهاجم ۲۶ ساله ایران
زنیت با وردربرمن آلمان مصدوم شد اما این مهاجم ملی پوش ایرانی 

به تمرینات برگشت تا نشان دهد مصدومیتش جدی نیست. 

 خانواده دوستی از نوع علیرضا جهانبخش
کنار  در  روزها  این  تیم ملی  راست  وینگر 

دارد. حضور  خانواده اش 
ــت. او در  ــت اس ــواده دوس ــش خان ــا جهانبخ  علیرض
ــران اکثر زمان خود را صرف  ــه ای ــاره ب بازگشت دوب
خانواده اش می کند. تازه ترین ویدئویی که علیرضا 
منتشر کرده جالب است. او مشغول اصلاح صورت 
ــتگی  ــش کلا وابس ــت. جهانبخ ــش اس ــالا پدربزرگ احتم
زیادی به خانواده اش دارد و آنها را معمولا با خود به انگلیس می برد. در 
ایران هم که ترجیح می  دهد اکثر زمان خود را در کنار خانواده باشد. 

 درگیری های امیر عابدزاده در اسپانیا
گلر تیم ملی این روزها شدیدا مشغول است.

 امیر عابدزاده دروازه بان تیم ملی به تازگی به 
باشگاه پونفرادینا اسپانیا ملحق شده است. هدف او 
ــن  ــدزاده ای ــه لالیگاست. عاب ــیدن ب ــال رس ــن انتق از ای
روزها شدیدا درگیر اسباب کشی و اجاره خانه در 
اسپانیاست. او سال ها در پرتغال زندگی کرد و حالا 
ــت ال بیرزو و شهر  ــه ایال ــد محل زندگی اش را ب بای

پونفرادا منتقل کند.

 دیاباته در کمیته انضباطی باشگاه استقلال
ــه انضباطی  ــه کمیت ــوت ب ــد از دع ــه بع شیخ دیابات
باشگاه استقلال در تمرین روز گذشته نسبت به این 

موضوع واکنش نشان داد.
 در شرایطی که روز گذشته احمد مددی و اصغر 
ملکیان بعد از مدت ها در محل تمرین آبی پوشان 
حضور پیدا کردند مهاجم خارجی استقلال بابت یک 

اتفاق به مدیرعامل این باشگاه اعتراض کرد.
دیاباته بعد از حضور مددی در تمرین استقلال بابت احضار ناگهانی اش 
به کمیته انضباطی باشگاه استقلال از مددی انتقاد کرد و از وی پرسید 
چرا باید به کمیته انضباطی دعوت شود که مدیرعامل استقلال هم 

مدعی شد سرمربی تیم در جریان این موضوع قرار دارد.
ــر مواضع  بعد از این واکنش، سرمربی تیم استقلال ضمن تاکید ب
قبلی  و انتقاد از این تصمیم مخالفت خود را با دعوت بازیکنان تیمش 
ــان در  ــی بازیکن ــرد وقت ــلام ک ــان داد و اع ــگاه نش ــی باش ــه انضباط ــه کمیت ب
تنگنای مالی قرار دارند چرا باید به کمیته انضباطی احضار شوند؟

گفتنی است حضور احمد مددی در تمرین روز گذشته استقلال کم 
حاشیه نبوده و شماری از هواداران این تیم در بیرون از محل برگزاری 
تمرین به عملکرد وی اعتراض کردند که البته مدیرعامل استقلال بدون 
پاسخ به این انتقادها در جمع اعضای کادر فنی و بازیکنان تیمش حضور 

پیدا کرد.
ــی در ورزشگاه دستگردی تهران  ــال استقلال امشب در حال تیم فوتب
میهمان سایپا خواهد بود که ووریا غفوری به این مسابقه نرسید، هرویه 
میلیچ دو روز پیش تهران را به مقصد کرواسی ترک کرد و محمد نادری 

به دلیل محرومیت در مسابقه امشب حضور نخواهد داشت. 

 مهدی طارمی سه روز غذا نخورد، غش کرد
ــران  ــال ای ــای سختی را در فوتب ــو روزه ــتاره پورت س
سپری کرد.مهدی طارمی در پرسپولیس ستاره شد 
ــا  ــه یکی از ستاره های فوتبال اروپ و حالا تبدیل ب
شده است. او البته روزهای سختی در جمع قرمزها 
داشت. حمید درخشان سرمربی سابق قرمزها از این 
سختی ها می گوید و توضیح می دهد: »در یکی از 
تمرینات پرسپولیس مهدی از حال رفت. پزشک تیم 
را فرستادم بالای سرش تا ببینم چه اتفاقی افتاده. مهدی به او گفت 
سه روز است غذا نخورده است. در آن زمان تیم مشکل مالی داشت. 
مهدی هم از شهرستان آمده بود و پول نداشت. مدیرعامل در زندان بود. 
آن زمان مشکلات زیادی داشتیم ولی در رسانه ها مطرح نمی کردیم.« 

 ضرر مالی حدودا 9 میلیاردی بیرانوند
ــول  ــد پ ــردن قی ــازی ک ــرای ب ــی ب ــان تیم مل دروازه ب

ــادی را زد. زی
 علیرضا بیرانوند از آنتورپ جدا شد و به باشگاه 
ــی  ــن انتقال ضرر مال ــا ای بواویشتا پرتغال رفت. او ب
زیادی دید. بیرانوند برای فصل جدید قراردادش به 
ارزش ۷۰۰ هزار یورو با باشگاه آنتورپ داشت اما در 
فصل جدید از بواویشتا مبلغ ۴۰۰ هزار یورو دریافت 
خواهد کرد. یعنی او از این انتقال ۳۰۰ هزار یورو ضرر کرد. بیرانوند اما 
برای آنکه بازی کند این ضرر مالی را به جان خرید تا در سال جام 

جهانی موقعیت خود را در تیم ملی از دست ندهد.

  کرونا به فوتبال بانوان هم رحم نکرد
کنفدراسیون فوتبال آسیا از لغو مسابقات بانوان 
ــه  ــای کمیت ــت اعض ــزاری نشس ــس از برگ ــر داد. پ خب
ــخ  ۲5  ــوان AFC در تاری ــه بان ــات کمیت مسابقات، مصوب
ژوئن ۲۰۲1 به شرح زیر اعلام شد:لغو مسابقات جام 
ملت های بانوان زیر ۲۰ سال آسیا ازبکستان ۲۰۲۲ 
و جام ملت های بانوان زیر 1۷ سال آسیا اندونزی 
۲۰۲۲.با در نظر گرفتن نیاز به اولویت بندی رفاه 
همه ذینفعان به ویژه بازیکنان جوان و همچنین عدم اطمینان و خطرات 

ناشی از کرونا، کمیته تصمیم به لغو مسابقات مذکور گرفت.
در حالی که میزبان مسابقات )ازبکستان و اندونزی( به عنوان 
فدراسیون های میزبان دوره بعدی مسابقات باقی می مانند.همچنین اگر 
ــر ۲۰ سال در  ــر 1۷ و زی ــی زی ــه برگزاری جام های جهان فیفا تصمیم ب
سال ۲۰۲۲ بگیرد، AFC در مورد نمایندگان آسیا تصمیم گیری خواهد 

کرد.

فدراسیون جهانی تکواندو به دلیل اصابت ضربه به سر میرهاشم حسینی در 
رقابت های قهرمانی آسیا و این ادعا که وی نباید تا یک ماه در هیچ رویدادی حاضر 

می شد، ۲۰ امتیاز قهرمانی او در تورنمنت لبنان را در رنکینگ محاسبه نکرد.
آرش فرهادیان، درباره اقدام عجیب فدراسیون جهانی تکواندو در اعمال نکردن 
۲۰ امتیاز کسب مدال طلای میرهاشم حسینی در تورنمنت لبنان، برای رنکینگ 
المپیک، اظهار کرد: میرهاشم حسینی در جریان رقابت های قهرمانی آسیا که 
۲۶ خرداد برگزار شد، توسط حریف کره ای از ناحیه صورت ضربه خورد و قانون 
فدراسیون جهانی می گوید، ورزشکاری که از ناحیه سر ضربه بخورد تا یک ماه 

نباید در رویدادی شرکت کند.
رئیس سازمان تیم های ملی تکواندو، تصریح کرد: از آن جا که میرهاشم 
حسینی بلافاصله بعد از رقابت های قهرمانی آسیا در تورنمنت لبنان به میدان 
رفت و با شکست تمامی رقبا به مدال طلا رسید، فدراسیون جهانی اعلام کرده 
وی به دلیل اصابت ضربه به سرش در جریان رقابت های قهرمانی آسیا، نباید 
در تورنمنت لبنان به میدان می رفت. به همین دلیل نیز ۲۰ امتیاز او را در 

رنکینگ محاسبه نکرده اند!
وی با بیان اینکه فدراسیون تکواندو اعتراض خود را به این تصمیم فدراسیون 

جهانی اعلام کرده است، گفت: ما نسبت به این تصمیم اعتراض و اعلام کردیم، 
اولا ضربه حریف کره ای به سر میرهاشم حسینی به گونه ای نبود که وی نتواند 
به مبارزه ادامه بدهد، کما اینکه وی بلافاصله پس از این مسابقات ۴ یا 5 مبارزه 
در تورنمنت لبنان داشت که توانست همه را شکست بدهد و صاحب مدال طلا 
شود. دوم اینکه ما همانجا از مسئولان اتحادیه تکواندوی آسیا استعلام گرفتیم 

و آن ها اعلام کردند وی مشکلی برای مبارزه ندارد.فرهادیان تصریح کرد: تمامی 
موارد پزشکی نیز توسط پزشک متخصص تیم ملی اجرا شد که نشان داد 
حسینی مشکلی برای مبارزه ندارد. این خیلی بد است که می گذارند ورزشکار 
ما مسابقه بدهد اما بعد که مدال طلا می گیرد، امتیازش را در رنکینگ محاسبه 
نمی کنند. قطعا این موضوع را پیگیری می کنیم و آقای پولادگر نیز از آنجا که 
در مسابقات قهرمانی آسیا ناظر فنی مسابقات بوده، مدارک لازم را برای اعتراض 
به این تصمیم اعلام کرده است.وی در پایان تصریح کرد: به هر حال ما به عنوان 
عضوی از فدراسیون جهانی باید تابع تصمیمات باشیم اما با این حال اعتراض 
خود را به این تصمیم اعلام کرده ایم. البته المپیک جای بهترین های جهان است 
و کادر فنی و میرهاشم حسینی توجهی به نام حریفان و اینگونه مسائل ندارند.

 میرهاشم حسینی که پیش از این با احتساب ۲۰ امتیاز طلای تورنمنت 
لبنان در رده ششم رنکینگ جای داشت حالا در رده هشتم قرار گرفت تا کار 

سخت تری در المپیک داشته باشد.
وی در دور نخست با یو جن هوانگ از چین تایپه مصاف می کند و در صورت 
کسب پیروزی، برای صعود به نیمه نهایی به احتمال فراوان با دای هون لی نفر 

نخست رنکینگ از کره جنوبی مبارزه خواهد کرد.

اتفاقعجیببرایتکواندوکارالمپیکیایران

بر اساس فهرست منتشر شده از سوی فدراسیون جهانی تنیس روی میز و 
در رابطه با بازیکنان شرکت کننده در رقابت های قهرمانی جهان، نوشاد و نیما 

عالمیان تنها نمایندگان ایران در این دوره مسابقات هستند.
 فدراسیون جهانی تنیس روی میز امروز بر اساس رنکینگ جهانی خود 
فهرست 1۲۸ بازیکن شرکت کننده در رقابت های انفرادی قهرمانی جهان را 
اعلام کرد. بر این اساس نوشاد و نیما عالمیان که به ترتیب در جایگاه ۷۲ و 
1۲۷ جهان قرار دارند تنها بازیکنان ایرانی هستند که در این مسابقات حضور 

خواهند داشت.
برادران عالمیان همچنین می توانند در بخش دونفره این رقابت ها شرکت 
داشته باشند. این بخش از رقابت ها با حضور ۶۴ تیم دوبل برگزار می شود و 
ترکیب نوشاد و نیما عالمیان با در اختیار داشتن جایگاه 1۲ می توانند در این 
بخش شرکت داشته باشند.مسابقات تنیس روی میز انفرادی قهرمانی جهانی 

طی روزهای اول تا ۸ آذرماه به میزبانی آمریکا برگزار می شود. این اولین دوره 
این رقابت هاست که با حضور 1۲۸ بازیکن برگزار می شود. تا پیش از این 

تمام کشورها در صورت تمایل می توانستند بازیکن اعزامی به مسابقات انفرادی 
جهان داشته باشند. به همین دلیل ادوار مختلف این رقابت ها هر دو سال یکبار 

با حضور نزدیک به ۴۰۰ پینگ پنگ باز برگزار می شد.
در مجمع فدراسیون جهانی که سال ۲۰1۸ در سوئد برگزار شد اما اینگونه 
تصویب شد که مسابقات انفرادی از سال ۲۰۲1 با حضور تنها 1۲۸ بازیکن برگزار 
شود. کاهش تعداد تیم های شرکت کننده در رقابت های تیمی از ۷۲ به ۳۲ 
تیم هم دیگر مصوبه آن مجمع بود. بدین ترتیب مسابقات تیمی جهان که سال 
۲۰۲۲ در چین برگزار می شود هم تنها ۳۲ تیم شرکت کننده خواهد داشت.

 تنیس روی میز ایران در حالی در مسابقات قهرمانی جهان در آمریکا تنها 
با دو نماینده و بدون هیچ نماینده ای در بخش بانوان شرکت خواهد کرد که 
در مسابقات جهانی مجارستان با ترکیب کامل در هر دو بخش مردان و بانوان 

حضور داشت. آن رقابت ها به میزبانی مجارستان برگزار شد.

 تصمیم قطعی استراماچونی و بدهی ۴۵ میلیاردی
پرونده سرمربی پیشین استقلال در آستانه وارد شدن به مرحله خطرناک است و در صورتی که مسئولان این باشگاه نتوانند به تعهدات خود عمل کنند، محرومیت و کسر امتیاز شاگردان مجیدی را تهدید خواهد کرد.

 آندره استراماچونی سرمربی سابق و ایتالیایی آبی پوشان که از ابتدای فصل نوزدهم هدایت این تیم را بر عهده داشت و قبل از پایان نیم فصل همان فصل به دلیل عدم وصول مطالباتش تهران را ترک کرد، اخیراً به صورت رسمی به تیم الغرافه 
پیوسته تا سرنوشت خود را در لیگ ستارگان قطر دنبال کند.

استراماچونی برنده یک پرونده جنجالی از استقلال شد و توانست به ازای کمتر از نیم فصل حضور در این تیم، به اندازه دو فصل آبی ها را بدهکار کند و رای خود را هم از کمیته انضباطی فیفا دریافت نماید.
هرچند استقلالی ها این رای را در دادگاه عالی ورزش هم به چالش کشیدند، اما بدیهی است احتمال شکسته شدن این رای در CAS بسیار پایین است و در آینده نه چندان دور برای باشگاه استقلال در این خصوص ضرب العجل تعیین می شود.

مطالبات استراماچونی و دستیارانش از استقلال بدون محاسبه سود روزشمار سالانه 5 درصد، معادل یک میلیون و ۴۰۰ هزار یورو است که ممکن است این مطالبات تا یک و نیم میلیون یورو نیز افزایش یابد.
این مبلغ، هزینه دو فصل قرارداد استراماچونی با استقلال بود و آبی ها در حالی باید این مبلغ را به وی پرداخت کنند که تنها 1۳ هفته از او استفاده کردند. یک حساب حدودی نشان می دهد که در صورت صادر شدن رای نهایی با قیمت یورو 

فعلی استقلال باید حدود ۴5 میلیارد تومان به این مرد ایتالیای پرداخت کند.
 سرمربی سابق آبی پوشان قصد ندارد به هیچ وجه بر سر مبلغ و نحوه دریافت مطالباتش از باشگاه استقلال کوتاه بیاید و مترصد آن است که در فرصتی که پس از تایید این رای در CAS از طریق فیفا به عنوان ضرب العجل اعلام می شود، تمام 

مطالبات خود را همراه با سود روزشمار آن دریافت کند.

برادرانعالمیانتنهاپینگپنگبازانایراندرمسابقاتجهانیهستند
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آخرین وضعیت سیستان و بلوچستان را ببینید!

فناوریفناوری

 عملکرد جالب كوسه ها هنگام شکار
 New(آکواریوم نیوانگلند ،)Murdoch(گروهی از محققان دانشگاه مرداک
England( و آزمایشگاه دریایی موته)Mote( دریافتند که کوسه ها برای جلوگیری 

از برخورد با یکدیگر در زمان های مختلفی به شکار می پردازند.
 به نقل از فیز، تحقیقات قبلی نشان داده است که به طور معمول گونه های 
مختلف یک اکوسیستم به گونه ای منابع را تخصیص می کنند. به طور مثال 

شکارچیان گونه های مختلفی را شکار می کنند.
اکنون مطالعات جدید نشان می دهد که برخی از کوسه ها در زمان های 

مختلفی به شکار می پردازند.
این موضوع تعجب آور بود زیرا پیش از این تصور می شد که همه ی گونه های 

کوسه هنگام سحر و غروب شکار می کنند.
محققان پس از مشاهده ی این پدیده در خلیج مکزیک تصمیم گرفتند کوسه ها 

را با دقت بیشتری بررسی کنند.
آن ها ۱۷۲ کوسه از شش گونه را نشانه گذاری کردند و به آن ها شتاب سنجی 
متصل کردند. محققان ۳ هزار و ۷۶۶ ساعت از فعالیت کوسه ها را ثبت کردند 
و الگوهایی یافتند که نشان می داد کوسه های گونه های مختلف در زمان های 
متفاوتی برای شکار می روند. آن ها همچنین دریافتند که بزرگ ترین نوع کوسه 
هر زمانی که می خواست به شکار می رفت. این نوع کوسه که »ببر کوسه« نام 
دارد کوسه های کوچک تر را نیز شکار می کند. ببر کوسه ها در میانه روز به شکار 

می پرداختند و سایر گونه ها در زمان هایی دیگر برای شکار می رفتند.
محققان می گویند، تقسیم زمان شکار براساس منابع در طبیعت اتفاق نادری 
است. اگرچه ممکن است این موضوع بیش از آن چه تصور می کنیم در میان 

آبزیان رایج باشد اما مطالعات کمی در این مورد انجام شده است.

 ستاره ای در قلب خرچنگ آسمان!
تصویری که با »تلسکوپ فضایی هابل« به ثبت رسیده است، یک ستاره 

نوترونی را در مرکز »سحابی خرچنگ« نشان می دهد.
 Hubble Space( »به نقل از ناساهابل، تصویری که »تلسکوپ فضایی هابل 
Telescope( از سحابی موسوم به »سحابی خرچنگ« )Crab Nebula( ثبت 

کرده است، یک ستاره نوترونی را در مرکز آن به نمایش می گذارد.
پژوهش ها نشان می دهند که جرم این ستاره نوترونی، مشابه جرم خورشید 
است. این ستاره نوترونی که سرعت گردش آن ۳۰ بار در ثانیه است، پرتوهای 
قابل مشاهده انرژی را به بیرون پرتاب می کند و همین موضوع موجب می شود 

که مانند یک ستاره چشمک زن به نظر برسد.

 برخورد هر 15 میلیون سال یک بار سیارك منقرض كننده 
دایناسورها با زمین!

محققان می گویند، سیارک های بزرگ بیشتر از آنچه تاکنون تصور می شد 
با زمین برخورد کرده اند و یک مدل جدید می تواند بینشی را در مورد نقش 

سیارک ها در اوایل تکامل سیاره زمین ارائه دهد.
 به نقل از آی ای، برخورد سیارک های بزرگ بر روی زمین ممکن است 
۱۰ برابر بیشتر از آنچه در گذشته تصور می شد، رخ داده باشد. یک تجزیه 
و تحلیل جدید انجام شده توسط محققان موسسه تحقیقات »ساوث 

وست«)Southwest( در ایالات متحده این موضوع را نشان می دهد.
این تجزیه و تحلیل نشان می دهد که سیارک های با اندازه یک شهر تا 
اندازه های کوچکتر بین ۲.۵ میلیارد سال تا ۳.۵ میلیارد سال قبل به طور 

متوسط   هر ۱۵ میلیون سال یک بار به زمین برخورد می کرده اند.
طبق بیانیه مطبوعاتی کنفرانس ژئوشیمی »گلدشمیت«، جایی که این 
تحقیق ارائه شد، دانشمندان این تحقیق در حال بررسی اثرات احتمالی این 
برخوردهای اضافه شده جدید بر روی شیمی سطح زمین و متعاقباً روی 

اوایل تکامل حیات در زمین هستند.
محققان برای این تجزیه و تحلیل جدید یک مدل »شار برخورد« ایجاد 
کردند و آن را با یک مدل آماری از داده های لایه ای زمین مقایسه کردند 

که به طور گسترده ای در جامعه علمی پذیرفته شده است.
آنها با استفاده از این روش دریافتند که مدل های فعلی برخورد سیارک ها 
در دوره اوایل تشکیل زمین به شدت تعداد برخوردهای رخ داده را کمتر 

تخمین می زنند.
داده های جدید حاکی از آن است که احتمالاً زمین تقریباً هر ۱۵ میلیون 
سال یک بار، توسط سیارکی به همان اندازه که دایناسورها را از صفحه 

روزگار محو کرد، مورد اصابت قرار می گرفته است.
تأثیر برخورد سیارک ها بر روی شیمی زمین طی میلیاردها سال، بخشی 
از تحقیقات است که می تواند نگاهی اجمالی به منشاء حیات بر روی زمین 
داشته باشد و محققان می گویند سیارک های اولیه ممکن است حیات را 

برای زمین به ارمغان آورده باشند.
دکتر »سیمون مارشی« از موسسه تحقیقات »ساوث وست« می گوید: 
یک نتیجه که ما در حال بررسی آن هستیم این است که بفهمیم آیا این 

تأثیرات ممکن است بر تکامل اکسیژن جوی تأثیر گذاشته باشد؟

 كاهش تلفات ناشی از سرطان با یک قرص
مطالعه جدید نشان می دهد، آسپرین می تواند خطر مرگ ناشی از 

سرطان های سینه، روده بزرگ و پروستات را تا ۲۰ درصد کاهش دهد.
 به نقل از دیلی میل، مطالعه جدید نشان می دهد، آسپرین می تواند 
خطر مرگ ناشی از سرطان های سینه، روده بزرگ و پروستات را تا ۲۰ 

درصد کاهش دهد.
متخصصان در پژوهش های خود دریافتند، ۲۰ درصد کاهش مرگ و میر 
را در بیماران مبتلا به سرطان که آسپرین مصرف می کنند، کشف کردند.

میلیون ها نفر در سراسر جهان برای پیشگیری از ابتلا به بیماری های 
قلبی آسپرین مصرف می کنند. آسپرین خون را رقیق می کند و خطر بروز 
لخته های خونی را کاهش می دهد؛ اکنون محققان متوجه خصیصه های 
ضد التهابی آسپرین برای کاهش خطر مرگ در صورت ابتلا به برخی از 

سرطان ها شده اند.
به گفته کارشناسان، این داروی ارزان قیمت  گسترش سرطان در بدن را 
کاهش می دهد؛ آسپرین معمولاً به عنوان مسکن ارزان قیمت و موثر بدون 
نیاز به نسخه شناخته می شو ، اما یک مطالعه جدید نشان می دهد که این نیز 
یک گزینه درمانی موفق سرطان است.پژوهشگران دانشگاه کاردیف انگلیس 

بررسی مطالعات مشاهده ای قبلی را در بیماران با ۱۸ سرطان مختلف از 
جمله سینه، روده بزرگ و پروستات انجام دادند؛ از حدود ۲۵۰ هزار بیمار، 
مصرف آسپرین با کاهش حدود ۲۰ درصدی مرگ و میر ناشی از سرطان 

همراه بود، در مقایسه با افرادی که این دارو را مصرف نکردند.
این مطالعه توسط پروفسور پیتر الوود، استاد افتخاری دانشگاه کاردیف، 
که بیش از ۵۰ سال اثرات آسپرین را مطالعه کرده، هدایت شده  و نتایج 

آن در مجله »eCancermedicalscience« منتشر شده است.
پیتر الوود می گوید: »تحقیقات ما نشان می دهد آسپرین نه تنها به کاهش 
خطر مرگ کمک می کند، بلکه نشان داده شده است که باعث کاهش شیوع 

سرطان در بدن می شود؛ اصطلاحاً گسترش متاستاتیک«.

 گلایه مقامات از عدم تمایل مردم به واكسیناسیون
آمار رسمی واکسیناسیون در ارمنستان حاکی از آن است که تنها دو 
درصد از مردم این کشور تا کنون واکسن کرونا را دریافت کرده اند. این 

موضوع گلایه مقامات ارمنی را به همراه داشته است.
 به نقل از نیویورک تایمز،  تعداد کسانی که تا امروز در ارمنستان یک دز 
واکسن دریافت کرده اند، حدود هفتاد و پنج هزار نفر بوده است که تنها دو 
درصد از جمعیت سه میلیون نفری این کشور را شامل می شود.  همچنین 
تعداد کسانی که به طور کامل واکسینه شده اند، یعنی هر دو دوز را دریافت 

کرده اند نیز تنها »نیم درصد« است. 
بر اساس آمار نیویورک تایمز، تنها دو درصد مردم ارمنستان دز اول 

واکسن کرونا را دریافت کرده اند
رسانه های ارمنستان، علت اصلی پایین بودن نرخ واکسیناسیون در این 
کشور را نگرانی مردم از عوارض واکسن های کرونا عنوان کرده اند. آن ها در 
گفتگو با رسانه های محلی، به ویژه نسبت به عوارضی مانند لختگی خون 

بعد از تزریق واکسن آسترازنکا ابراز نگرانی می کنند.
 پایین بودن نرخ واکسیناسیون در این کشور موجب گلایه مقامات این 

کشور شده است.
هفته گذشته »نیکول پاشینیان«، نخست وزیر ارمنستان و سایر مقامات 
ارشد، جلسه ای پیرامون راه حل های مقابله با عدم استقبال مردم از کمپین 
واکسیناسیون دولت برگزار کردند. در این جلسه پاشینیان از این که درصد 
کمی از مردم ارمنستان در دو ماه و نیم گذشته دز اول یا دوم واکسن 

ویروس کرونا دریافت کرده اند، گلایه کرد.
وی در ابتدای جلسه بیان کرد:» ما تاکنون کمتر از هشتادهزار شهروند 
واکسینه شده داریم که رقم بسیار کمی است. باید بتوانیم این موضوع را 
حل کنیم. برای بالا بردن این شاخص به سطح مناسب ، باید کارهای زیادی 

در درجه نخست در زمینه روابط عمومی انجام شود.«
پاشینیان پیش ازین با تزریق واکسن کرونا و اظهاراتی مبنی بر نداشتن 
هیچ گونه عوارض، تلاش کرده بود تا ترس و نگرانی مستمر مردم از عوارض 

جانبی طولانی مدت واکسن را برطرف سازد.
دولت ارمنستان تاکنون  »دویست هزار« دز واکسن تولید شده توسط 

روسیه ، چین و شرکت انگلیسی-سوئدی آسترازنکا وارد کرده است.

 هوش مصنوعی عملکرد سیاستمداران را تحت نظر می گیرد!
یک هوش مصنوعی، سیاستمداران را در طول جلسات تحت نظر گرفته 
و مدت زمانی که در طول کار به تلفن همراهشان خیره می شوند را اندازه 

می گیرد.
 به نقل از آی ای، یک شرکت فناوری در بلژیک موفق به ساخت یک 
هوش مصنوعی شده است که می تواند مدت زمانی که سیاستمداران 
 در طی یک جلسه کاری صرف نگاه کردن به تلفن همراه خود می کنند

 را اندازه گیری  کند.
این ابزار که »Flemish Scrollers« نام دارد به زبان برنامه نویسی پایتون 
نوشته شده است و از فناوری های یادگیری ماشینی و تشخیص چهره استفاده 
می کند. طبق قوانین فنلاند جلسات دولت به طور زنده از یوتیوب پخش 
می شود. این ابزار از فناوری تشخیص چهره برای شناسایی سیاستمداران 
استفاده می کند و سپس زمانی که آن ها صرف کار کردن با تلفن همراه 

خود می کنند را ردیابی می کند.
سپس این هوش مصنوعی،   ویدیو کوتاهی از این سیاستمداران در حالی 

که نشانه گذاری شده اند در اینستاگرام و توییتر منتشر می کند.
این ابزار در روز ۵ ژوئیه مورد استفاده قرار گرفت و توجه مردم را به خود 
جلب کرد. به گفته ی شرکت دیپورتر)Depoorter( بازخورد مردم نسبت به 

آن مثبت بوده است و نظرات منفی از سوی سیاستمداران می آید.

 حمله باج افزاری فروشگاه زنجیره ای سوئد را فلج كرد
سیستم های رایانه ای چندین شرکت در سراسر جهان به علت حملات 
باج افزاری فلج شده اند که از جمله آنها می توان به فروشگاه زنجیره ای 

کوپ در سوئد اشاره کرد.
 به نقل از رویترز، ۸۰۰ فروشگاه فیزیکی زنجیره ای کوپ در کشور 
سوئد به علت حملات باج افزاری از دسترس خارج شده و خرید از آنها 

ناممکن شده است.
این حمله توسط گروه هکری رویل انجام شده و کارشناسان مسائل 
امنیت سایبری می گویند حل کامل مشکل یادشده هفته ها و چه بسا 
چندین ماه طول بکشد. هکرهای یادشده قبلا به شرکت فناوری اطلاعات 
کاسیا نیز حمله کرده و با انتشار یک بدافزار به شبکه های رایانه ای صدها 
مشتری خدمات این شرکت نیز نفوذ کرده بودند و داده های آنها را به قفل 

کرده و به گروگان گرفته بودند.
فروشگاه زنجیره ای کوپ از جمله موسساتی است که از نرم افزارهای 
تولیدی کاسیا استفاده می کند و به همین علت قربانی این حملات باج 
افزاری شده است. هکرهای گروه رویل بعد از قفل کردن داده های مشتریان 
شرکت کاسیا برای رمزگشایی از آنها خواستار دریافت باجی ۷۰ میلیون 

دلاری شده اند.
اعضای این گروه مدعی هستند که یک میلیون رایانه را به همین شیوه 
مورد حمله قرار داده و داده های آنها را قفل کرده اند. فروشگاه های زنجیره 
ای کوپ به علت همین حمله روز شنبه تعطیل بودند. روند بازگشت به 

وضعیت عادی در کوپ از دیروز آغاز شده است.

نیروی هوایی ایالات متحده آمریکا تصویر دیجیتالی جدیدی از بمب افکن 
هسته ای »Raider ۲۱-B« منتشر کرده است.

 به نقل از نیواطلس، این بمب افکن توسط شرکت هوافضا و صنایع دفاعی 
نورثروپ گرامن)Northrop Grumman( به عنوان بخشی از برنامه بمب افکن های 
دوربرد در حال ساخت است که شامل بمب افکن ها، موشک های زمینی و 
موشک های زیردریایی می شود.این بمب افکن، نسخه ی به روزرسانی شده ی 

بمب افکن »delta-winged« است.
B-۲۱ مراحل اساسی طراحی خود را پشت سر گذاشته و در حال حاضر در 

مرحله ی مهندسی و ساخت قراردارد.
این بمب افکن که قراراست تا سال ۲۰۲۷ آماده ی خدمت شود در کنار 
بی-۱   ،)Stratofortress  ۵۲-B(استراتوفورترس بی-۵۲  بمب افکن های 

لنسر)Lancer ۱-B( و بی-۲ اسپیریت)Spirit ۲-B( فعالیت کند.
B-۲۱ به گونه ای طراحی شده که می تواند هم سلاح های معمولی و هم 
هسته ای را حمل کند. علاوه بر آن قادر خواهد بود که همراه خدمه یا بدون 

حضور آنها کار کند. ساختار این بمب افکن نیز قابل ارتقا است.
این بمب افکن ها که هرکدام در حدود ۶۳۹ میلیون دلار قیمت دارند نامشان 
را از یکی از بخش های نیروی هوایی آمریکا به نام »Doolittle Raiders« گرفته اند. 

آن ها در سال ۱۹۴۲ به توکیو حمله کردند.
اولین پایگاه عملیاتی B-۲۱ در داکوتای جنوبی خواهد بود. در جلسه ای 
که در ماه ژوئن برگزار شد، دارلین کاستلو)Darlene Costello(، معاون وزیر 
مسئول خرید، فناوری ها و تدارکات ارتش آمریکا  اعلام کرد که ساخت دو 
نسخه اولیه بمب افکن ها به پایان رسیده و آن ها در مرحله آزمایش قرار دارند.

بمب افکن جدید هسته ای ایالات متحده آمریکا

ناسا اخیرا در حساب کاربری مریخ نورد »استقامت« در توییتر ویدیویی 
کوتاه از سیاره سرخ منتشر کرد.

 ناسا با انتشار این ویدیو در حساب کاربری مریخ نورد »استقامت« نوشت: تیم 
علمی من با دقت در حال بررسی و مطالعه تصاویر رنگی حاصل از نهمین پرواز 
بالگرد مریخی نبوغ، هستند. بالگرد مریخی نبوغ در این پرواز)نهمین پرواز( از 
ناحیه ای عبور کرد که حرکت در آنجا برای من مشکل بود. این بالگرد با انجام 
این کار تصویر تازه ای از دهانه جزرو که من در حال کاوش آن هستم ارائه داد.

هفته گذشته بالگرد مریخی نبوغ نهمین پرواز موفق خود در سیاره سرخ 
را انجام داد. این بالگرد پنج ژوئیه نهمین و چالش برانگیزترین پرواز خود را 

به پایان رساند و طی آن ۱۶۶.۴ ثانیه با سرعت پنج متر بر ثانیه پرواز کرد.
این بالگرد در هنگام انجام نهمین پرواز رکوردهای پیشین خود را شکست. 
نبوغ در آخرین پرواز خود ۱۶۶.۴ ثانیه پرواز کرد و رکورد قبلی پرواز طولانی 
مدت خود که ۱۳۹.۹ ثانیه پرواز در حین ششمین پرواز در ۲۳ مه بود را 

شکست.
این بالگرد همچنین در این پرواز مسافتی حدود ۶۲۵ متر را طی کرد که 
این فاصله بسیار بیشتر از فاصله طولانی پیشین که  ۲۶۶ متر در چهارمین 
پروازش در ۲۹ آوریل بود، است. »نبوغ« در چهارمین پرواز خود تا ارتفاع 
معمول خود یعنی ۱۶ فوت)پنج متر( از سطح مریخ ارتفاع گرفت و سپس 
۴۳۶ فوت)۱۱۳ متر( به سمت جنوب پرواز کرد و سپس بازگشت. بالگرد 

مریخی نبوغ در طول سفر ۸۷۲ فوت)۲۶۶ متری( خود ۱۱۷ ثانیه در هوا بود.
»هاوارد گریپ«)Håvard Grip( از بخش رهبری بالگرد نبوغ آزمایشگاه 
پیش رانش جت ناسا درباره آخرین پرواز این بالگرد چنین گفت: نهمین 
پرواز نبوغ به شدت هیجان انگیز و دلهره آور بود اما نبوغ با موفقیت آن را 

به پایان رساند.
مریخ نورد استقامت ناسا با استفاده از دوربین ناوبری خود تصویر بالا از ناحیه 
»Séítah« مریخ را ثبت کرده است. بالگرد نبوغ نیز در نهمین پرواز خود در 

تاریخ ۵ ژوئیه بر فراز این منطقه پرواز کرد.

واکسن کرونای رازی جز کم عارضه ترین واکسن ها

سخنگوی موسسه تحقیقات و سرم سازی رازی گفت: این واکسن مبتنی بر 
پلتفرم نوترکیب، اثبات کرده که جز کم  عارضه ترین واکسن هاست.

 دکتر محمد حسین فلاح آبادی امروز در یک برنامه تلویزیونی گفت: واکسن 
های موسسه رازی و پاستور واکسن های نوترکیب هستند.

وی افزود: واکسن های نوترکیب قسمتی از آنتی ژن ویروس که در ایمنی 
زایی تاثیر دارد را به عنوان ماده موثر استفاده می کنند.

معاون پژوهشی موسسه تحقیقات و سرم سازی رازی ادامه داد: در واکسن 
این موسسه نیز از اددجوانت روغنی ساخته شده در رازی به عنوان یکی از 

مواد اولیه استفاده شده است.
به گفته فلاح آبادی، واکسن های بر پایه پروتئین ایمنی بیشتری ایجاد می 

کند ضمن اینکه عوارض کمتری هم دارند.
وی با بیان اینکه این واکسن ها را واکسن های نسل دوم قلمداد می کنند، 
گفت: واکسن های نسل دوم از تمام ویروس برای ایمنی فرد استفاده نمی 
کند؛ زیرا ویروس هایی همچون کرونا در بخشی از پروتئین هایی که در بدن 
وارد می شود ایمنی زایی را ایجاد می کند که تاثیری در ایمنی فرد در مقابل 
ویروس ندارد.وی ادامه داد: به همین دلیل در ساخت واکسن از پروتئین هایی 
استفاده می کند که ایمنی بیشتری ایجاد کند و عوارض کمتری داشته باشد.

فلاح آبادی اضافه کرد: ثابت شده واکسن های نوترکیب همچون واکسن 
رازی جز کم عارضه ترین واکسن ها هستند.

سیاره سرخ از نمایی دیگر

پژوهشگران چین، نوعی پارچه هوشمند طراحی کرده اند که می تواند برای 
افراد و اشیائی که در معرض نور خورشید قرار می گیرند، مانند کولر عمل کند 

و آنها را خنک نگه دارد.
 به نقل از نیوساینتیست، لباس ها و پوشش های ساخته شده از یک پارچه 
هوشمند که گرما را به بیرون منتشر می کند و به منعکس کردن نور می پردازد، 
می تواند به افراد و اشیایی که معرض نور خورشید قرار دارند، کمک کند تا 

چندین درجه خنک تر بمانند.
پژوهشگران »دانشگاه علم و فناوری هواژونگ« )HUST( چین، نوعی پارچه 
هوشمند موسوم به »متافابریک« )Metafabric( طراحی کرده اند که از ترکیب 
دانه های میکروسکوپی و الیاف اکسید تیتانیوم، تفلون و پلاستیکی موسوم 
به »پلی لاکتیک اسید« )polylactic acid( تشکیل شده و در الیاف بزرگتری 

جاسازی شده است.
دانه های اکسید تیتانیوم که در ضد آفتاب ها نیز وجود دارند و همچنین 
تفلون، نور ماوراءبنفش و نور مرئی را منعکس می کنند؛ در حالی که الیاف 
پلی لاکتیک اسید، به انتشار نور مادون قرمز می پردازند. اندازه این ذرات، برای 

بهینه سازی این ویژگی ها طراحی شده است.
»گوانگمینگ تائو« )Guangming Tao(، سرپرست این پژوهش گفت: 
متافابریک به واسطه کنترل ساختاری می تواند پراکندگی گرما را به حداکثر 

برساند.
در آزمایش این پارچه هوشمند، یک داوطلب، جلیقه ای را به تن کرد که 
نیمی از آن از متافابریک و نیم دیگر از پنبه تشکیل شده بود. دمای پوست زیر 
متافابریک، از ۳۱ درجه سلسیوس به ۳۲ درجه رسید اما دمای پوست زیر پنبه تا 
۳۷ درجه افزایش یافت.در آزمایش دیگری، یک خودرو با متافابریک و خودروی 
دیگر با روکش فروشگاه پوشانده شد و سومین خودرو بدون روکش باقی ماند. 

هر سه خودرو از ساعت ۱۱ صبح تا یک بعدازظهر در معرض نور خورشید قرار 
گرفتند. دما در خودروی بدون روکش، تا ۶۰ درجه، در خودروی با پوشش 
استاندارد تا ۵۷ درجه و در خودروی پوشیده شده با متافابریک تا ۳۰ درجه 
افزایش یافت.بیشترین کارآیی متافابریک زمانی است که در تماس با پوست 
قرار بگیرد. در نتیجه اگر شخصی، لباسی از جنس متافابریک را روی یک لایه 
ضخیم از لباس های معمولی بپوشد، بیشتر اثر خنک کننده آن از بین می رود.

تائو گفت: اگرچه تمرکز ما بر خنک کردن افراد و اشیایی بود که در معرض 
تابش مستقیم خورشید قرار دارند اما اثر خنک کننده آن در سایه هم وجود 
خواهد داشت. متافابریک را می توان به رنگ های گوناگون درآورد اما سفید 

موثرترین رنگ برای بازتاب نور خورشید است.
وی افزود: متافابریک می تواند با روش های جدید تولید سازگار شود. برخی 
از نام های آشنای پوشاک، به این پارچه علاقمند هستند. ما امیدواریم که 

محصولات ما تا حدود یک سال دیگر در دسترس قرار بگیرند.

پارچه هوشمندی که در گرما مانند کولر عمل می کند!
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